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KÜRSÜDEKİ HACIYATMAZ

Şu hale bakın 
ki, Atatürk’ten sonra 

CHP’nin Genel Baş-
kanları arasında Kemal 

Kılıçdaroğlu, Özgür Özel gibi 
Türk siyasetinin kara mizahı 
olan kişiler de anılacak… 
Atatürk’ün tüm miraslarına 
ihanet eden bunların Ata-
türk ile aynı liste içinde anı-

lacak olması maalesef CHP’nin 
ve buna katkısı olanların ayıbı-
dır. Eskiden Kemal Kılıçda-
roğlu’nun siyaset acizliklerine, 
komedilerine katlanıyorduk; 
o gitti ondan daha tuhaf olan 
Özgür Özel geldi.

Konuşurken yerinde dura-
mayan, estetik ameliyatlar 
sonrası 
kaşı-gözü 
ayrı oynayan 
Özgür Özel, 
geçtiğimiz 
günlerde CHP 
Grup toplan-
tısında adeta 
Neşeli Günler filminde Şener 
Şen’in canlandırdığı jilet ürünü-
nü “En iyi jilet budur. Dünyanın 
bütün meşhurları bununla traş 
oluyor. İngiltere Kralı, rahmetli 
Başkan Kennedy, taçsız kral 
Pele, Backenbauer, kaleci Ma-
yer, Nadia Komanaçi, Brigitte 
Bardot, Fenerbahçeli Cemil. 
Hepsi şöhretlerini bu bıçağa 
borçludurlar. Eveeet, denemesi 
bedava hem de hiç para ver-
meden.” şeklinde tanıtan Ziya 
karakteri gibiydi. 

Elinde bavulla kürsüye çıktı. 
Kürsünün üzerine para kuleleri 
kurdu. Aklınca ekonominin du-
rumuna vurgu yapmaya çalıştı 
ama İstanbul’da yasadışı para 
kuleleri kuran ve bunun için 
yargılaması süren CHP yöne-
ticilerini herhalde unutmuştu. 
CHP’li belediye başkanlarının 
kendi reklamları ve konserleri 
için halkın parasını milyon mil-
yon nasıl akıttığını ve bunların 
hesabını veremediğini ise belli 
ki hiç hatırlamak istemiyordu. 
Kendince kürsüde hoplayarak, 
zıplayarak, hacı yatmaz gibi bir 
o tarafa, bir bu tarafa eğilerek 

bavul şov yaparak ekonomiyi 
istismar ediyor da bunun sade-
ce CHP istismarı olarak kalaca-
ğını anlamıyordu.

CHP yerel seçimlerden bi-
rinci parti çıktı ve birçok yeri 
kazandı. Bakın bakalım proje, 
hizmet olarak ne yaptılar? Za-
ten Ankara ve İstanbul kafayı 
Cumhurbaşkanı adayı olarak 
sıyırmış durumda…

Fuzuli “Selâm verdim rüşvet 
değildir deyü almadılar.” diyor 
ya… Bunlar da selam verirsen 
Cumhurbaşkanlığı adayı için 
yarıyor mu yaramıyor mu ilk 
ona bakıyorlar. Koltuklarında 
hangi adımı atarlarsa atsınlar, 
tek ölçüleri aday olup olama-
yacaklarına dair. Yoksa Ankara 
ve İstanbul halkı hizmet bekli-
yormuş hiç umurlarında değil. 
CHP’nin şu an tek kavgası var. 
CHP’nin kurultaya gidip gitme-
yeceğe ve CHP’nin Cumhur-
başkanı adayı kim olacağına 
dair. Bunun dışında CHP’nin 
inanın başka bir derdi yok. 
Türkiye’nin temel meselelerine 
dair hassasiyeti varmış gibi 
yorumları sadece nasıl istismar 

edebilirim adına-
dır. Yoksa Türkiye 
yıkılsa bunların 
umurunda ol-
maz.  Umurların-
da olsa Türkiye 
Cumhuriyeti’ni 
yıkmak iste-

yenlerle her konuda iş birliği 
yaparlar mı?

Özgür Özel, Kemal Kılıçda-
roğlu’nun açtığı yolu geniş-
leterek ilerliyor. Kamera ve 
mikrofon gördüğü her yerde de 
kendinden geçiyor. TBMM’deki 
kürsülerden bavul şov yapa-
rak gerçekleştirdiği tiyatro da 
bunlardan birisidir. MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin konuşma 
metnini yırtma gösterisi de 
kürsüdeki Hacıyatmaz’ın bir 
başka hadsizliğidir. Özgür Özel, 
o metni yırtmak yerine satır 
satır okuyup, okuduğunu an-
layıp beynine yerleştirebilme 
kapasitesine sahip olsa emin 
olun Türkiye düşmanlarıyla kol 
kola girmeyi bırakır. Daha sağ-
duyulu davranışlar sergileye-
rek Atatürk’ün mirasına ihanet 
etmekten vazgeçer. Ama onun 
derdi bu olmadığı için kürsü 
şovlarıyla Türk siyasetinin kara 
mizahı olmaya devam ediyor. 
CHP’nin Atatürk’ten sonra 
başına gelen isimler arasında 
Kemal Kılıçdaroğlu ve Özgür 
Özel gibi isimler olmamalıydı. 
Yazık ki, CHP utanç çukurunda 
debelenmektedir.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI
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İstanbul’da, bebek acil hastalarını 
önceden anlaştıkları özel hastane-
lerin yenidoğan ünitelerine sevk 
edip ölümlerine neden oldukları 
ve haksız kazanç sağladıkları öne 
sürülen, organize suç örgütü elebaşı 
olduğu iddia edilen doktor Fırat Sarı 
ile hareket eden 16 şüpheli daha 

belirlendi. Şüphelilerin adreslerine 
eş zamanlı düzenlenen operasyon-
da, aralarında 5 doktor, 3 hemşire, 
5 sağlık çalışanı ve 1 sivilin yer al-
dığı 14 şüpheli gözaltına alındı. Bu 
şüphelilerin de bebek ölümlerinde 
ihmallerinin bulunduğu ve suç eyle-
minde yer aldıkları belirtildi. l 06

YENİDOĞAN ÇETESİNE YENİ OPERASYON

TOGG YiNE ZiRVEDE
Yerli ve milli otomobil markası Togg, Türkiye elektrikli 

otomobil pazarındaki liderliğini kasım ayında da sürdüre-
rek 2024 yılını zirvede tamamlamaya hazırlanıyor. Türkiye 
elektrikli otomobil pazarında yılın 11 aylık döneminde 24 
bin 361 adet satış gerçekleştiren Togg, yüzde 29'luk pazar 

payıyla marka sıralamasında zirvede yer aldı. T10X  
en yakın rakibine 15 bin fark attı.  l 04

BAVULUNU TOPLAMASI YAKINDIR

MUHTEŞEM ÜÇLÜ…

GÜÇLÜ DEVLETİN 
SAVUNMA HATTI

BURAK ÖZCAN

BAHADIR  ÇOBAN

7

6

YAŞANANLARDA
TÜRKİYE YOK 

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 
Türkiye’nin Suriye’deki geliş-
melere müdahil olmadığını 
açıkladı. Çelik, “Suriye’de 
herhangi bir grup ya da 
devlete karşı pozisyonda ve 
yaşananların içinde değiliz. 

Suriye'deki gelişmelerin arkasında kesinlikle 
Türkiye yok. Ancak Türkiye’nin güvenliği için 
Tel Rıfat ve Münbiç'te terör örgütlerini gör-
mek istemiyoruz. Bölgedeki 30 km derinlik 
bizim kırmızı çizgimizdir” dedi. l 08

GÜNEY KORE’DE 
AZiL SÜRECi BAŞLADI

HABERİ SAYFA 11’DE

İSRAİL’İN GAZZE İLE LÜBNAN'DA SÜRDÜRDÜĞÜ 
KATLİAMLAR VE SURİYE'DE YENİDEN PATLAK 
VEREN İÇ SAVAŞ, ORTA DOĞU'YU UÇURUMUN 
EŞİĞİNE GETİRDİ. SURİYE’DE MUHALİFLER 
HAMA’YA, SMO DA MÜNBİÇ’E DOĞRU 
İLERLİYOR.   ESAD REJİMİ, ELİ SİLAH TUTAN 
HERKESİ ASKERE ALIRKEN, İRAN ASKER 
GÖNDERMEYE HAZIRLANIYOR.

MHP GENEL SEKRETERİ 
İSMET BÜYÜKATAMAN, 

CHP GENEL BAŞKANI 
ÖZGÜR ÖZEL'İN, MHP 

GENEL BAŞKANI DEVLET 
BAHÇELİ'YE YÖNELİK TBMM 

KÜRSÜSÜNDE YAPTIĞI 
NEZAKETSİZLİĞE SERT  

TEPKİ GÖSTERDİ. 

MUHALİFLER İLERLİYOR

ESAD REJİMİ ÇOK ÇARESİZ 

Suriye'nin Hama ilinde kent merkezinin 6 
kilometre dışında Esad rejimi güçleriyle ça-

tışan rejim karşıtı silahlı gruplar, ilerleyişleri-
ni sürdürüyor. Heyet Tahrir Şam'ın başını çek-
tiği rejim karşıtı gruplar, pek çok yerleşim ye-
rini ele geçirdi. Rejim karşıtı gruplar, Esad re-
jimi kontrolündeki Hama kent merkezine 3 
koldan ilerliyor. Esad rejimi, Hama’daki ban-
kaları ve döviz bürolarını boşaltıyor.

Esad rejimi ise, başkent Şam'ın Doğu Guta 
bölgesinde, 15-47 yaş aralığında eli silah tu-

tan herkesi askere alıyor. Bölgedeki gençler 
ise rejim güçlerinden saklanmaya çalışıyor. 
Bölgede gıda ve yakıt sıkıntısı yaşanıyor. Suriye 
rejimi, 21 Ağustos 2013'te başkent Şam'ın muha-
lifler tarafından kontrol edilen Doğu Guta bölge-
sinde kimyasal silaha başvurarak 1400'ün üze-
rinde sivili öldürmüştü. l 10

Suriye Milli Ordusu da terör örgütü PKK/YPG'ye karşı başlattığı ‘Öz-
gürlük Şafağı Operasyonu'nda Tel Rıfat ilçesinden sonra Deyr Hafır’ı 
da terör örgütünden kurtardı. Münbiç’te varlığını sürdüren YPG, Deyr 
Hafır'a sızma girişiminde bulundu. PKK/YPG, bölgede arama tarama 
çalışmaları yürüten SMO unsurlarına pusu kurdu. Yaşanan çatışma-
ların ardından terör örgütü Münbiç hattına geri çekildi.

PKK/YPG'DEN SIZMA GİRİŞİMİ

İRAN’DAN 
 ESAD’A AÇIK 

DESTEK

YAPAY ZEKÂ  
TREN KAZALARINI 
AZALTTI
Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, yapay zekâ 

sayesinde demir yolu taşımacılığı 
kaza oranlarında 2022’ye göre yüzde 
25,6, 2023’e göre ise yüzde 9,4 iyileş-
me sağlandığını açıkladı. l 07

İran Dışişleri Bakanı 
Abbas Arakçi, Şam ve 
Ankara ziyaretlerinin 
ardından Suriye'deki 

durumu değerlendirmek 
amacıyla Rusya'ya bir 

ziyaret gerçekleştirmeyi 
planladığını söyledi. 
Arakçi, “Eğer Suriye 
hükümeti İran'dan 

askeri güç talebinde 
bulunursa, bu talebi 

değerlendireceğiz. 
Suriye'deki durumu 

sakinleştirmek ve kalıcı 
bir çözüm için fırsat 

oluşturmak adına 
hazırlıklarımız  

var” dedi. 

Suriye Milli Ordusu’nun, terör örgütü PKK/YPG'den kurtardığı 
Tel Rıfat ilçesinde 10 kilometrelik tünel bulundu. Binaların 

altına kazılan tünellerde, mühimmat, elektrik kabloları 
ve demir kapılı yataklı odalar var. Gizlenme, ani saldırı ve 

malzeme taşıma için kullanılan tüneller, 1 metre genişliğinde, 
2 metre yüksekliğinde. Sivilleri kalkan yapan teröristler işgal 

ettiği bölgelerde evler, okullar, hastaneler ve ibadet  
yerlerine çıkan tüneller kazıyor.

10 KM   TÜNEL  

ŞEHİDE VEDA 
Irak’ın kuzeyindeki 
Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde 16 Kasım’da 
bölücü terör örgütü 
mensuplarınca açılan 
taciz ateşi sonucu yara-
landıktan sonra tedavi 

gördüğü hastanede şehit olan Uzman Ça-
vuş Eren Kızıldağ, memleketi Adana’nın 
Feke ilçesinde son yolculuğuna uğurlan-
dı. Cenaze töreninde şehidin yakınları 
gözyaşlarına boğuldu. l 06 

FİYATI: 7.5 TL

Büyükataman, “Özel'in bu yakışık-
sız davranışı söyleyecek sözünün 
kalmadığının, CHP'nin tükenişinin 
ilanıdır. Emperyalizmin DEM'inde 
fokur fokur kaynayan CHP ve Özgür 
Özel, milletten ve demokrasiden 
umudunu kestiğini bir kez daha 
TBMM kürsüsünde göstermiştir. 

Kutuplaşmadan beslenen, fonlanmış kalemlerle 
ayakta durabilen, demokrasi karşıtlarıyla iş  
tutan CHP'nin maskesi düşmüştür” dedi.

Büyükataman, “Özgür Özel'in söyleyecek 
sözü bitmiş, gerçek yüzü görünmüş, kür-
sülerde geçirdiği öfke krizlerinin kurbanı 
olmuştur. Genel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli'nin sözleri büyük Türk milletinin 
vicdanının sesidir. Bu sese kulak verme-
yen, yırtıp atmaya teşebbüs eden herke-
sin sonu karanlıktır. Böyle giderse Özgür 
Özel'in de siyaseten bavulunu toplaması 
ve ofis siyasetine mahkûm olması  
yakındır” diye konuştu.  l 09
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Ülkü Ocakları Ankara İl Başkanlığı, 21. Ankara 
Kitap Fuarı’nda, Türkgün gazetesi dağıttı.  

Gazete, ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü.

‘HAK‘HAKIIKKII    
KAHVE KEYFKAHVE KEYFII’  ’  

SERGSERGIISSII

Bu yıl 21’incisi gerçekleştirilen 
Ankara Kitap Fuarı, 400’e yakın 
yayınevi ve 800’ün üstünde 
yazarı 29 Kasım-8 Aralık tarihleri 
arasında kitapseverlerle bulu-
şuyor. Ülkü Ocakları Ankara İl 
Başkanlığı, “Geleceğin büyük ülke 
Türkiye’si için oku” sloganı ile ilgi 
çeken bir etkinliğe imza attı. Ülkü 
Ocakları tarafından kitap fua-
rında açılan stant gençler tara-
fından büyük ilgi gördü. Türkgün 
gazetesinin de dağıtıldığı standa 
ev sahipliği yapan Ülkü Ocakları 
Ankara İl Başkanı Ömer Şanlı da 
birbirinden renkli kitaplar hak-
kında vatandaşları bilgilendirdi.

Gerçekleştirilen fuarı her 
vatandaşın gelip görmesi gerek-
tiğine dikkat çeken Başkan Şanlı, 
Ülkü Ocakları Genel Merkezi’nin 
talimatı ile her alanda faaliyet 
göstermeye çalıştıklarını ifade 

ederek, “Bu kapsamda her etkin-
likte olduğu gibi kitap fuarında da 
standımızı açtık. Ülkü Ocakları 
Ankara İl Başkanlığı olarak her 
aktivitede varız. Standımızda 
ağırlık olarak genç kardeşleri-
mizin eğitimine destek vermek 
için Ülkü Ocakları Genel Merke-
zi’mizin hazırlamış olduğu eğitim 
kitapları ve yazılımları var. Tüm 
vatandaşlarımızı standımıza bek-
liyoruz. Standımızı ziyaret eden 
herkese Türk milletinin doğru sesi 
Türkgün gazetesini ücretsiz dağı-
tıyoruz” ifadelerini kullandı.

Geniş kapsamlı haberleri, 
yazar yazıları ve güncel haberle-
riyle dolu  içerik sunan Türkgün 
gazetesi okurlardan tam not aldı. 
21. Ankara Kitap Fuarı’nda Ülkü 
Ocakları Ankara İl Başkanlığı, ATO 
Congresium B-7 numaralı bölüm-
de ziyaretçilerini bekliyor.
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TÜRKGÜN  
ANKARA KITAP 
FUARI’NDA

Işığa hasret madencilerin
‘KARA ELMAS’  

MESAISI
Zonguldak’ta 
yerin metrelerce 
altından taş 
kömürü çıkaran 
maden işçileri, 
dünyanın en 
zor işlerinden 
birini yaparak 
hem ekmek 
parası kazanıyor 
hem de ülke 
ekonomisine 
katkıda 
bulunuyor.

Kurukahveci Mehmet Efen-
di’nin Dünya Türk Kahvesi 

Günü’ne özel düzenlediği 
“Hakiki Kahve Keyfi” sergisi 
kahveseverlerle buluşacak. 

Galataport’taki sergi, 15 
Şubat 2025 tarihine kadar 

ziyaret edilebilecek.

Zonguldak’ta yerin metrelerce al-Zonguldak’ta yerin metrelerce al-
tında çalışıp “kara elmas” olarak tında çalışıp “kara elmas” olarak 
adlandırılan taş kömürünü gün adlandırılan taş kömürünü gün 
yüzüne çıkaran maden işçileri, yüzüne çıkaran maden işçileri, 
dünyanın en zor işlerinden birini dünyanın en zor işlerinden birini 
yaparak hem ekmek parası kaza-yaparak hem ekmek parası kaza-
nıyor hem de ülke ekonomisine nıyor hem de ülke ekonomisine 
katkıda bulunuyor. Türkiye’nin en katkıda bulunuyor. Türkiye’nin en 
zengin taş kömürü rezervlerinin zengin taş kömürü rezervlerinin 
bulunduğu Zonguldak’ta, yerin bulunduğu Zonguldak’ta, yerin 
metrelerce altında alın teri döken metrelerce altında alın teri döken 
madenciler, 4 Aralık Dünya Ma-madenciler, 4 Aralık Dünya Ma-
denciler Günü’nde de mesailerine denciler Günü’nde de mesailerine 
devam etti. Türkiye Taşkömürü devam etti. Türkiye Taşkömürü 
Kurumuna (TTK) bağlı 5 taş Kurumuna (TTK) bağlı 5 taş 
kömürü işletme müessesesi, üre-kömürü işletme müessesesi, üre-
timin büyük bölümünü karşılıyor. timin büyük bölümünü karşılıyor. 
Bu müesseselerde zorlu şartlarda Bu müesseselerde zorlu şartlarda 
çalışan madenciler, günlerinin çalışan madenciler, günlerinin 
yaklaşık 8 saatini yerin yüzlerce yaklaşık 8 saatini yerin yüzlerce 
metre altında, karanlıkta kömür metre altında, karanlıkta kömür 
çıkarmaya harcıyor. Çevre ilçe ve çıkarmaya harcıyor. Çevre ilçe ve 
köylerden müesseselere çalışma-köylerden müesseselere çalışma-
ya gelen madenciler, yemeklerini ya gelen madenciler, yemeklerini 
de yerin altında arkadaşlarıyla de yerin altında arkadaşlarıyla 
kurdukları sofralarda yiyor. TTK kurdukları sofralarda yiyor. TTK 
müesseselerinde günde 3 vardiya müesseselerinde günde 3 vardiya 
şeklinde çalışarak 24 saat kömür şeklinde çalışarak 24 saat kömür 
çıkaran madenciler, acil bir durum çıkaran madenciler, acil bir durum 
olmadıkça neredeyse 8 saat olmadıkça neredeyse 8 saat 
güneşi görmüyor.güneşi görmüyor.

Kozlu Taşkömürü İşletmesinde maden mühendisi Ömer Tok 
ise işlerinin bir bilinmezlik içerisinde doğayla mücadele etmek 

olduğunu dile getirdi. Karanlıkta çalışmanın zorlukları bulunduğunu 
anlatan Tok, şunları kaydetti: “Hep ışığın hasretiyle çalışıyoruz. Aşağı-
daki dostluklar yukarıdaki dostluklar gibi değil, birbirimize can emanet 

ediyoruz. Omzumuzu yasladığımız arkadaşlarımızın canı, aslında 
bize emanet. Madenci kardeşlerimizle, öncelikle arkadaşımızı ve 
kendimizi sağ salim yukarıya, sevdiklerimize ulaştırmak için mü-

cadele ediyoruz. Aynı yerde, aynı kaptan yemek yiyoruz. Çoğu 
zaman çok zorlandığımızda aynı suyu paylaşıyoruz. Yer 

altındaki ahşap malzemelerle, demirlerle, çeliklerle 
tahkimat yapıyoruz ama bizim için en önemli 

tahkimat, omzumuzu dayadığımız 
arkadaşlığımız.”

‘DOĞAYLA  
MÜCADELE’

Türk kahvesi, 5 Aralık 2013’te 
UNESCO tarafından Somut Olmayan 
Kültürel Miras Listesi’ne alınmış ve 
aynı tarih Dünya Türk Kahvesi Günü 
olarak ilan edilmişti. Türkiye’nin ve 
dünyanın en köklü kahve mar-
kalarından Kurukahveci Mehmet 
Efendi, 5 Aralık Dünya Türk Kahvesi 
Günü’nü, kahve kültürünün tarihini 
ve evrimini ele alan “Hakiki Kahve 
Keyfi” sergisiyle kutlayacak.

İstanbul Karaköy Galataport 
Paket Postanesi’nin üst katında 
düzenlenecek “Hakiki Kahve Keyfi” 
sergisi, 5 Aralık 2024-15 Şubat 

2025 tarihleri arasında, 
her gün 10.00-

22.00 saatlerin-
de, ücretsiz 

olarak ziya-
retçilerini 
ağırlayacak. 
Sergi, üç 
ana tema 
çerçevesin-

de şekillen-
dirilecek.

Kahvenin 

Etiyopya ve Yemen’den başlayan 
yolculuğu, Osmanlı İmparatorlu-
ğu’nda gelişen kahve kültürü ve 
kahvehanelerin 17. ile 19. yüzyıllar 
arasında sanat, kültür, siyaset ve 
ekonomiye katkıları görseller ve 
bilgilerle anlatılacak. 

Sergide; kahvenin Avrupa’ya, 
“Türk adeti” olarak tanıtıldığı 
sürece de yer verilecek. Kahve 
bitkisinin özellikleri, kahve türleri ve 
yetiştiriciliğin zorlukları da sergide 
işlenecek konular arasında. Öte 
yandan küresel iklim değişikliğinin 
kahve üretimi ve tedarik zinciri 
üzerindeki etkilerine de odaklanan 
sergi, Türkiye’deki ilk kahve yetiş-
tirme denemelerine de ışık tutacak. 
Kurukahveci Mehmet Efendi CEO’su 
Tuncer Akgün, bu sergiyi bir kültür 
hizmeti olarak gördüklerini belir-
terek, “Sergiyi, İstanbul’un kahve 
kültürünü Avrupa’ya taşıyan önemli 
bir merkez olduğunu vurgulamak 
amacıyla tasarladık. Önümüzdeki 
yıl gezici modüllerle Türkiye’nin 
diğer kentlerinde de sergilemeyi 
planlıyoruz” dedi.

Kurukahveci Mehmet Efendi'den Dünya Türk Kahvesi Günü'ne özel 

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Kurukahveci ise, Türk kahvesinin 
dostluk ve paylaşımın bir simgesi 
olduğunu ifade ederek, serginin 
yerli ve yabancı kahveseverlerin 
ilgisini çekeceğini söyledi. Ku-
rukahveci, “‘Hakiki kahve keyfi’ 
ifadesi bizim için özenle hazırlan-
mış iyi bir kahve değildir sadece; 
kahve keyfinin dostluğa, sohbete, 
paylaşmaya vesile olmasıdır. Bu 
düşünceden hareketle  
sergimizin tüm yerli ve ya-
bancı kahveseverlerin 
ilgisini çekeceğini, 
misafirlik ve ikram 
geleneğimizin 
baş tacı olan 
kahvenin yeni 
dostluklara ve 
paylaşımlara 
vesile olmasını 
canıgönülden ümit 
ediyoruz” dedi.

Bayburt’ta 112 Acil Servis ekipleri, kar nedeniyle yolu kapanan köy ve mezralardaki hastalara ulaşmak için 
zamanla yarışıyor. Hava sıcaklığının gece sıfırın altında 20 dereceye düştüğü Bayburt’ta görev yapan sağlık 

çalışanları, yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle kapanan yollara rağmen hastalara yetişmek için büyük gayret göste-
riyor. Gelen çağrılar üzerine gerekli koordinasyonun ardından yola koyulan ekipler, yolun kapandığı noktada paletli 
ambulans ile kar engelini aşıp, köy veya mezraya ulaşıp, hastaya ilk müdahaleyi yapıyor. Zamanla yarışan ekipler, 
hasta ve hamilelerin güvenle ambulansa naklini gerçekleştirerek hastaneye ulaşmasını sağlıyor. Bayburt 112 Acil 

Sağlık Hizmetleri personeli, İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde hastalara kar kış demeden hizmet sunuyor.

Karlı yolları aşıp hastaların imdadına yetişiyorlar

‘Yeni 
dostluklara 
vesile olsun’
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Kemal Kılıçda-
roğlu: YPG terör 
örgütü değil, 
vatanını kurtar-

mak için örgütlenmiş bir 
oluşum.

Kemal Kılıçdaroğ-
lu: “Türkiye’nin beka so-
runu yok, YPG/PKK bize 
saldırmaz.

CHP’li Türker Ertürk: O 
bölgede radikal İslami 
örgütler olacağına, iyi 
ilişkilerimizi geliştire-
ceğimiz güçlü merkezi 
otoritenin egemen oldu-
ğu federatif bir yapı içe-
risinde “Kürtler” (PKK/
PYD) olsun daha iyi. Laik 
yapısını da zaten biliyo-
ruz PYD’nin.

CHP milletvekili Mu-
harrem Erkek: Sınırı-
mızda başkası olacağına 
‘PYD’ (PKK) olsun, hiçbir 
sakıncası yok.

CHP milletvekili 
Sezgin Tanrıkulu: PYD 
Suriye’de kendi yaşam-
larını korumaya çalışan, 
kendi topraklarını koru-
maya çalışan bir örgüt, 
yapılanmadır.

CHP’li Erdal Aksün-
ger: PYD terör örgütü 
değildir.

CHP Genel Sekreteri 
ve İzmir Milletvekili Se-
lin Sayek Böke: Ne ben 
ne arkadaşlarım PYD’nin 
terör örgütü olup olma-
dığına dair değerlendir-
me yapacak istihbari 
bilgiye ve kurumsal ya-
pıya sahip değiliz.

Geçmişte yapılan tüm 
bu açıklamalar CHP’nin 
Suriye’de hangi nokta-
da durduğunu ve orada 
gelişmeler karşısında 
kimin yanında olduğunu 
gösteriyor.

CHP’nin, Irak ve Su-
riye’deki terörle müca-
deleye karşı çıkmak için 
PKK’nın siyasi uzantıla-
rıyla tezkereye “Hayır” 
demesi de zaten bunun 
tescillenmesidir.

CHP, ABD’nin silahla 
beslediği ve eğittiği terör 
örgütü YPG’nin Suriye’de 
“devlet kurmasını” isti-
yor ama Türk devletinin 
Suriye üzerinde YPG 
ile mücadelesinden ra-
hatsız. Soran olursa da 
“Atatürk’ün partisiyiz” 
diyorlar.

Suriye son günlerde 
yine hareketlendi ve bu 

hareketlenmeler karşı-
sında CHP yine huysuz-
landı. CHP ve uzantıları, 
terör örgütü YPG Suri-
ye’nin toprak bütünlü-
ğünü bozmak için ABD 
destekli işgaller gerçek-
leştirince zerre seslerini 
çıkarmıyorlar, ne zaman 
terör örgütü YPG’ye do-
kunulursa anında “Bizim 
Suriye’de ne işimiz var? 
Suriye’nin iç işlerine ni-
çin karışıyoruz?” yayga-
rasına başlıyorlar.

Tel Rıfat, Türkiye’nin 
desteklediği Türkmen, 
Arap ve Kürtlerden olu-
şan Suriye Milli Ordusu 
tarafından terör örgütü 
YPG’nin elinden alındı. 
Bu gelişmeler karşısın-
da Atatürk’ün partisi 
normalde sevinmesi 
gerekirken her ne olu-
yorsa CHP’de bir hüzün, 
bunalım ve kaygı havası 
var. Niçin CHP’liler? Suri-
ye’nin Aynel Arap, Mün-
biç, Aynel İsa, Kamışlı, 
Dırbesiyye, Malikıyye, 
Yavrubiyye, Deyrizor, 
Rumeylan, Kamışlı, Tel 
Hamis, Tel Beydar, Ha-
seki ve Rakka gibi şe-
hirleri terör örgütü işgali 
altındayken CHP’den tık 
yok, Türkiye ne zaman 
buraları terörden temiz-
lemeye kalksa CHP adeta 
kendini parçalıyor. Kemal 
Kılıçdaroğlu döneminde 
var olan bu çizgi, Özgür 
Özel zamanında da hız 
kesmeden aynen de-
vam ediyor. CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, Su-
riye’deki son gelişmeler 
için “Türkiye sonu belli 
olmayan maceralardan 
uzak durmalıdır.” diyor. 
Peki, bu Özgür Özel kim? 
Türkiye’de “YPG’ye sır-
tımızı dayadık” diyen 
DEM’e “Göbekten bir-
birimize bağlıyız” diyen 
siyaset figüranı…

CHP ve uzantıları, 
Suriye’deki gelişmelere 
hep ABD ve YPG gözün-
den ve onların menfaat 
penceresinden bakıyor. 
Halep ve Tel Rıfat üzerin-
deki gelişmelerde bakın, 
CHP ve uzantıları orada 
Türkiye izi görür görmez 
çıldırıyor. Aynı kişiler 
ise YPG güç kazandıkça 
mutlu oluyor. Hatırlayın, 
Türk Ordusu’nun terör 
örgütü YPG’ye yaptığı 

operasyonlara karşı çı-
kan Kemal Kılıçdaroğlu, 
aynı Türk Ordusu’nu 
Kobani’deki YPG’ye sa-
hip çıkması için kara 
harekâtına davet etmiş-
ti. Aynel Arap (Kobani) 
şimdi terör örgütü YPG 
elinde, aynı Kemal Kı-
lıçdaroğlu yahut Özgür 
Özel, niye Türk Ordusu’nu 
burayı işgalden kurtar-
mak için Türk Ordusuna 
davette bulunmuyor?

CHP fonlu medya, 
CHP’nin bu ruh halini 
aslında birebir yansıtıyor.

Merdan Yanardağ, 
“Halep Kalesi’ne Türk 
bayrağı çekilmiş. Hangi 
hukuka göre çekili-
yor?” diye sormuş. Fatih 
Altaylı da “Türklerin çok 
sevdiği saçma görsel şö-
len düzenliyorlar. Halep 
Kalesi’ne Türk Bayrağı 
falan asıyorlar. Ne ala-
kamız varsa. Bizdeki 
ahmaklar da zil takıp 
oynuyorlar.” yorumunda 
bulunmuş… Bu iki medya 
müptezelini siz hiç sınırı-
mızda Suriye topraklarını 
işgal etmiş YPG’ye laf 
sözlerken gördünüz mü?

CHP-DEM ile bunların 
göbekten bağlı uyumuna 
bakar mısınız?

DEM’in sözcüsü Gü-
listan Kılıç Koçyiğit’te  
“Halep’e Türk Bayrağı 
dikildi diye sevinenler 
var. Halep kimin topra-
ğı, Halep kimin şehri? 
Türkiye Halep’i işgal mi 
etmek istiyor? Türkiye 
Suriye’yi işgal mi etmek 
istiyor?” diyerek bu uyu-
mu tescillemiştir.

Türkiye-Suriye sını-
rında ABD destekli terör 
örgütü YPG devlet kursa 
sesi çıkmayacak CHP-
DEM ittifakı ve onların 
medya uzantıları, Türkiye 
ne zaman terörle müca-
dele için Suriye’de varlı-
ğını gösterse anında ku-
duruyor. Halk TV, Sözcü, 
Tele1 haber ve yorumla-
rına baktığınızda bunu 
çok net göreceksiniz. Bu 
hal, CHP’nin Türkiye için 
milli güvenlik tehlikesi 
olduğunu her manada 
ispatıdır. Suriye’ye bakış 
açıları da bunlardan biri-
sidir. CHP-DEM’in ittifakı 
sadece Türkiye’de değil, 
Suriye’de ortak noktaları 
PKK ile devam ediyor.
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'YPG'YE DOKUNMA, 
YPG DEVLET 

KURSUN' DİYORLAR!
DOĞU’DA KAR 
DONDURDU!

Termometrelerin eksi 22'yi gösterdiği 
Erzurum buz kesti. Ardahan’da da termometreler 

sıfırın altında 14 dereceyi gösterdi. Ağrı'da 
ise soğuk havanın yanı sıra yoğun sis etkili oldu.

üm yurtta etki-
sini artıran soğuk 

hava ve kar yağışı 
Erzurum, Ardahan, 

Kars ve Erzincan'da dondurucu 
soğuklarla etkisini sürdürüyor.
Hava sıcaklığının gece sıfırın 
altında 22 derece ölçüldüğü 
Erzurum'da, binaların çatıla-
rında buz sarkıtları oluştu. Park 
hâlindeki araçların camlarının 
ve şadırvanların buzla kap-
landığı kentte, bazı sürücüler 
soğuktan korumak için otomo-
billerinin üzerini battaniye ve 
brandalarla örttü. Şehrin bazı 
noktalarında yer yer sis ve pus 
etkili oldu, yol ve kaldırımlar-
da buzlanma meydana geldi. 
Ardahan’da da termometreler 
gece sıfırın altında 14 dereceyi 
gösterdi. Kura Nehri'nin yüze-
yinde kalın bu tabakası oluştu.

Hava sıcaklığının gece 
eksi 22 derece ölçüldüğü Göle 
ilçesinde de bitkiler ve ağaçlar 
kırağıyla kaplandı.Ağrı'da ise 
soğuk havanın yanı sıra yoğun 
sis etkili oldu. Sis nedeniyle 
sürücüler şehri çevre kentlere 
bağlayan kara yollarında ilerle-
mekte zorlandı. Hava sıcaklığı-
nın gece sıfırın altında 7 derece 
ölçüldüğü kentteki ev, iş yeri ve 
araç camları buzla kaplandı.

Erzincan'da da soğuk 
hava yaşamı olumsuz etki-
ledi. Otlukbeli ilçesinde hava 
sıcaklığı gece sıfırın altında 23 

derece ölçüldü. Sabah saatle-
rinde okula giden öğrenciler ile 
işe gidenler zor anlar yaşadı. 
Kars'ta ise termometreler gece 
eksi 12 dereceyi gösterdi.

Soğuk hava nedeniyle 
bitkiler ve ağaçların kırağıyla 
kaplandığı kentte, yer yer sis 
de etkili oldu.

Bitlis kent merkezinde hava 
sıcaklığı eksi 13,8 dereceyi 

görürken, bina çatılarında buz 
sarkıtları, ağaçlarda kırağı 
oluştu. Çorum, kar yağışının 
ardından beyaza büründü. 
Antalya'nın yüksek kesimleri 
ise beyaza büründü.

İstanbul'da yağmur 
trafiği kilitledi
İstanbul'da dün sabah 

saatlerinde yağmurun da 
etkisiyle trafik yoğunluğu 
yüzde 78'e çıktı. Anadolu 
Yakası'ndan Avrupa Yakası'na 
geçişlerde 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü, Fatih Sultan Meh-
met Köprüsü, Avrasya Tüneli 
ve bağlantı yolları tıkandı. 
Trafikten etkilenmemek 
için toplu taşıma araçlarını 
kullanmak isteyenler, metro, 
metrobüs, otobüs, Marma-
ray'da da yoğunluk oluşturdu.

T

İstanbul'da sahte içkiden 
ölenlerin sayısı 17'ye yükseldi

İstanbul'da sahte içkiden 
yaşamını yitirenlerin 

sayısı 17'ye yükselirken, 22 
kişinin tedavisinin devam 
ettiği öğrenildi. İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık Suç-
larıyla Mücadele Şubesi ile 
ilçe emniyet müdürlüklerine 
bağlı ekiplerin katılımıyla 
gerçekleştirilen sahte içki 
operasyonuna ilişkin çalış-
malar sürüyor. Ekipler Şişli, 
Beyoğlu, Fatih, Kâğıthane, 
Esenyurt, Sultangazi, Bakır-
köy, Üsküdar ve Ümraniye'de 
sahte içkiye bağlı zehirlenme 

şüphesiyle 46 kişinin has-
taneye başvurduğunu tespit 
etti. Bu kişilerden 17'sinin 
hayatını kaybettiği, 7'sinin 
taburcu olduğu ve 22'sinin ise 
tedavisinin sürdüğü öğrenildi. 
Polis ekiplerince yürütülen 
sahte içki operasyonlarında 
yakalanan 19 şüpheliden 8'i 
adli makamlarca tutuklan-
dı, 6'sı adli kontrol şartıyla 
olmak üzere 11'i serbest bı-
rakıldı. Tekirdağ'da jandarma 
ekiplerince gerçekleştirilen 
"duman" uygulamasında 855 
litre sahte içki ele geçirildi.

Adana’da kaza: 
6 kişi 
yaralandı

Adana'nın Kozan ilçesinde otomo-
bil ile kamyonetin çarpışması so-

nucu 6 kişi yaralandı. Ertuğrul Özata'nın 
kullandığı 01 SE 010 plakalı otomobil 
ile karşı yönden gelen Naci Karatop ida-
resindeki 01 D 6771 plakalı kamyonet, 
Kozan-Feke kara yolunun Çulluuşağı 
mevkisinde çarpıştı. İhbar üzerine kaza 
yerine 112 Acil Sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Yaralanan 2 sürücü 
ile araçlardaki Seyhan Karatop, Duran 
Kavukluca, Hamide Özata ve Esra 
Özata, sağlık ekiplerince Kozan Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Ertuğrul, Hamide 
ve Esra Özata'nın, Irak'ın kuzeyindeki 
Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde bö-
lücü terör örgütü mensuplarınca açılan 
taciz ateşi sonucu şehit olan Uzman 
Çavuş Eren Kızıldağ'ın Feke ilçesinde 
gerçekleştirilecek cenaze törenine 
gittikleri öğrenildi. (AA)



Türkiye Fuar Yapımcıları Derneği 
Başkanı İlhan Ersözlü, Türkiye fuarcılık 
sektörünün yurt dışı ziyaretçi sayısı 

bakımından geçen yıla göre 2024’te 
yüzde 25 ila yüzde 28 büyümesini 

öngördüklerini söyledi. Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliğince açıklanan takvime göre, 
2025’te 390 fuar gerçekleştirilecek. Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından ise 
10 ilde bölgesel kariyer fuarı yapılacak. Gelecek 
yıl fuarların 207’si İstanbul’da düzenlenecek. 
İstanbul’u 31 fuarla Antalya, 30 fuarla İzmir, 21 
fuarla Ankara takip ediyor. Tüyap Fuarlar Yapım 

AŞ Genel Müdürü de olan Ersözlü,  2024’ün 
takvimine göre açıklanan fuarların yüzde 95’inin 
gerçekleştiğini belirtti. Gelecek yıl 400’den 
fazla fuar düzenleneceğini söyleyen Ersözlü, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu yılki fuarlarda yurt 
dışından gelen ziyaretçi sayısında geçen seneye 
göre artış öngörülüyor. Bu yılın ilk 3 çeyreğinde 
gerçekleşen fuarlardan bunu gördük. Özellikle 
4’üncü çeyrekte kalan fuarlarla bu netleşecek 
ama yılın ilk 3 çeyreğinde yapılan fuarlarda yurt 
dışı ziyaretçi sayısında yüzde 22’lik artış var. Son 
çeyrekle tam sayılar alındığında 2023’e göre 
yüzde 25-28 mertebesinde artış öngörülüyor.
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Avrupa’da otomotiv sektörü, düşen siparişler ve artan maliyetlerle karşı kar-
şıya kalırken, birçok üretici ve tedarikçi, elektrikli mobilite gereksinimlerini 

karşılamak için işten çıkarmalar veya yeniden yapılanma planlıyor.

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

Türk otomotiv sektörü temsilcileri geçen ay 3,2 
milyar dolarlık ihracat yaptı. Uludağ Otomotiv 

Endüstrisi İhracatçıları Birliğinden (OİB) yapılan 
açıklamaya göre, otomotiv ihracatı kasımda geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 2,3 artışla 3 milyar 
241 milyon dolar oldu. Aylık bazda ülke ihracatında 
ilk sırada yer alan otomotiv endüstrisinin ocak-kasım 
toplam dış satımı ise yüzde 6 artışla 33 milyar 732 milyon 
dolar olarak gerçekleşti. Kasımda, sektörün alt ürün 
gruplarından tedarik endüstrisi ihracatı 1 milyar 326 
milyon dolar, binek otomobil dış satımı 1 milyar 139 
milyon dolar, eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar 

ihracatı 394 milyon dolar, otobüs-minibüs-midibüs 
ihracatı 236 milyon dolar, çekiciler ihracatı ise 90 milyon 
dolar olarak kayıtlara geçti. Tedarik endüstrisinde en 
fazla ihracat Almanya’ya yapılırken, Fransa’ya yüzde 
16, Romanya’ya yüzde 65, ABD’ye yüzde 17, İspanya’ya 
yüzde 34 ihracat artışı yaşandı. Kasımda Fransa, yüzde 
33 artış ve 393 milyon dolar ihracatla, en fazla dış satım 
kaydedilen ülke olarak öne çıktı. Almanya’ya 393 milyon 
dolar ve İtalya’ya 360 milyon dolar ihracat yapıldı. Ülke 
grubunda yüzde 72,4 payla ilk sırada yer alan Avrupa 
Birliği’ne dış satım, geçen yılın kasım ayına göre yüzde 9 
artışla 2 milyar 333 milyon dolar olarak kaydedildi.
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SAĞLAMLAŞTIRIYOR
Togg, Türkiye elektrikli otomobil pazarındaki 
liderliğini kasım ayında da sürdürerek 2024 

yılını zirvede tamamlamaya hazırlanıyor.

HALKBANK GENÇİZ ZİRVESİ 2024 BAŞLADI

Halkbank Gençİz Gençlik Zirvesi 2024, gençlere ilham vermek ve onların geleceğe iz bıraka-
cak adımlarını desteklemek amacıyla Volkswagen Arena’da başladı. Zirvenin açılışına Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 

Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan ve davetliler katıldı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’in de konuşma yapacağı zirve, gelecekte fark yaratmayı hedefleyen 22-30 yaş 
aralığındaki 1000 parlak genci ağırlayacak.  Zirvede, kariyer planlama, teknoloji ve girişimcilik, 

sürdürülebilirlik ve finansal okuryazarlık konularında uzman isimler gençlerle bir araya gelecek.

OTOMOTIV SEKTÖRÜNÜN KASIM AYI 
IHRACATI 3,2 MILYAR DOLAR OLDU

AVRUPA’DA OTOMOTIV 
SEKTÖRÜ KAN KAYBEDIYOR
Avrupa’nın otomotiv sektörü, 
teknolojik ve jeopolitik zorluk-
larla karşı karşıya bulunurken, 
üreticiler zayıf talep karşısında 
maliyetleri düşürmek ve rekabet 
gücünü korumak için fabrika ka-
patma ve işten çıkarma planları 
yapıyor.

Son yıllarda otomobil endüst-
risinde çığır açan teknolojilerin 
Çin ve ABD’den gelmesi Avrupa 
kamuoyunda tartışma konusu 
olurken, kıtanın otomotiv sektö-
rü Çinli üreticilerin gittikçe artan 
rekabeti ve elektrikli araçlara 
geçişin yüksek maliyetleri ile 
beklenenden yavaş olmasıyla 

mücadele ediyor. Avrupa’nın 
otomotiv endüstrisindeki kriz, 
gözden kaçan trendlerin, yapısal 
sorunların ve jeopolitik risklerin 
karmaşık bir etkileşimiyle ortaya 
çıkarken, kıtada birçok otomo-
tiv ve yedek parça üreticisinin 
son dönemde fabrika kapatma 
ve büyük çaplı işten çıkarmalar 
açıklaması dikkati çekiyor.

Avrupa’da otomotiv üretici-
lerinin içinde bulunduğu derin 
kriz, başta yedek parça olmak 
üzere tedarikçileri de olumsuz 
etkiliyor.

Tedarikçiler düşen siparişler 
ve artan maliyetlerle karşı kar-

şıya kalırken, birçoğu elektrikli 
araç gereksinimlerini karşılamak 
için işten çıkarmalar veya yeni-
den yapılanma planlıyor.

Bosch, 5 bin 500 kişiyi 
işten çıkaracak
Kıtanın otomotiv sektöründe 

işten çıkarmalara son olarak, 
sektörün önemli tedarikçilerin-
den Bosch katıldı. Şirket, otomo-
tiv biriminde dünya genelinde 
5 bin 500 kişiyi işten çıkarma 
kararı aldı. Bosch, ilave olarak 
üretim tesislerinde kısa mesa-
iye gidileceğini açıkladı. Alman 
otomotiv ve sanayi tedarikçisi 

Schaeffler, 5 Kasım’da otomo-
bil üreticilerinden zayıf talep 
nedeniyle yeniden yapılanmaya 
giderek, 2 bin 800’ü Almanya’da 
olmak üzere Avrupa’da toplam 4 
bin 700 kişiyi işten çıkaracağını 
duyurmuştu. Schaeffler, Avus-
turya ve İngiltere’deki fabrikala-
rın kapatılmasını da planlıyor.

Avrupa’nın en büyük oto-
mobil üreticisi Volkswagen de 
28 Ekim’de Almanya’da en az 
üç fabrikayı kapatma ve büyük 
çaplı işten çıkarma planladığını 
bildirmişti.

Şirket tarihindeki en büyük 
maliyet ve yapısal krizle mü-

cadele eden Volkswagen, pazar 
payını korumak, maliyetleri dü-
şürmek için işçilerin maaşlarında 
yüzde 10 kesinti talep ediyor.

Volkswagen ile Almanya’nın 
en büyük sendikası IG Metall 
arasında yürütülen, ülkede fabri-
kaların kapatılması planı dâhil 

ücret görüşmelerinde sonuç 
çıkmamasının ardından sendika 
üyesi çalışanlar, şirketin Al-
manya’daki 9 fabrikasında uyarı 
grevleri başlatmıştı. Volkswagen 
Grubu, Audi markasının Brük-
sel’de üretim yapan tesisini de 
Şubat 2025 sonunda kapatacak.

Otomotiv Distribütör-
leri ve Mobilite Derneği 
(ODMD) verilerinden 
derlenen bilgiye göre, 
Türkiye otomobil ve 
hafif ticari araç pazarı, 
2024 Ocak-Kasım döne-
minde geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 0,5 
azalarak 1 milyon 68 bin 
260 adet olarak gerçek-
leşti. Otomobil satışları, söz 
konusu dönemde geçen yıla 
göre yüzde 0,5 artarak 845 bin 
530, hafif ticari araç pazarı ise 
yüzde 4,4 azalarak 222 bin 730 
adet oldu. Ocak-kasım döneminde, 
“tam elektrikli” otomobil satış adedi 
yüzde 38,6 artışla 83 bin 298 oldu. Tam 
elektrikli otomobillerin toplam satışlar 
içindeki payı geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 7,1’den yüzde 9,9’a, hibrit 
otomobillerin payı ise yüzde 10,9’dan 
17,7’ye yükseldi. “Tam elektrikli”, 
“uzatılmış menzil elektrikli” ve “hibrit” 
araçlar ele alındığında, toplam pazarın 
yüzde 27,6’sının içinde elektrikli motor 
da bulunan araçlardan oluştuğu görüldü.

T10X en yakın rakibine
15 bin fark attı
ODMD verilerine göre Togg, yılın 11 

ayında elektrikli otomobil pazar liderli-
ğini sürdürdü. Togg, yılın 11 aylık döne-
minde 24 bin 361 adetlik satışla en yakın 
rakibine 15 bin 134 adet fark attı. Bu dö-
nemde Togg’un elektrikli otomobil pa-
zar payı yüzde 29 olarak kayıtlara geçti. 
Böylece yaklaşık satılan her 3 elektrikli 
otomobilden birinde Togg logosu yer 
aldı. Elektrikli otomobil satışlarına mar-
ka bazlı bakıldığında ocak-kasım 

dönemin-
de Togg’u 9 
bin 227 adetle Tesla 
ve 8 bin 41 adetle BMW 
takip etti. Mercedes-Benz 4 bin 532 
adetle dördüncü ve 4 bin 392 adetle KG 
Mobility (Ssangyong) beşinci olarak 
sıralandı. Model bazlı ele alındığında ise 
söz konusu dönemde satış sıralaması, 
Togg T10X, Tesla Model Y, KG Mobility 
Torres, BMW X1 ve MINI countryman 
şeklinde gerçekleşti.

Diğer yandan kasım ayına bakıldı-
ğında, 13 bin 554 adetlik tam elektrikli 
otomobil pazarında Togg 4 bin 221 
satışla birinci, Tesla 1862 satışla ikinci 
ve BMW 1465 satışla üçüncü oldu. MINI, 
698 satışla dördüncü sırada yer alırken, 
Mercedes-Benz 601 satışla beşinci 
sırada konumlandı.

TOGG 
PAZAR 

LIDERLIĞINI

FUARCILIK SEKTÖRÜ EN AZ
%25 BÜYÜME BEKLIYOR

REKABET SORUŞTURMALARINA 
YAPAY ZEKÂ DESTEĞI

Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle, rekabet soruşturmalarında 
yapay zekâ temelli araçları da kullanacaklarını, bu çalışmanın en 

temel çıktısının hizmet ve gıda sektörlerinde olacağını bildirdi. Küle,  
kurumun son dönemde yürüttüğü 

soruşturmalar ile yapay zekâ projesine 
ilişkin değerlendirmede bulundu. Küle, 
bu kapsamda Türkiye İstatistik Kurumu 

tarafından sağlanan çeşitli veriler üzerinden 
alt sektörler de dâhil öncü göstergelerin 

belirleneceğini dile getirerek, şunları 
kaydetti: “Bu öncü göstergelerle ‘makine 

öğrenimi’ algoritmaları kullanılarak potansiyel 
olarak gerçekleşebilecek fiyat ve benzeri piyasa 

anomalilerinin önceden tespit edilmesi, ayrıca anomali 
durumlarının diğer değişkenlerle de desteklenerek analiz edilmesini 

hedeflemekteyiz. Bu anlamda fiyat anomalilerinin görüldüğü sektör-
lerde resen ve süratle incelemeler gerçekleştireceğiz. Bu projemizin 

en temel çıktıları özellikle hizmet ve gıda sektörlerinde olacak. Kırmı-
zı et, beyaz et, yumurta ve perakende sektörleri ile süpermarketleri 

artık yapay zekâ destekli araçlarımızla da sürekli takip  
edecek ve gerektiğinde müdahalede bulunacağız.”
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Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, Tarım 

İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü (TİGEM) 
Ceylanpınar Tarım 

İşletmesi’nde geliştirilen 
tohumların Türkiye’nin dört 

bir tarafındaki üreticilere 
ulaştığını bildirdi.

CEYLANPINAR’DAN, TÜRKIYE’NIN 
DÖRT BIR YANINA TOHUM GIDIYOR

KONUT FIYATLARINDAKI
DÜŞÜŞ SÜRECEK
Konut fiyatlarındaki reel düşüş 9 aydır devam ederken, uz-
manlar bu trendin bir süre daha devam edeceğini öngörüyor.

5

T.C. GAZİOSMANPAŞA SULH HUKUK 
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/50 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/50 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Gaziosmanpaşa İlçe, KÜÇÜKKÖY Mahalle/Köy, 3182 Ada, 4 

Parsel, 11 Nolu Bağımsız Bölüm Daire Nitelikli taşınmaz, 2+1 tipinde net 87 m2, brüt 
100 m2 dairedir.

Adresi : Kazım Karabekir Mahallesi, 927 Sokak, No:14 Gaziosmanpaşa / İSTANBUL
Yüzölçümü : 409 m2
Arsa Payı : 25/409
İmar Durumu :07.08.2006 tasdik tarihli ve 1/1000 ölçekli TEM Güneyi Revizyon 

Uygulama İmar Planında Bitişik Nizam 4 katlı konut alanında kaldığı belirtilmiştir.
Kıymeti : 2.455.500,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Gaziosmanpaşa İlçe, KÜÇÜKKÖY Mahalle/Köy, 3182 Ada, 4 

Parsel, 13 Nolu Bağımsız Bölüm Daire Nitelikli taşınmaz, 2+1 tipinde net 87 m2, brüt 
100 m2 dairedir.

Adresi : Kazım Karabekir Mahallesi, 927 Sokak, No:14 Gaziosmanpaşa / İSTANBUL
Yüzölçümü : 409 m2
Arsa Payı : 25/409
İmar Durumu : 07.08.2006 tasdik tarihli ve 1/1000 ölçekli TEM Güneyi Revizyon 

Uygulama İmar Planında Bitişik Nizam 4 katlı konut alanında kaldığı belirtilmiştir.
Kıymeti : 2.480.055,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

02/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2133754

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:39
Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:39
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:39
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:39

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:43
Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:43
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:43
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:43

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/4339 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/4339 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir, Merkez, Kayabaşı Mahallesi, Bozdağ 
mevkii, 5162 ada, 1 parsel, b blok, 1 kat, 5 nolu bağımsız bölüm. Satış konusu 
taşınmaz, tapuda Kırşehir ili Merkez ilçesi Kayabaşı Mahallesi sınırları içerisinde 
Bozbağ mevkiinde yer almakta olup; taşınmaz adresi ise Nasuhdede Mahallesi 446. 
Sokak üzerinde yer almaktadır. Taşınmaz tapuda, 5162 Ada 1 Parsel olarak kayıtlı, 
6.806,00 m² alanlı bir parsel üzerine yapılmış bodrum kat + zemin kat + 5 normal 
kattan oluşan ana binanın 1. katında bulunan 5 Nolu “mesken” nitelikli bağımsız 
bölümdür. Taşınmaz ilimiz merkezi kabul edilen Cacabey Meydanına 1750 metre, 
A.E.Ü. Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesine 1100 metre, İkizarası Caddesine 120 
metre, Nursultan Nazarbayev Caddesine 500 metre, Kentpark’a 700 metre mesafede 
bulunmaktadır. Taşınmaz 4 bloklu site içerisinde B blokta yer almaktadır. Ancak doğu 
ve batı taraflarında boş parseller mevcuttur. Taşınmazın çevresi çok katlı binalarla 
çevrilidir. Bölge genel olarak orta gelirli memur ve işçi sınıfı ikamet etmektedir. Satış 
konusu taşınmaz alışveriş alanları, camii, okul, park ve sağlık kurumlarına kısmen uzak 
konumda bulunmaktadır. Ana Taşınmazın Özellikleri Yapı, 2015’te ruhsatını almış ve 
2021 yılında tamamlanarak Yapı Kullanma İzin Belgesi almıştır. 3 yaşında olan bina, 
betonarme niteliğinde bodrum kat + zemin kat + 5 normal kat olarak inşa edilmiştir. 
Ana taşınmazda toplam 24 mesken niteliğinde bağımsız bölüm bulunmaktadır. Her 
katta 4 daire bulunmaktadır. Blokta 1 adet asansör bulunmaktadır. Bina giriş kapısı 
ahşap görünümlü çelik kapıdan yapılmıştır. Merdiven ve balkon korkulukları krom 
kaplamadan yapılmıştır. İç duvarlar, alçı sıva üzeri saten boya kaplıdır. Bina dış 
cephesinde mantolama bulunmaktadır. Kat mülkiyet tapuludur.

Olumlu etkenler
Site içerisinde yer alması.
Kentpark’a 700 m.mesafede olması.
Satış konusu bağımsız bölümün ara katta olması
Binada mantolamanın bulunması
Bina 1999 Deprem Yönetmeliğinden sonra yapılmıştır.
Olumsuz etkenler
Alışveriş merkezi, dini mekan, hastane, kamu kuruluşlarına kısmen uzak olması.
Gayrimenkul piyasasının durgun olması
Satış Konusu 5 Nolu Bağımsız Bölümün Özellikleri
Daire brüt alanı 140 m² dir. Satış konusu daire; 3 oda, salon, mutfak, koridor, banyo 

ve tuvaletten oluşmaktadır. Ana binanın 1. katında yer almaktadır. 5 Nolu Bağımsız 
Bölüm; güney ve doğu cephelidir. Daire girişine çelik kapı takılmıştır. Oda girişlerinde 
panel kapı kullanılmıştır. Pencerede pvc doğrama kullanılmıştır. Odaların zemin 
döşemesi laminat parke, mutfak ve ıslak alan zeminleri seramik kaplamalıdır. Islak 
zemin duvarları boydan boya fayans kaplama olup banyoda duş kabini vardır. Oda 
duvarları alçı sıva üzeri saten boyalıdır. Balon pres mutfak dolabı mevcut olup dökme 
mutfak tezgahı kullanılmıştır. Tavanlarda kartonpiyer mevcuttur. Balkonda cam balkon 
mevcuttur. Doğalgazlı ısıtma sistemi bulunmaktadır.

Adresi : Nasuhdede Mahallesi 446. Sokak üzerinde yer almaktadır. Merkez / 
KIRŞEHİR

Yüzölçümü : 6.806,00 m² Arsa Payı: 68/6806 Kıymeti : 3.250.000,00 TL KDV 
Oranı: %1

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındadır
İmar Durumu: Kırşehir, Merkez, Kayabaşı Mahallesi, 5162 ada, 1 parselin Kırşehir 

Belediyesi Uygulama İmar Planında ayrık nizam 6 kata müsaadeli (TAKS:0,25 
KAKS:1,50) konut alanında kaldığı anlaşılmıştır.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2132878

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 10:03
Bitiş Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 10:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 10:03
Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 10:03

T.C. MENGEN (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/22 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/22 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bolu İli, Mengen İlçesi, Gökçesu Köyü, 119 Ada, 

89 Parsel
Yüzölçümü : 4.781,17 m2
Kıymeti : 5.285.826,20 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

29/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2133279

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 11:31
Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 11:31
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 11:31
Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 11:31

T.C. GAZİOSMANPAŞA SULH HUKUK 
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/50 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/50 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Gaziosmanpaşa İlçe, KÜÇÜKKÖY Mahalle/Köy, 3182 Ada, 4 

Parsel, 11 Nolu Bağımsız Bölüm Daire Nitelikli taşınmaz, 2+1 tipinde net 87 m2, brüt 
100 m2 dairedir.

Adresi : Kazım Karabekir Mahallesi, 927 Sokak, No:14 Gaziosmanpaşa / İSTANBUL
Yüzölçümü : 409 m2
Arsa Payı : 25/409
İmar Durumu :07.08.2006 tasdik tarihli ve 1/1000 ölçekli TEM Güneyi Revizyon 

Uygulama İmar Planında Bitişik Nizam 4 katlı konut alanında kaldığı belirtilmiştir.
Kıymeti : 2.455.500,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Gaziosmanpaşa İlçe, KÜÇÜKKÖY Mahalle/Köy, 3182 Ada, 4 

Parsel, 13 Nolu Bağımsız Bölüm Daire Nitelikli taşınmaz, 2+1 tipinde net 87 m2, brüt 
100 m2 dairedir.

Adresi : Kazım Karabekir Mahallesi, 927 Sokak, No:14 Gaziosmanpaşa / İSTANBUL
Yüzölçümü : 409 m2
Arsa Payı : 25/409
İmar Durumu : 07.08.2006 tasdik tarihli ve 1/1000 ölçekli TEM Güneyi Revizyon 

Uygulama İmar Planında Bitişik Nizam 4 katlı konut alanında kaldığı belirtilmiştir.
Kıymeti : 2.480.055,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

02/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2133754

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:39
Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:39
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:39
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:39

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 11:43
Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:43
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:43
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:43

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/4339 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/4339 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir, Merkez, Kayabaşı Mahallesi, Bozdağ 
mevkii, 5162 ada, 1 parsel, b blok, 1 kat, 5 nolu bağımsız bölüm. Satış konusu 
taşınmaz, tapuda Kırşehir ili Merkez ilçesi Kayabaşı Mahallesi sınırları içerisinde 
Bozbağ mevkiinde yer almakta olup; taşınmaz adresi ise Nasuhdede Mahallesi 446. 
Sokak üzerinde yer almaktadır. Taşınmaz tapuda, 5162 Ada 1 Parsel olarak kayıtlı, 
6.806,00 m² alanlı bir parsel üzerine yapılmış bodrum kat + zemin kat + 5 normal 
kattan oluşan ana binanın 1. katında bulunan 5 Nolu “mesken” nitelikli bağımsız 
bölümdür. Taşınmaz ilimiz merkezi kabul edilen Cacabey Meydanına 1750 metre, 
A.E.Ü. Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesine 1100 metre, İkizarası Caddesine 120 
metre, Nursultan Nazarbayev Caddesine 500 metre, Kentpark’a 700 metre mesafede 
bulunmaktadır. Taşınmaz 4 bloklu site içerisinde B blokta yer almaktadır. Ancak doğu 
ve batı taraflarında boş parseller mevcuttur. Taşınmazın çevresi çok katlı binalarla 
çevrilidir. Bölge genel olarak orta gelirli memur ve işçi sınıfı ikamet etmektedir. Satış 
konusu taşınmaz alışveriş alanları, camii, okul, park ve sağlık kurumlarına kısmen uzak 
konumda bulunmaktadır. Ana Taşınmazın Özellikleri Yapı, 2015’te ruhsatını almış ve 
2021 yılında tamamlanarak Yapı Kullanma İzin Belgesi almıştır. 3 yaşında olan bina, 
betonarme niteliğinde bodrum kat + zemin kat + 5 normal kat olarak inşa edilmiştir. 
Ana taşınmazda toplam 24 mesken niteliğinde bağımsız bölüm bulunmaktadır. Her 
katta 4 daire bulunmaktadır. Blokta 1 adet asansör bulunmaktadır. Bina giriş kapısı 
ahşap görünümlü çelik kapıdan yapılmıştır. Merdiven ve balkon korkulukları krom 
kaplamadan yapılmıştır. İç duvarlar, alçı sıva üzeri saten boya kaplıdır. Bina dış 
cephesinde mantolama bulunmaktadır. Kat mülkiyet tapuludur.

Olumlu etkenler
Site içerisinde yer alması.
Kentpark’a 700 m.mesafede olması.
Satış konusu bağımsız bölümün ara katta olması
Binada mantolamanın bulunması
Bina 1999 Deprem Yönetmeliğinden sonra yapılmıştır.
Olumsuz etkenler
Alışveriş merkezi, dini mekan, hastane, kamu kuruluşlarına kısmen uzak olması.
Gayrimenkul piyasasının durgun olması
Satış Konusu 5 Nolu Bağımsız Bölümün Özellikleri
Daire brüt alanı 140 m² dir. Satış konusu daire; 3 oda, salon, mutfak, koridor, banyo 

ve tuvaletten oluşmaktadır. Ana binanın 1. katında yer almaktadır. 5 Nolu Bağımsız 
Bölüm; güney ve doğu cephelidir. Daire girişine çelik kapı takılmıştır. Oda girişlerinde 
panel kapı kullanılmıştır. Pencerede pvc doğrama kullanılmıştır. Odaların zemin 
döşemesi laminat parke, mutfak ve ıslak alan zeminleri seramik kaplamalıdır. Islak 
zemin duvarları boydan boya fayans kaplama olup banyoda duş kabini vardır. Oda 
duvarları alçı sıva üzeri saten boyalıdır. Balon pres mutfak dolabı mevcut olup dökme 
mutfak tezgahı kullanılmıştır. Tavanlarda kartonpiyer mevcuttur. Balkonda cam balkon 
mevcuttur. Doğalgazlı ısıtma sistemi bulunmaktadır.

Adresi : Nasuhdede Mahallesi 446. Sokak üzerinde yer almaktadır. Merkez / 
KIRŞEHİR

Yüzölçümü : 6.806,00 m² Arsa Payı: 68/6806 Kıymeti : 3.250.000,00 TL KDV 
Oranı: %1

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındadır
İmar Durumu: Kırşehir, Merkez, Kayabaşı Mahallesi, 5162 ada, 1 parselin Kırşehir 

Belediyesi Uygulama İmar Planında ayrık nizam 6 kata müsaadeli (TAKS:0,25 
KAKS:1,50) konut alanında kaldığı anlaşılmıştır.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2132878

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 10:03
Bitiş Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 10:03
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 10:03
Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 10:03

T.C. MENGEN (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/22 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/22 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bolu İli, Mengen İlçesi, Gökçesu Köyü, 119 Ada, 

89 Parsel
Yüzölçümü : 4.781,17 m2
Kıymeti : 5.285.826,20 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

29/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2133279

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 11:31
Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 11:31
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 11:31
Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 11:31

Türkiye’deki konutların kalite 
etkisinden arındırılmış fiyat 
değişimlerini izlemek amacıy-
la Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası tarafından hesapla-
nan Konut Fiyat Endeksi (KFE), 
ekimde bir önceki aya göre 
yüzde 2,1 artarak 151,1 oldu.

KFE, ekimde aylık yüzde 
2,1, yıllık yüzde 26,8 arttı. 
Ekimde reel azalış ise yüzde 
14,7 olarak gerçekleşti. Böy-
lece şubatta başlayan reel 
azalış süreci 9’uncu ayda da 
devam etti.

Konut fiyatlarındaki reel 
düşüşün bir süre daha devam 
edeceği görüşünü paylaşan 
uzmanlar konuya ilişkin açık-
lamalarda bulundu.

Gayrimenkul iktisatçısı 
Ahmet Büyükduman, son 
aylarda konut satışlarındaki 
artışa işaret ederek, bu artışta 
Kur Korumalı Türk Lirası 
Mevduat ve Katılma Hesap-
ları’ndan (KKM) ve dövizden 
önemli ölçüde getiri sağlayan 
yatırımcıların fiyatı gerileyen 
konuta yönelmesinin etkili 
olduğunu söyledi. Büyük-
duman, “Reel faiz oranları 

mevcut seviyesini korudu-
ğu müddetçe orta vadede 
konut fiyatlarının reel olarak 
gerileyeceğini bekliyorum. 
Ancak önümüzdeki bir, iki 
aylık dönemden sonra konut 
fiyatlarının enflasyona paralel 
hareket etme ihtimali güçleni-
yor” dedi.

‘İlk çeyreğe kadar 
sürmesini bekliyoruz’
İstanbul Ticaret Odası (İTO) 

Gayrimenkul Hizmetleri Mes-
lek Komitesi Başkanı Hakan 
Akdoğan da konut fiyatların-
daki reel düşüşlerin yeni yılın 
ilk çeyreğine kadar devam 
etmesini beklediklerini kay-
dederek, şu değerlendirmede 
bulundu:

“İlk çeyrekten sonra özel-
likle mevduat faizlerinde bir 
düşüş bekleniyor. Bu indirim-
lerle birlikte mevduat faizinde 
olan birçok yatırımcının tek-
rardan gayrimenkul sektörü-
ne yönelmesi ve faiz düşüşüyle 
beraber konut kredilerine 
ulaşımın kolaylaşması sonrası 
faizin yüksek olması nede-
niyle bekleyen talebin karşılık 

bulacağını düşünüyoruz. Bu 
nedenle ilk çeyrekten sonra 
reel artışlar görebiliriz.”

‘Canlılık 
devam edecek’
Gayrimenkul Pazarla-

ma ve Satış Profesyonelleri 
Derneği (GAPAS) Başkanı 
İsmail Özcan da fiyatlar-
daki reel düşüşün bir süre 
daha devam etmesini bek-
lediklerini ancak bunun 
çok uzun sürmeyebilece-
ğini bildirdi.

Reel düşüşün yeni yılla 
sona erebileceğini, bunda 
muhtemel faiz indirimle-
rinin etkili olacağını dile 
getiren Özcan, “Bekleyen 
talep son birkaç aydır 
piyasaya yansıdı ve artık 
stoklar sona gelmeye 
başladı. Özellikle TC-
MB’nin beklenen faiz 
indirimi ocakta başlarsa, 
bu indirim kredi faizlerine 
yansır ve talep canlanırsa, 
maliyetlerin de yükselme-
siyle birlikte satış fiyat-
ları yukarı yönlü gitmeye 
başlar” diye konuştu.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ceylanpı-
nar’da buğday ekimine katıldı. Tarım ve Orman Bakanı 

İbrahim Yumaklı, burada yaptığı açıklamada, Ceylanpı-
nar’daki tesisin, 1 milyon 600 bin dekarla dünyanın tek parça 
hâlindeki en büyük işletmesi olduğunu belirterek, “Bunun 1 
milyon dekarı sulanabilir arazi. TAGEM tarafından geliştirilen 
‘Ceyhan 99’ isimli buğday tohumunun toprakla buluşmasını 
gerçekleştirdik. Buradaki teknolojinin gerek traktörler 
gerekse bu tohumun ve gübrenin toprakla buluşmasını 
sağlayan ekipmanlar açısından son derece gelişmiş olması 
elbette birçok kolaylığı sağlıyor ve kaynak kaybını da önlemiş 
oluyor” ifadelerini kullandı.

TİGEM’in bitkisel üretim için bir emniyet supabı görevi 
üstlendiğini bildiren Yumaklı, “Burada üretilen tohumlar 
Türkiye’nin dört bir tarafındaki üreticilere ulaşıyor. Sertifikalı 
tohumun yaygınlaştırılmasıyla ilgili bugüne kadar büyük 
başarı elde edildi. Üretilen her 100 kilogramlık sertifikalı 
tohumun 40 kilogramı TAGEM tarafından geliştirilip, TİGEM 
tarafından çoğaltılarak çiftçilerimize ulaştırılıyor” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Yumaklı, bu işletmelerin ülke tarımı ve bitkisel 
üretiminin gelişmesi için büyük bir görev üstlendiğine dikkati 
çekerek, şunları kaydetti: “Üreticilerimiz zaman zaman 
buralarda kendilerine verilen eğitimlerle yeni teknolojilerle 
de tanışmış oluyor. Burada üretilen ve Türkiye’nin dört bir 
yanına yayılan tohumlarla ülkemizin tarımsal üretiminde 
özellikle de üretim planlaması bağlamında arzu ettiğimiz 
sonuçları verecek faaliyetler devam edecektir.”

Reel efektif döviz kuru endeksi, Kasım 2024’te TÜFE 
bazında 2,19 puan artarak 67,03’e yükseldi. Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yayınlanan geçici veri-
lere göre, 2003=100 bazlı reel efektif döviz kuru endeksi, TÜFE 
bazında geçen ay bir önceki aya kıyasla 2,19 puan artışla 67,03 
oldu. Endeks, Ekim 2024’te 64,84 düzeyindeydi. Bu dönemde 
Yİ-ÜFE bazında reel efektif döviz kuru endeksi, 1,92 puan 
artışla 94,50’den 96,42’ye çıktı. Türk lirasının değeri, geçen 
yılın aynı ayına göre TÜFE bazında 11,55 puan, Yİ-ÜFE bazında 
da 8,66 puan arttı. Böylece, TÜFE’ye göre Türk lirasının reel 
değeri Şubat 2021’den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.

Türk lirası reel anlamda 
4 YILIN ZIRVESINDE



GÜNCEL6
GÜÇLÜ DEVLETİN 
SAVUNMA HATTI

Güçlü devletlerin 
savunma hatları, 
sınırlarının ötesine 
uzanabildiği ölçüde 

etkili olur. Topraklarına 
yönelen saldırıları engel-
leyebilmeleri, potansiyel 
düşmanlarını dünyanın 
herhangi bir bölgesinde 
etkisiz hale getirebilme 
kabiliyetlerine bağlıdır. 

Suriyeli muhaliflerin 27 
Kasım’da başlayan Halep 
operasyonu, ardından PKK 
kontrolündeki Tel Rıfat’a 
düzenledikleri “Özgürlük 
Şafağı” harekâtı ve şimdi 
de Münbiç’in PKK’lı terö-
ristlerden temizlenmesine 
yönelik yapılan hazırlık-
lar, Türkiye’nin çatışma 
sahasına öz askeri un-
surlarını göndermeden 
stratejik hamleleriyle sınır 
güvenliğini nasıl güçlen-
dirdiğinin kıymetli kanıt-
larıdır. 

Türkiye, Suriye’nin 
çatışma sahasında fiziki 
unsurlarıyla bulunmuyor 
belki, ancak Halep’in ye-
niden ele geçirilmesinin 
ardından Halep Kalesi’ne 
çekilen Türk bayrağı ve 
şehirde Türk Lirası’nın 
ekonomik işleyişe dahil 
olması gösteriyor ki, Tür-
kiye’nin oyun kurucu ve 
destekleyici rolünün hasat 
dönemine geçilmiştir.

Suriye’de dengeleri ye-
niden kuran bu ilerleyişte, 
Esad rejimi ile PKK aynı 
anda kaybeden saftadır. 
Esad yönetimi, Suriye’den 
Türkiye’ye yapılan terör 
saldırılarında doğrudan 
veya dolaylı olarak pay 
sahibi olan bir aktördür. 
Sırtındaki Rusya ve İran 
elinin gerilediği bu dönem-
de, Türkiye’nin bu bölgenin 
en önemli çekim merkezi 
olduğunu anlaması ve Su-
riye’nin geleceğini Türkiye 
ile ortak bir konseptte 
buluşmadan kurgulaya-
mayacağının ayırdına var-
ması, kendisi adına hayat 
memat meselesidir. 

Halep Kalesi’ne SMO 
içindeki Türkmen müca-
hitler eliyle çekilen Türk 
bayrağı, bu bayrağın yük-
selişinden gurur duyan 

herkesi milli duygularla 
heyecanlandırırken, Tür-
kiye’deki muhalefet koro-
sunun müzmin kaygılarını 
artırmıştır. Türkiye muha-
lefeti, gayri milli çizgisini 
korumak suretiyle, bu tür 
başarıları küçümsemek 
için her fırsatı değerlendir-
meye devam halindedir. 

Azerbaycan’ın Karabağ 
Zaferi’ni “Maalesef” ni-
dalarıyla karşılayanların, 
şimdi de “Halep’te Türki-
ye’ye tuzak kuruluyor” fit-
nesini tedavüle sokmaları 
tesadüf değildir. Halep’te 
verilen mücadele, her 
şeyden evvel Suriyelilerin 
kendi vatan topraklarını 
savunma çabasıdır ve 
“PYD vatanını koruyan bir 
oluşum” kafasındakilerin 
bunu idrak etmesi elbette 
beklenmemelidir. Çünkü 
bu kırık kafa yapısının “Sı-
nırımızda başkası olaca-
ğına PKK’nın olsun” diye 
sapkınca bir düşüncesi 
vardır.  

ABD PKK unsurlarını 
binlerce tır dolusu silah 
yardımıyla semirtirken, 
kongre kararlarıyla mil-
yonlarca dolar kaynak 
aktarımı yaparken bunlar 
suskun birer seyircidir, 
fakat Türkiye’nin sınır 
güvenliğini artıran stra-
tejik adımlarına fırlatacak 
çamur her daim heybele-
rindedir. 

Suriye’nin kuzeyi bü-
tünüyle ABD ve İsrail des-
tekli PKK’nın kontrolünde 
değilse, bunun arkasında 
Türkiye’nin stratejik aksi-
yonları ve ilişkileri vardır. 
Türkiye’nin sınır güvenliği, 
bu düşük kalibreli zekaya 
kalsaydı, 911 kilometrelik 
Suriye sınırımızda terö-
ristan devleti çoktan ilan 
edilmiş olurdu.

Türkiye, müzmin mu-
halefetin diline doladığı 
gibi, tarihi egemenlik 
alanlarında mezhepçi de-
ğil, akılcı bir politikanın da 
mümessilidir.  Suriye Milli 
Ordusu’nun Sünni olması 
mezhepçi ilişkilere işaret 
ediyorsa; Şii yönetimin-
deki Irak’la son dönemde 
gerçekleştirilen tarihi 
önemdeki anlaşmaların 
itikadî bağlamı nedir? İşte 
bunlar bu soruya cevap 
veremezler. Türkiye bu-
gün, kendi çıkarlarına ve 
uzun vadeli menfaatlerine 
odaklanmış durumdadır. 
Halep Kalesi’nde dalgala-
nan bayrak, bu stratejik 
başarının simgesidir.  

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

5 ARALIK 2024 
PERŞEMBE

PKK/KCK'ya yönelik 'Gürz' operasyonları
709 MAĞARA, SIĞINAK 
VE DEPO İMHA EDİLDİ

İ

Terör örgütü PKK/KCK'ya yönelik "Gürz" operasyonlarında 709 ma-
ğara, sığınak ve depo imha edildi. Bakan Yerlikaya, "Teröristlerin in-
lerini bir bir başlarına yıkıyoruz, yıkmaya da devam edeceğiz" dedi. 

Soruşturma kapsamında düzenlenen eş zamanlı ope-
rasyonda, aralarında 5 doktor, 3 hemşire, 5 sağlık çalı-
şanı ve 1 sivilin yer aldığı 14 şüpheli gözaltına alındı.

çişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, 2024'te terör örgütü 

PKK/KCK'nın kırsaldaki 
kış yapılanması ve eylem 

amaçlı patlayıcıların yok edilmesine 
yönelik "Gürz" operasyonlarında 709 
mağara, sığınak ve deponun imha 
edildiğini bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, Gürz 
operasyonları hakkında bilgi verdi. 
"Teröristlerin inlerini bir bir başlarına 
yıkıyoruz, yıkmaya da devam edece-
ğiz. Tek bir hedefimiz var, o da son te-
rörist etkisiz hale getirilinceye kadar 
durmadan, duraksamadan kararlılıkla 
mücadele etmek." ifadelerini kullanan 
Yerlikaya, Jandarma Genel Komutan-

lığı Terörle Mücadele Daire Başkanlığı 
ve İstihbarat Başkanlığı koordinesin-
de, Jandarma Özel Harekat, Jandarma 
Komando ve Güvenlik Korucuları ile 
Jandarma SİHA ve ATAK helikopter-
lerinin desteğiyle, il jandarma komu-
tanlıklarınca gerçekleştirilen "Gürz" 
operasyonlarını her gün düzenlemeye 
devam ettiklerini belirtti. 

Kış yapılanmasına darbe
Bölücü terör örgütü PKK/KCK 

mensubu teröristlerin kırsaldaki kış 
yapılanması ve eylem amaçlı patlayı-
cıların yok edilmesine yönelik 2024'te 
düzenlenen Gürz operasyonlarında 
709 mağara, sığınak ve deponun imha 
edildiğini bildiren Yerlikaya, şunları 

kaydetti: "Bombalı eylemler için ha-
zırlanan 2 ton 100 kilogram kimyasal 
patlayıcı, 617 kilogram plastik patlayıcı, 
97 kilogram TNT ile 194 mayın ve canlı 
bomba yeleği ele geçirildi. Saldırı için 
hazırlanan 99 bin 936 muhtelif çap ve 
ebatta mühimmat ile fişek, 13 bin 657 
ağır silah mühimmatı (bombaatar, 
havan ve uçaksavar mühimmatı), 2 
bin 252 el bombası ve 63 roketatar, ha-
van, bombaatar, uçaksavar, lav silahı 
ile güdümlü füze ele geçirildi."Terör 
örgütünün lojistik amaçlı kullanmak 
ve eylem yapmak için hazırladığı 
sığınakların tek tek tespit edilip imha 
edildiğini vurgulayan Yerlikaya, ope-
rasyonları gerçekleştiren jandarmayı 
tebrik etti. (AA)

TRT ÇALIŞANLARININ
SORUNLARI ÇÖZÜLMELİ

Türk Haber-Sen, TRT 
personelinin sorunlarının 

çözümü için TRT Genel Müdür-
lüğü ile yaptıkları toplantılarda 
verilen sözlerin takipçisi ola-
caklarını açıkladı. Sendikadan 
şu açıklama yapıldı: “Genel 
müdürlükten, enflasyon 
karşısında eriyen maaşların 
iyileştirilmesi, fazla mesai ve 
özel hizmet tazminatının gün-
cellenmesi, fiili olarak çalışılan 
işlerin unvanlarının bir defaya 
mahsus sınavsız verilmesi, 
basın kartı sorununun çözül-
mesi, canlı yayınlarda görev 
yapan personelin çalışma 
ortamlarının fiziksel şartlarının 
iyileştirilmesi ve temel beslen-
me ihtiyaçlarının karşılanması, 
sözlü mülakatın kaldırılması, 
İstanbul’daki yaşam şartları 
göz önünde bulundurularak 

kurum çalışanlarına ‘İstanbul 
tazminatı’ verilmesi, Genel 
Müdürlükte olduğu gibi İstan-
bul hizmet binasında da kreş 
açılması, sosyal yardımların 
günümüz enflasyon verileri 
ve alım gücü göz önünde 
bulundurularak revize edil-
mesi, deprem güçlendirmesi 
kapsamında boşaltıldığı hâlde 
çalışma başlatılmayan Ulus 
Yerleşkesi Yeşil Bina ve Harbiye 
Radyo Evinde ivedilikli çalış-
maların başlatılıp, çalışanların 
TRT’ye ait binalarda çalışma 
hayatlarına devam etmesi 
talebimizdir. Arkadaşlarımızın 
Ayazağa Yerleşkesi’nin zorlu ve 
sağlıksız çalışma şartlarından 
kurtarılması için talebimizi bir 
kez daha dile getiriyoruz. Bu 
taleplerimiz için mücadeleye 
devam edeceğiz.”  (AA)

İstanbul'da, bebek acil hastalarını 
önceden anlaştıkları özel hastanele-
rin yenidoğan ünitelerine sevk edip 
ölümlerine neden oldukları ve haksız 
kazanç sağladıkları öne sürülen 14 
şüpheli daha gözaltına alındı. İstanbul 
Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, Büyükçekmece Cum-
huriyet Başsavcılığı koordinesinde 
"suç işlemek amacıyla örgüt kurma", 
"nitelikli dolandırıcılık", "rüşvet", 
"kasten öldürmenin ihmali davranış 
ile işlenmesi" ve "resmi belgede 
sahtecilik" suçlarından yürütülen 
soruşturma kapsamında, yeni bir 
operasyon gerçekleştirdi. Ekipler, 
bebek acil hastalarını önceden 
anlaştıkları özel hastanelerin yenido-
ğan ünitelerine sevk edip ölümlerine 
neden oldukları ve haksız kazanç 
sağladıkları öne sürülen, organize 
suç örgütü elebaşı olduğu iddia edilen 
doktor Fırat Sarı ile hareket eden 16 
şüpheli daha belirlendi. Şüphelilerin 

adreslerine eş zamanlı düzenlenen 
operasyonda, aralarında 5 doktor, 3 
hemşire, 5 sağlık çalışanı ve 1 sivilin 
yer aldığı 14 şüpheli gözaltına alındı. 
Şüpheliler, işlemleri için emniyete 
götürüldü.

Yeni müfettiş raporları
Öte yandan, operasyonda gözaltı-

na alınan şüphelilerin bebek ölüm-
lerinde ihmali bulunduğu ve suç 
eyleminde yer aldığına ilişkin Sağlık 
Bakanlığı tarafından görevlendirilen 
müfettişlerce 28 Eylül 2024 ve 11 
Kasım 2024 tarihli raporlar hazır-
landığı öğrenildi. Buna göre, SGK 
Başkanlığınca özel hastanelerde te-
davi gören bebek hastalara günlük 
8 bin lira ödeme yapıldığı için hasta-
ne görevlilerinin iyileşen ve taburcu 
edilmesi gereken bebekleri, ödeme 
almaya devam edebilmek için 
hastanelerde tutmayı sürdürdükleri 
belirlendi. Masraflardan kaçınmak 

için bahse konu yoğun bakım üni-
telerinde bulunması zorunlu doktor 
personelin bulundurulmadığı, 
yalnızca resmi kayıtlarda görevli 
olarak gösterildiği, ancak bebek-
lerin durumları ağırlaştığı gün 
veya saatlerde görevli gösterilen 
doktorların başka yerde oldukları 
anlaşıldı. Bebek hastaların durumu 
kötüleştiğinde görevli doktorların 
hastaneye gitmedikleri, bunun da 
bebeklerin ölümüyle sonuçlandığı 
ortaya anlaşıldı. Yoğun bakım üni-
telerinde yatan bebeklerin günlük 

epikriz raporlarının da gerçeğe 
aykırı düzenlendiği tespit edildi. 
      Öte yandan, 47 sanığın yargılan-
dığı davanın duruşması 13. gününde 
devam etti. Bakırköy 22. Ağır Ceza 
Mahkemesince adliyenin konferans 
salonunda yapılan duruşmaya, 
organize suç örgütü elebaşı olduğu 
iddia edilen Fırat Sarı’nın da arala-
rında bulunduğu 22 tutuklu sanık, 
bazı tutuksuz sanıklar ile bir kısım 
müşteki ve tarafların avukatları 
katıldı. Duruşmada sanık avukatla-
rının savunmaları alındı.
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ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ KIZILDAĞ SON YOLCULUĞA UĞURLANDI
16 Kasım'da Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde yaralandıktan sonra tedavi 
gördüğü hastanede şehit olan Uzman Çavuş Eren Kızıldağ Adana'nın Feke ilçesinde toprağa verildi.

Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Operasyonu bölgesin-
de 16 Kasım'da bölücü terör örgütü mensuplarınca 
açılan taciz ateşi sonucu yaralandıktan sonra tedavi 
gördüğü hastanede şehit olan Uzman Çavuş Eren 
Kızıldağ için Adana'da tören düzenlendi. Şehit Eren 
Kızıldağ'ın (25) cenazesi, tören için Hacı Sabancı Mer-
kez Camisine getirilerek cenaze namazı kılındı.  Bu-
rada düzenlenen törene, şehidin annesi Ayşe, babası 

İsmail, eşi Esma Kızıldağ ile kardeşleri ve Milli 
Savunma Bakan Yardımcısı Şuay Alpay, Adana 

Vali Vekili İbrahim Küçük, askeri ve mülki 
erkan ile vatandaşlar katıldı. Okunan 

duaların ardından şehit Kızıldağ'ın naaşı, 
toprağa verilmek üzere Adana'nın Feke 
ilçesine gönderildi. Şehidin cenazesi 
Feke ilçesinde toprağa verildi. Öte yan-
dan, Eren Kızıldağ'ın, eşine, şehit olma-
sı durumunda cenaze namazının Hacı 
Sabancı Merkez Camisinde kılınması 
için vasiyette bulunduğu öğrenildi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
"Huzur ve güveni hissettiği 

an herkes toprağına dönmek 
istiyor. Haleplilerin, Halep'e 

çok düşkün olduğunu 
biliyoruz" dedi. Bakan Yer-
likaya, Anadolu Yayıncılar 
Federasyonunun "Anadolu 

Sohbetleri" etkinliğinde 
medya kuruluşlarının 

Ankara temsilcileriyle bir 
araya geldi. İçişleri Bakanı 

olarak göreve başladığı 
tarihten itibaren 181 bin 
955 Suriyelinin gönüllü, 

güvenli ve onurlu dönüşünün 
gerçekleştirildiğini bildiren 

Yerlikaya, 2016'dan bu yana 
ise Türkiye'nin oluşturduğu 

güvenli bölgelere 737 bin 
Suriyelinin geri döndüğünü 

söyledi. "Türkiye'de bulunan 
Suriyelilerden kaçı Halepli?" 

sorusu üzerine Yerlikaya, 
“Yüzde 42'si yani 1 milyon 

247 bin 432'si Halepli. 
Bunlardan 189 bin 673'ü İd-
libli, 107 bini de Deyrizorlu" 

yanıtını verdi. Suriye'deki 
gelişmeleri yakından takip 

ettiklerini bildiren Yerlikaya, 
“Suriye, Suriyelilerindir. Biz 
Suriye'nin toprak bütünlü-
ğünden yana olduğumuzu 

13 yıldan beri ifade ediyoruz. 
Bunu hamaset olsun diye de 

söylemiyoruz" dedi.

2016'DAN BERİ 737 
BİN SURİYELİ 
GERİ DÖNDÜ

Milli Savunma Bakanlığı, Irak’ın kuzeyindeki Hakurk ve Gara
bölgelerinde 9 PKK’lı teröristin hava harekâtıyla etkisiz hâle 
getirildiğini bildirdi. Bakanlığınsosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada, “Irak’ın kuzeyine 29 Kasım-1 Aralık 2024 tarihlerinde 
düzenlenen hava harekâtları sonucunda Hakurk bölgesinde 6 ve 
Gara bölgesinde 3 PKK’lı terörist olmak üzere toplam 9 PKK’lı 
terörist etkisiz hâle getirildi. Terörü kaynağında kurutmakta 
azimliyiz, kararlıyız, muktediriz” ifadeleri kullanıldı.

9 PKK’LI TERÖRİST 
ETKİSİZ HÂLE GETİRİLDİ

'YENİDOĞAN ÇETESİ'NE YENİ OPERASYON
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Dün PKK’nın paçavra-
ları dalgalanırken ses 
etmiyorlardı. Bugün 
Halep Kalesi’ne Türk 

bayrağı asıldı.
Derhal rahatsızlıklarını dile 

getirdiler.
HHH

Dün ABD, PKK’ya silah verir-
ken gık çıkarmıyorlardı. 

Bugün PKK, Tel Rıfat’ı terk 
etmek zorunda kaldı.

Çabucak mutsuzluklarını 
ifade ettiler.

HHH
Yanı başımızda cereyan eden 

olaylara bakışları aslında çoktan 
belliydi.

“Ne işimiz var Suriye’de” sö-
zünü boşuna parti sloganı haline 
getirmediler.

Şimdi ise “Suriye’den uzak 
durun” ifadeleriyle hiçbir şeye 
karışmamamız gerektiğinin al-
tını çiziyorlar.

HHH
Dünyanın gözü Suriye’de 

fakat bunlar Suriye’den uzak 
durmamızı istiyorlar.

Öyle sadece Suriye’den uzak 
kalmamızı da arzulamıyorlar.

Neye yakın olmamız gerek-
tiği noktasını şekillendirmeye 
çalışıyorlar. 

HHH
Kimi meclis kürsüsünde para 

kulesi yapıyor.
Kimi mağdur olduğunu ka-

nıtlamak için rolden role giriyor.
Kimi tartışılıp sonuca bağlan-

mış konuların ateşini harlamak-
la meşgul oluyor.

HHH

Dünya yansa umurlarında 
değil…

Sadece kendilerinin konuşul-
masını istiyor, bu uğurda anlam-
sız yollara başvuruyorlar.

Çünkü sadece kendi istikbal-
lerini düşünüyorlar.

HHH
Türkiye ve dünyada hangi 

gelişme yaşanırsa yaşansın, 
CHP kafası cumhurbaşkanı 
adayı kim olacak sorusunun et-
rafında dönüp duruyor. 

Özgür Özel para kulesi 
yapıyor, Ekrem İmamoğlu’nun 
para kulelerini hatırlatıyor.

Sorsan hükümeti eleştirmek 
istiyor ama topu kendi belediye 
başkanının kalesine yuvarlıyor.

HHH
Top kalesine yuvarlanan Ek-

rem İmamoğlu hiç oralı olmuyor, 
o yalnızca kreş mesesi üzerin-
den mağduriyetten mağduriyete 
koşuyor.

İçlerinde en ilginç isim ise 
Mansur Yavaş…

Her fırsatta milliyetçi ol-
duğunu belirten kişi nedendir 
bilinmez, Halep Kalesi’ne Türk 
bayrağının asılması, PKK’nın 
bölgeden defedilmesi konuları-
na hiç girmiyor, aklına nereden 
estiyse parlamenter sistemi 
diline doluyor.

HHH
Sizce de ilginç değil mi?
Muhalefetin uzunca bir za-

man üzerinde tepindikten sonra 
kullanmaktan vazgeçtiği bir 
söyleme Mansur Yavaş bugün 
niçin sarılıyor?

Yoksa rüyasında başbakan 
olacağını mı görüyor?

HHH
CHP’nin içinde bulunduğu 

halin inanın artık izahı yapıla-
mıyor.

İzahın yapılabilmesi için tek 
bir sorunun cevabı gerekiyor. 

Cumhurbaşkanı adaylığı 
yarışı bu muhteşem üçlünün 
gözlerini neden bu kadar kör 
ediyor?

MUHTEŞEM ÜÇLÜ…

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

Tekirdağ'da yasa dışı yol-
larla yurda girdiği tespit 

edilen 9 düzensiz göçmen 
yakalandı. Ergene ilçesindeki 
uygulamada bir ticari araçta 9 
düzensiz göçmen yakalandı, 
insan kaçakçılığı yaptığı iddia-
sıyla 2 şüpheli gözaltına alındı.
Araçta şişme bot ve şişirme 
pompası ele geçirildi. Jandar-
madaki işlemleri tamamlanan 
düzensiz göçmenler, İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne gönderil-
di.Zanlılar gözaltına alındı. 

Kayseri'de AFAD koor-
dinesinde 45 araç ve 286 

personelin katılımıyla deprem 
tatbikatı yapıldı. AFAD İl Mü-
dürü Rifat Genç, "Bu tatbikatı 
yapmamızdaki amaç, habersiz 
bir tatbikat gerçekleştire-
rek, ekiplerimizin intikal 
sürelerini ölçmek, kurumlar 
arasındaki koordinasyonu 
daha iyi sağlayabilmek adına 
bugün tamamıyla habersiz bir 
tatbikat gerçekleştirdik" dedi.
Tatbikat kapsamında ekiplerin 
olay yerlerine intikal süreleri 
ölçüldü. Tatbikata 45 araç ve 
286 personel katıldı. (DHA)

Türkiye İş Bankasının 
100. yılı kapsamında, 

Orman Genel Müdürlüğü ile 
Türkiye Erozyonla Mücade-
le, Ağaçlandırma ve Doğal 
Varlıkları Koruma Vakfı 
(TEMA) iş birliğiyle yeniden 
başlatılan "81 İlde 81 Orman" 
projesinin dikim törenleri, 
Balıkesir'de sürüyor. Ban-
kadan yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye'nin her yerinde 
orman varlığını artırmayı, 
çevre farkındalığını güçlen-
dirmeyi ve birçok canlıya 
yaşam alanı sağlamayı 
hedefleyen proje, Türkiye 
İş Bankasının 100. yılında 
yeniden hayata geçirildi. 
Türkiye İş Bankası, Orman 
Genel Müdürlüğü ve TEMA 
Vakfı iş birliğiyle ilk olarak 
2008-2017 yılları arasında 
gerçekleştirilen projenin 
yeni aşamasının dördüncü 
dikim töreni, Balıkesir'de 
düzenlendi.

Dursunbey ilçesindeki 
törene Dursunbey İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ümit Gökde-

mir, Balıkesir Orman Bölge 
Müdürü Kemal Kayıran, 
Dursunbey Orman İşlet-
me Müdürü Hasan Kilivar, 
Dursunbey Kaymakamı 
Muttalip Çetin, Dursun-
bey İlçe Emniyet Müdürü 
Yusuf Altay, Alaçam Orman 
İşletme Müdürü Muhammet 
Solmaz, İş Bankası Balıke-
sir Şube Müdürü Mehmet 
Tozun, TEMA Vakfı Genel 
Müdür Yardımcısı Hikmet 
Öztürk'ün yanı sıra Balı-
kesirli öğrenciler ve bölge 
halkı katıldı. 

Fidan dikimlerinin ger-
çekleştiği yerlerde flora ve 
faunanın ekolojik açıdan 
zenginleşmesini amaçla-
yan proje, Türkiye'nin dört 
bir yanında gerçekleştirile-
cek dikim törenleriyle de-
vam edecek. Proje boyunca 
81 ilde, 5 yıl içinde 2 milyon 
200 bin fidan dikilmesi ve 
dikilen fidanların bakımı-
nın da 3 yıl boyunca düzenli 
olarak yapılması planlanı-
yor” dedi.  (AA)

Tekirdağ'da Tekirdağ'da 
9 düzensiz 9 düzensiz 
göçmen göçmen 
yakalandıyakalandı

Kayseri'de 286 Kayseri'de 286 
personellepersonelle
deprem tatbikatıdeprem tatbikatı

'81 İlde 81 Orman' '81 İlde 81 Orman' 
projesi devam ediyorprojesi devam ediyor

GÜNCEL

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
yabancı dil eğitimi projesine 
ilişkin, "Yapacağımız şey, aslında 
eğitim öğretim programlarımızda 
yaptığımız diğer değişikliklerin 
paraleli niteliğinde, yani çağın 
ihtiyaçlarına, çağın gereksinim-
lerine uygun projeler geliştirmek, 
eğitim sistemimizi ve müfredatı-
mızı ona göre revize etmek." dedi.

Tekin, Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) Talim ve Terbiye Kuru-
lu Başkanlığının Konferans 
Salonu'nda, MEB, Avrupa Birliği 
ve Avrupa Konseyi işbirliğiyle 
yabancı dil eğitiminin kalitesini 
ve etkinliğini artırmak amacıyla 
hazırlanan "Türkiye'de Yabancı 
Dil Eğitiminde Kalitenin Yük-
seltilmesi Projesi"nin tanıtım 
programına katıldı.  Yabancı dil 
eğitiminin güçlendirilmesi için 
hayata geçirilen projenin, kişile-
rin birbirlerini daha iyi anlaması 
konusunda önemli bir başlangıç 
olacağını belirten Tekin, ayrıca 
projeyle kendini başka bir dille 
ifade edebilmenin, dünyada de-
mokratik kültürün, temel hak ve 
hürriyetlerin korunması alanın-
da yapılması gerekenleri gelişti-
receğine inandığını söyledi.

Okullardaki yabancı dil öğret-
menlerine fazla yük verildiğini 
ifade eden Tekin, "Bundan uzun 
yıllar önce insanlar arasındaki 
iletişimin büyük çoğunluğu, 

yazılı metinler üzerinden yürü-
mekteydi. Bilhassa kitle iletişim 
araçlarının, görsel medyanın 
ve sosyal medyanın yaygınlaş-
masıyla beraber artık başka bir 
yabancı dille ilgili olarak başka 
türlü bir ihtiyaç ortaya çıkıyor. 
Karşılıklı konuşarak birbirini 
anlama yönünde ihtiyaçlar daha 
ön plana çıkmaya başlıyor" dedi. 
Bu kapsamda 40 yıl önceki ya-
bancı dil öğretimi müfredatının, 
yazılı metinler, test ve gramatik 
dil bilgisi üzerinden oluşturul-
duğuna ancak artık başka bir 
ihtiyacın doğduğuna işaret eden 
Tekin, şöyle konuştu: "Dolayısıyla 
bu proje kapsamında yapacağı-

mız şey, aslında eğitim öğretim 
programlarımızda yaptığımız 
diğer değişikliklerin paraleli nite-
liğinde, yani çağın ihtiyaçlarına, 
çağın gereksinimlerine uygun 
projeler geliştirmek, eğitim sis-
temimizi ve müfredatımızı ona 
göre revize etmek. Bugün burada 
aslında konuştuğumuz şey de 
bu anlamda değişen iletişim 
ortamında öğretmenlerimizin 
öğrencileriyle karşılıklı iletişim 
kurabilecekleri, sosyal medyada 
birbirleriyle paylaşımlar yaparak 
iletişim kurabilecekleri yabancı 
dil öğretimini temin etmiş olması. 
Dolayısıyla buradaki ayrımı iyi 
görmek gerekiyor."  (AA)

MÜFREDATIMIZI DİL EĞİTİMİ 
İÇİN REVİZE ETMELİYİZ

Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) 
yayımlanan Üniversite İzleme ve 

Değerlendirme Genel Raporu'na göre 
2023 Yeşil Üniversite Endeksi'nde (UI 
Greenmetric), 6 Türk üniversitesi ilk 
100'e girdi. YÖK'ten yapılan açıklamaya 
göre, Yeşil Üniversite Endeksi'nde İs-
tanbul Teknik Üniversitesi 46'ncı, Yıldız 
Teknik Üniversitesi 63'üncü, Erciyes 
Üniversitesi 85'inci, Özyeğin Üniversite-
si 89'uncu, Ege Üniversitesi 96'ncı, Yedi-
tepe Üniversitesi ise 98'inci oldu. Ayrıca 
Türkiye'den 93 üniversite ilk 1000'de yer 
almayı başardı. Uluslararası yükseköğ-
retim derecelendirme kuruluşu Times 
Higher Education'ın (THE) İklim Eylem 
Endeksi'nde 36, Sürdürülebilir Yaşam 
Endeksi'nde ise 46 Türk üniversitesi yer 

aldı. İklim Eylem Endeksi'nde, Erciyes 
Üniversitesi 100'üncü olarak ilk 100'e 
girmeyi başarırken, Abdullah Gül Üni-
versitesi 101'inci oldu. Bartın Üniversi-
tesi, Boğaziçi Üniversitesi, Bursa Uludağ 
Üniversitesi, Karabük Üniversitesi, 
Sakarya Üniversitesi, Selçuk Üniversi-
tesi, Yeditepe Üniversitesi, Yıldız Teknik 
Üniversitesi de ilk 300'e girdi.

THE'nin Sürdürülebilir Yaşam 
Endeksi'nde de Türkiye'den 20 üniver-
site dünyada ilk 500'e girdi. İstanbul 
Teknik Üniversitesi 40'ıncı, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi 81'inci olarak ilk 
100'e girmeyi başardı. Abdullah Gül 
Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Fırat 
Üniversitesi ve Kadir Has Üniversitesi 
de ilk 300'de yer aldı.

TÜRKIYE'DEN 6 ÜNIVERSITE 'EN YEŞIL ÜNIVERSITELER' LISTESINDE

YAPAY ZEKÂ, TREN
KAZALARINI AZALTTI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu,  "Yapay zekâ destekli uygulamalar Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu,  "Yapay zekâ destekli uygulamalar 
sayesinde tren kazası oranlarında 2023 yılına göre yüzde 9,4 iyileşme sayesinde tren kazası oranlarında 2023 yılına göre yüzde 9,4 iyileşme 
sağladık" dedi. Uraloğlu, lokomotiflerin TCDD Tren İzleme ve Koordi-sağladık" dedi. Uraloğlu, lokomotiflerin TCDD Tren İzleme ve Koordi-

nasyon Merkezi'nde 7 gün 24 saat takip edildiğini belirtti.nasyon Merkezi'nde 7 gün 24 saat takip edildiğini belirtti.
laştırma ve Altyapı 

Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, lokomo-
tiflere yerleştirilen 

kameralardan elde edilen 
verilerin, TCDD Tren İzleme ve 
Koordinasyon Merkezi'nde, ya-
pay zeka destekli uygulamalar 
ve takip yazılımlarıyla 7 gün 24 
saat izlendiğini bildirdi. Uraloğ-
lu, yazılı açıklamasında, TCDD 
Tren İzleme ve Koordinasyon 
Merkezi hakkında bilgi verdi.

Demir yolu taşımacılığında 
dijital dönüşümün önemli bir 
parçası olan merkezi 2023'te 
hizmete aldıklarını anımsa-
tan Uraloğlu, "Lokomotiflere 
yerleştirilen kameralardan elde 
edilen veriler, merkezimizde, 
yapay zekâ destekli uygulama-
lar ve takip yazılımlarıyla 7 gün 
24 saat gerçek zamanlı izleni-
yor. Bu sayede insan kaynaklı 
olumsuz durumlar sistem tara-

fından otomatik tespit ediliyor 
ve alarm durumuna geçiliyor" 
ifadelerini kullandı.

Yük treni 
 gecikmeleri önlendi
Uraloğlu, merkezin devre-

ye alınmasıyla günlük tren 
gecikmelerinde büyük oranda 
azalma sağlandığına, tren 
operasyonlarının yürütül-
mesinde ihtiyaç duyulan 
nitelikli veri ve bilgi kay-
nağına dijital teknolojilerle 
erişildiğine dikkati çekti. 
Tren işletme verilerinin, 
takip yazılımlarıyla, 
gerçek zamanlı ta-
kip edildiğini, plan 
dışı gecikmelere 
ve olumsuz 
durumlara 
müdahale 
edilerek 
gecikmele-

rin önemli ölçüde azaltıldığını 
belirten Uraloğlu, şunları 
kaydetti:

"Demir yolu taşımacılığında 
kullanılan yapay zekâ destekli 
uygulamalar sayesinde yük 
treni gecikmelerinde yüzde 
66 iyileşme sağlandı. Verimli 
işletmeciliğimiz sayesinde 

plan dışı yük treni 
işletilmesini yüz-

de 27'den yüzde 
8'e düşürdük. 
Bu sayede 40 
lokomotifle 350 
makinistlik iş 
gücü tasarru-
fu elde ettik. 
Lokomotiflere 

takılan kame-
ralar sayesinde 

trenlerde 
seyir emni-
yeti arttı." 
Demir yolu 

tren işletmeciliğini dünya 
standartlarının üzerine çıka-
racak her gelişmeyi yakından 
takip ettiklerini vurgulayan 
Bakan Uraloğlu, mevzuatı da 
modern teknolojileri takip 
edecek şekilde sürekli gün-
cellediklerini bildirdi.

Emniyeti bütüncül bir 
yaklaşımla ele aldıklarını ve 
işletmecilik faaliyetlerini en 
ufak bir taviz vermeden sür-
dürdüklerini ifade eden Uraloğ-
lu, "Bu çalışmalarımızın olumlu 
yansımalarını ise net bir şekilde 
gözlemliyoruz. 

Gerek emniyet alanında 
yapılan çalışmalar gerekse 
yapay zekâ destekli uygulama-
lar ve yazılımlarla demir yolu 
taşımacılığı kaza oranlarında 
2021'e göre yüzde 39,2, 2022'ye 
göre yüzde 25,6, 2023'e göre ise 
yüzde 9,4 iyileşme sağladık" 
bilgisini paylaştı.  (AA)

U

ULAŞTIRMA VE 
ALTYAPI BAKANI 
ABDULKADİR 
URALOĞLU

MİLLİ EĞİTİM 
BAKANI 

YUSUF 
TEKİN
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MAHKEME KARARI GECIKMEKSIZIN UYGULANMALI 

Editör: HAKAN ÇAĞLAK  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, "Bir 
mahkeme kararı 

olduğunda, o kara-
rı gecikmeksizin 

uygulamak da hu-
kukun gereği" ifa-
delerini kullandı. 

YILMAZ TUNÇ

HAKAN FIDAN
A

K Parti Sözcüsü 
Ömer Çelik, Suri-

ye’deki gelişmelere 
ilişkin açıklama yaptı. 

Çelik, ‘’Özgür Özel'in konuşma-
larını izledik. Türkiye'ye değil de 
başka ülkelere söylenecek söz-
leri Türkiye Cumhuriyeti'ne kar-
şı söylüyor. Türkiye'nin ne İran'ı 
zayıflatmak, ne İran'ı güçlen-
dirmek, ne herhangi bir devleti 
güçlendirme ya da zayıflatma  
politikası yok. Oradaki varlığımı-
zın neye dönük olduğunu defa-
larca ifade ettik. Orada herhangi 
bir grup ya da devlete karşı bir  
pozisyonda değiliz. Türkiye'nin 
meşru çıkarları ve milli güvenlik 
ihtiyaçlarını karşılamak için 
orada bulunuyoruz. Suriye’nin 
zayıflamaya girmesiyle birlikte 
sınırımızın çok yakınına terör 
örgütlerinin yaklaşmasından 
sonra özellikle belli bir derinliği 
korumak maksadıyla Fırat Kal-
kanı ve Zeytin Dalı harekâtlarını 
yaptık. Türkiye çıkarları için ora-
dayız. Belli bir derinliği korumak 
için harekâtları yaptık. Birkaç 

hattan gidiliyor. Özel'in böyle bir 
cümlesi büyük sorumsuzluktur. 
Türkiye'nin herhangi bir devleti 
zayıflatmak ya da güçlendirmek 
için bulunduğunu söylemek ba-
siretsizliktir’’ ifadelerini kullandı. 

Toprak bütünlüğüyle
sorunumuz yok 
Çelik şöyle devam etti: ‘’Tür-

kiye, İdlib Gerginliği Azaltma 
Bölgesi'ndeki kurallara uyulması 
gerektiğini, mutabakatlarda 
karar verilmiş statünün korun-
ması gerektiğini defalarca ifade 
etti. Daha önce mutakabatlarda 
karar verilmiş, Astana süreç-
lerinde teyit edilmiş statünün 
korunması gerektiğini Türkiye 
defalarca ifade etti. Mutabakat-
larda iki tane talebimiz vardı. 
Birincisi Tel Rıfat ve Münbiç'ten 
terör örgütünün çıkarılması. Bu 
konuda bize verilen sözler tutul-
madı. İkincisi Sayın Cumhurbaş-
kanımız defalarca ifade ettiler 
'Türkiye sınırından itibaren Su-
riye tarafına doğru 30 km derin-
likte herhangi bir ülkemize karşı 

faaliyet gösteren silahlı unsur ve 
terör örgütü görmek istemiyo-
ruz' diye. Burada şimdiye kadar 
bize v erilen söz çerçevesinde ne 
Tel Rıfat'tan, ne de Münbiç'ten 
bu terör unsurları çıkarılmadı. 
Dolayısıyla bu terör örgütlerinin 
oradaki varlığı Türkiye Cumhu-
riyeti'nin güvenliğine ve meşru 
haklarına dönük bir tehdittir. 
Verilen sözler tutulmamıştır. 
Rejim bugün ortaya çıkan 
son çatışmadan sonra 
terk ettiği yerlere PKK 
terör örgütünü davet 
etmektedir. Ve rejim 
kendi kontrolündeki yer-
leri terör örgütüne teslim 
etmektedir. Bu da rejimle 
terör örgütü arasındaki iş 
birliğini net şekilde göz-
lerimizin önünde 
gerçekleştir-
mektedir. 
Tel Rıfat ve 
Münbiç’te 
terör varlı-
ğı istemi-
yoruz.’’

Cumhurbaşkanlığı İle-
tişim Başkanlığından 

yapılan açıklamaya göre, 
görüşmede, Türkiye-Rusya 
ilişkileri ile Suriye'deki son 
gelişmeler, küresel ve bölge-
sel konular ele alındı. 

Görüşmede, Türkiye'nin 
bir yandan Suriye'nin toprak 
bütünlüğünü desteklemeye 
devam ederken, öte yandan 
Suriye'de adil ve kalıcı çö-
züm için çabaladığını belir-

ten Erdoğan, bütün bunlarla 
birlikte bölgede diplomasiye 
daha fazla alan açılmasının 
önemli olduğunu, bu süreçte 
Suriye rejiminin siyasi çö-
züm sürecine angaje olması 
gerektiğini kaydetti.

Suriye'de yaşanan son 
gelişmeler bağlamında en 
önemli hususun sivillerin 
zarar görmemesi olduğunun 
altını çizen Erdoğan, Suri-
ye'nin daha büyük istikrar-

sızlıklara kaynaklık etme-
mesi gerektiğini, Türkiye'nin 
Suriye'de sükûnetin sağlan-
ması için elinden gelen tüm 
gayreti gösterdiğini ifade 
etti. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Suriye'deki son geliş-
melerden istifade etmeye 
çalışan terör örgütü PKK ve 
uzantılarıyla mücadele ko-
nusunda Türkiye'nin kararlı 
tutumunu sürdürmeye de-
vam edeceğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Putin ile telefon görüşmesi gerçekleş-
tirdi. Görüşmede, iki ülke ilişkileri yanında Suriye'deki son gelişmeler de ele alındı.

ERDOĞAN’DAN, PUTiN iLE KRiTiK SURiYE ZiRVESi 

Japonya’dan Türkiye’ye 
ÖNEMLi ZiYARET

Japonya Veliaht Prensi, İmparator-
luk ailesinden Türkiye’ye ilk resmi 

ziyareti gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'ye 
ziyarette bulunan Japonya Veliaht 
Prensi Fumihito'yu Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde resmi törenle karşıladı. Er-
doğan ve Prens, merdivenlerde Türk ve 
Japonya bayrakları önünde tokalaşarak 
basın mensuplarına poz verdi. 

Erdoğan ve Prens'in görüşmesin-

de, İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 
Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik 
Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç hazır 
bulundu. Ziyaretin, Türkiye ile Japonya 
arasında köklü dostluk ve dayanışma 
bağlarının daha da güçlenmesine vesile 
olacağı belirtiliyor. İstanbul’da sosyal 
ve kültürel etkinliklere katılacak olan 
Japonya Veliaht Prensi ve Prensesi, 
Kırşehir’deki Kalehöyük kazı alanında da 
incelemelerde bulunacak.

TEL RIFAT VE MÜNBiÇ’TE
TERÖR VARLIĞI 
iSTEMiYORUZ

AK Parti Sözcüsü Ömer  
Çelik, Suriye’deki geliş-

melere ilişkin "Suriye’de 
bulunan varlığımızın 

neye dönük olduğunu 
defalarca ifade ettik. Biz 

orada herhangi 
bir gruba ya da 

devlete karşı 
bulunmu-

yoruz. Türkiye’nin 
meşru çıkarlarını 
ve milli güvenlik 

ihtiyaçlarını 
karşılamak 

için orada 
bulunuyo-

ruz"dedi.

30 KM DERINLIK 
KIRMIZI ÇIZGIMIZ

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 
sınırlarımız ile ilgili de önemli 

mesaj verdi. Çelik, "İkinci mesele 
de 30 km derinlik meselesi. Bu 

bizim kırmızı çizgimizdir. 
Ülkemize dönük tehdit-

lerde bu tehditlerin sınır 
dışına atılması konusun-
da beyanımız bildirildi. 
Bu iş birliklerinin 
fotoğrafını net şekilde 
çekiyoruz" açıklama- 

sını yaptı.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Bir-
leşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) 

başkenti Abu Dabi'de düzenlenen 
WeProtect Küresel Zirvesi 2024'e 
katıldı. Bakan Tunç, zirve kapsa-
mında gerçekleştirilen Çocukların 
İnternet Ortamında Cinsel İstisma-
rına Karşı Küresel İttifak Girişimi 
Konferansı'nda yaptığı konuşmada, 
çocukların korunmasının önemine 
değinerek, özellikle dijital çağda 
çocukları korumanın gittikçe zor-
laştığına dikkati çekti. Çocukların, 
çevresindeki tehlikelere karşı en 
savunmasız kesim olduğunu be-
lirten Tunç, çocukların korunması 
noktasında devletin ve uluslararası 
sistemin önemli görevler yerine 
getirmesi gerektiğini söyledi. 

WeProtect Küresel İttifakı'nı 
tebrik eden Tunç, "Biz de Türkiye 
olarak katkı sağlamak isteriz. 
Çocuklar geleceğimiz. Dolayısıyla 
çocuklarımızı her türlü istismar-

dan, gerek duygusal, gerek fiziksel, 
gerek psikoloji, gerek cinsel istis-
mardan korumak için ne gereki-
yorsa yapmalıyız" dedi. 

Bu konuda devletlerin tek 
başına mücadele etmesinin kolay 
olmadığını aktaran Tunç, inter-
net yayınlarını sağlayan küresel 
şirketlere büyük görevler düş-
tüğünü belirterek, şöyle konuş-

tu: "Özellikle çocuk istismarı, 
internette işlenen suçlar, sanal 
âlemde yapılan bir hareket eğer 
bir ülkenin kanununa göre suçsa 
onun cezalandırılması söz konusu. 
Yoksa orada hukuktan bahsede-
meyiz. Her ülkenin kendi mevzua-
tında, kendi ceza kanunlarında suç 
teşkil eden ve kendi meclislerinde 
kabul ettikleri, 'bu hareket suçtur' 

dediği konu, eğer o ülkede o suçun 
işlenmesine zemin hazırlayan bir 
internet platformu varsa, o suça 
ortak olmuş oluyor. Dolayısıyla 
birlikte çalışmamız gerekiyor." 

Bakan Tunç, sosyal medya 
platformlarının temsilciliklerin, 
o ülkenin kanunlarına ve yargı 
kararlarına saygı duyması gerek-
tiğini söyledi. Düşünce ve ifade 

özgürlüğü konusunda hassas 
olduklarını vurgulayan Tunç, şu 
değerlendirmelerde bulundu: " 
Ama suç işlenmesinin önlenmesi 
de hepimizin görevi. Dolayısıyla bu 
konuda şirketlerle ortak çalışmak 
istiyoruz. Çocuklarımızı korumak 
için buna ihtiyacımız var. Şirket-
lerin, teknolojik imkânları kulla-
narak zararlı içerikleri herkesten 
önce fark etmesi lazım. Böyle bir 
sistem olması lazım. Yapay zekâ 
odaklı teknolojiler kullanılarak 
zararlı yayın internete düşmeden 
de önlenebilmesi gerekir. Biz şunu 
konuşuyoruz hâlâ; 'Zararlı yayın 
var. Bu çıkarılsın mı, çıkarılmasın 
mı?' Bir ülkenin mahkeme kararı 
varsa, eğer siz de o ülkede yayın 
yapıyorsanız ki o yayını, o ülkenin 
imkânlarıyla yapıyorsunuz. Dolayı-
sıyla o ülkenin bir mahkeme kararı 
olduğunda, o kararı gecikmeksizin 
uygulamak da hukukun gereği."

ENGELLI HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULARA AÇIK GÖRÜŞ IZNI
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, engelli 
hükümlü ve tutuklulara, 3-6 Aralık 

tarihleri arasında ziyaret hakkı bulunan 
yakınlarıyla açık görüş yapabilme 
imkânı sağlandığını duyurdu. Adalet 
Bakanlığından yapılan açıklamada, 3 
Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle 
ceza infaz kurumlarında bulunan engelli 
hükümlü ve tutuklulara yönelik düzenle-
me yapıldığı belirtildi. 

Açıklamada, değerlendirmelerine 
yer verilen Adalet Bakanı Tunç, Hükümlü 
ve Tutukluların Ziyaret Edilmeleri 
Hakkında Yönetmeliğin, "Bayramlarda 
ve özel günlerde açık görüş" başlıklı 
15. maddesi gereği, engelli hükümlü ve 
tutuklulara açık görüş hakkı tanınmasının 
kararlaştırıldığını bildirdi. Tunç, "Adalet 
Bakanlığı olarak ceza infaz kurumlarında 
bulunan engelli hükümlü ve tutukluların, 

3-6 Aralık tarihleri arasında ziyaret 
hakkı bulunan yakınlarıyla yapacakları 
görüşmelerini 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü münasebetiyle açık görüş olarak 
yapmalarına imkân sağlıyoruz. Kararın 
hayırlı olmasını diliyorum. Engelli 
vatandaşlarımızın her zaman yanında 
olmaya ve adalete erişimlerini daha da 
kolaylaştırmak için çalışmaya devam 
edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Bakan Fidan, AGİT 
Toplantısı'na katılacak

Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Avrupa Güvenlik 

ve İşbirliği Teşkilatının (AGİT), 
dönem başkanı Malta’nın ev 
sahipliğinde başkent Valet-
ta'da 5-6 Aralık'ta düzenle-
necek 31. Bakanlar Konseyi 
Toplantısı'na katılacak. 

Diplomatik kaynaklardan 
edinilen bilgiye göre, her yıl 
sonunda mutat düzenlenen 
Bakanlar Konseyi Toplantısı, 
AGİT’in en önemli karar alma 
ve yürütme organı olarak öne 
çıkıyor. Bu yılki toplantıya 57 
üyeli AGİT'in 40'a yakın üyesi-
nin bakan düzeyinde katılım 
sağlaması öngörülürken, teş-
kilatın Asyalı ve Akdenizli iş 
birliği ortaklarının da toplantıya 
katılması bekleniyor. Toplantı-
da, Avrupa-Atlantik ve Avras-
ya coğrafyasındaki güvenlik 
durumunun değerlendirilmesi, 
güncel sınamaların ele alınması 
ve AGİT’in gündemindeki ko-
nular ile işleyişine dair hususlar 
hakkında görüş alışverişinde 
bulunulması öngörülüyor. Bu 
yılki toplantıda ayrıca, Teşkilat 
Genel Sekreterliği dâhil AGİT'te-
ki dört üst düzeyli pozisyona 
yapılacak atamaların da ele 
alınması bekleniyor. 

Malta'da düzenlenecek 
Bakanlar Konseyi Toplantısı'nın 
ardından AGİT Dönem Başkan-
lığı'nı 2025 yılında Finlandiya 
devralacak. Finlandiya'nın 

Dönem Başkanlığı, AGİT'in 
temelini oluşturan 1975 tarihli 
Helsinki Nihai Senedi'nin 50. yıl 
dönümüne denk geliyor. Dışiş-
leri Bakanı Fidan, toplantının 
yarın düzenlenecek ilk genel 
oturumda hitapta bulunacak. 

Fidan'ın hitabında, AGİT'in 
Avrupa'da güvenlik ve iş birliği-
ne yönelik en kapsayıcı plat-
form olduğuna dikkat çekmek 
suretiyle teşkilatın Avrupa gü-
venlik mimarisinin ayrılmaz bir 
unsuru olarak kalmaya devam 
etmesi gerektiğini belirtmesi, 
AGİT'in işlevselliği ve kapsa-
yıcılığına yönelik Türkiye'nin 
desteğinin altını çizmesi ve 
Türkiye'nin, Ukrayna'nın toprak 
bütünlüğü ve egemenliğine 
desteği ile adil ve kalıcı barışın 
sağlanmasını teminen diploma-
si ve diyaloğa verdiği önceliği 
vurgulaması bekleniyor.



MHP Genel Sekreteri İs-
met Büyükataman, sosyal 

medya hesabından yaptığı 
açıklamada, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel'in, MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli'nin kendi-
sine yönelik haklı eleştirilerine 
cevap vermekten kaçtığını, dün 
TBMM kürsüsünde "Gazi Mec-
lise yakışmayacak bir nezaket-
sizliğe imza attığını" ifade etti. 

Özel'in yaptığı "yakışıksız 
davranışın söyleyecek sözü-
nün kalmadığının, CHP'nin 
tükenişinin ve aziz millete 
verecek bir cevabının olmadı-
ğının ilanı olduğunu" savunan 
Büyükataman, şunları kaydet-
ti: "Emperyalizmin DEM'inde 
fokur fokur kaynayan CHP ve 
Özgür Özel, milletten ve de-
mokrasiden umu-
dunu kestiğini 
bir kez daha 
TBMM 
kürsüsün-
de gös-
termiştir. 
Kutup-
laşmadan 

beslenen, fonlanmış kalemlerle 
ayakta durabilen, demokrasi 
karşıtlarıyla iş tutan CHP'nin 
maskesi düşmüştür. 

Özgür Özel'in söyleyecek 
sözü bitmiş, gerçek yüzü gö-
rünmüş, kürsülerde geçirdiği 
öfke krizlerinin kurbanı ol-
muştur. Özgür Özel'e ve CHP'ye 
söyleyeceğimiz şudur; Genel 
Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli'nin sözleri büyük Türk 
milletinin vicdanının sesidir. 
Bu sese kulak vermeyen, yırtıp 
atmaya teşebbüs 
eden herkesin 
sonu karan-
lıktır. Böyle 
giderse Öz-
gür Özel'in 
de siyaseten 
bavulunu 
toplaması ve 
ofis siyaseti-
ne mahkûm 
olması ya-
kındır."

ürkiye Büyük Millet 
Meclisi Genel Kuru-

lunda, 2025 yılı bütçe-
sinin görüşmelerine 9 

Aralık Pazartesi günü başlana-
cak. Takvime göre, bütçe görüş-
meleri kesintisiz 12 gün devam 
edecek. Genel Kurul, bütçe gö-
rüşmeleri için cumartesi ve pazar 
günleri dahil aralıksız toplanarak 
günlük programını tamamlayın-
caya kadar çalışacak. Bütçenin 
tümü üzerindeki görüşmeler, 9 
Aralık Pazartesi yapılacak. Kamu 
idarelerinin bütçe ve kesin he-
sapları üzerindeki müzakereler 
8 turda ele alınacak. TBMM Genel 
Kurulunda, 2025 yılı bütçesine 
ilişkin görüşme takvimi şöyle: 

n 9 Aralık Pazartesi: Bütçenin 
tümü.

n 10 Aralık Salı: Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi, Adalet Bakan-
lığı, Dışişleri Bakanlığı, Anayasa 
Mahkemesi, Yargıtay, Danıştay, 
Sayıştay, Kamu Denetçiliği 
Kurumu, Ceza ve İnfaz Kurumları 
ile Tutukevleri İş Yurtları Kuru-
mu, Türkiye Adalet Akademisi, 
Hâkimler ve Savcılar Kurulu, 
Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurumu, Kişisel Verileri Koruma 
Kurumu, Avrupa Birliği Başkanlı-
ğı, Türk Akreditasyon Kurumu.

n 11 Aralık Çarşamba: Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, 
Sağlık Bakanlığı, Maden Tetkik ve 
Arama Genel Müdürlüğü, Maden 
ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü, 
Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden 
Araştırma Kurumu, Enerji Piya-
sası Düzenleme Kurumu, Nükleer 
Düzenleme Kurumu, Karayolları 
Genel Müdürlüğü, Sivil Havacılık 
Genel Müdürlüğü, Bilgi Teknolo-
jileri ve İletişim Kurumu, Türkiye 
Hudut ve Sahiller Sağlık Genel 
Müdürlüğü, Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Kurumu, Türkiye Sağlık 
Enstitüleri Başkanlığı.

n 12 Aralık Perşembe: Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Tapu ve Kadastro 
Genel Müdürlüğü, Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü, İklim Değişik-
liği Başkanlığı, Kentsel Dönüşüm 
Başkanlığı, Küçük ve Orta Ölçekli 
İşletmeleri Geliştirme ve Destek-
leme İdaresi Başkanlığı, Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştır-
ma Kurumu, Türk Standartları 
Enstitüsü, Türk Patent ve Marka 
Kurumu, Türkiye Bilimler Aka-
demisi, Türkiye Uzay Ajansı, GAP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkan-
lığı, Doğu Anadolu Projesi Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı, 
Konya Ovası Projesi Bölge Kal-
kınma İdaresi Başkanlığı, Doğu 
Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı.

n 13 Aralık Cuma: Milli Sa-
vunma Bakanlığı, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Koor-
dinasyon Ajansı Başkanlığı, Yurt 
dışı Türkler ve Akraba Toplu-
luklar Başkanlığı, Vakıflar Genel 
Müdürlüğü, Atatürk Kültür, Dil 
ve Tarih Yüksek Kurumu, Ata-
türk Araştırma Merkezi, Atatürk 
Kültür Merkezi, Türk Dil Kurumu, 
Türk Tarih Kurumu, Devlet Tiyat-

roları Genel Müdürlüğü, Devlet 
Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü, 
Türkiye Yazma Eserler Kurumu 
Başkanlığı, Kapadokya Alan Baş-
kanlığı, Uludağ Alan Başkanlığı, 
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu.

n 14 Aralık Cumartesi: Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
İçişleri Bakanlığı, Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Mesleki Yeterlilik Ku-
rumu, Emniyet Genel Müdürlüğü, 
Jandarma Genel Komutanlığı, 
Sahil Güvenlik Komutanlığı, Göç 
İdaresi Başkanlığı, Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı, Or-
man Genel Müdürlüğü, Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğü, Türkiye 
Su Enstitüsü.

n 15 Aralık Pazar: Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Milli 
Eğitim Bakanlığı, Yükseköğretim 
Kurulu, Ölçme, Seçme ve Yerleş-
tirme Merkezi Başkanlığı, Yük-
seköğretim Kalite Kurulu ile 127 
üniversite.

n 16 Aralık Pazartesi: Tica-
ret Bakanlığı, Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, Helal Akreditasyon 
Kurumu, Rekabet Kurumu, 
Gelir İdaresi Başkanlığı, Türkiye 
İstatistik Kurumu, Özelleştirme 
İdaresi Başkanlığı, Sermaye 
Piyasası Kurulu, Bankacılık 

Düzenleme ve Denetleme Kuru-
mu, Kamu İhale Kurumu, Kamu 
Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu, Sigortacılık 
ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu.

n 17 Aralık Salı: Cumhurbaş-
kanlığı, Milli İstihbarat Teşkilatı 
Başkanlığı, Milli Güvenlik Kurulu 
Genel Sekreterliği, Diyanet İş-
leri Başkanlığı, Devlet Arşivleri 
Başkanlığı, Milli Saraylar İdaresi 
Başkanlığı, Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı, İletişim Başkanlığı, 
Savunma Sanayi Başkanlığı. Aynı 
gün 2025 Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunu Teklifi'nin  
2 maddesi, 

n 18 Aralık Çarşamba:  
9 maddesi, 

n 19 Aralık Perşembe: 3 mad-
desi ile 2023 Yılı Merkezi Yönetim 
Kesin Hesap Kanunu Teklifi'nin 6 
maddesi görüşülecek.  

20 Aralık Cuma: Bütçenin tümü 
üzerinde yapılacak konuşmalarla 
ve oylamayla tamamlanacak. 
Bütçenin tümü üzerindeki görüş-
melerde yürütme adına yapılacak 
sunuş konuşması süreye tabi tu-
tulmayacak, gruplar ve hükümet 
adına turlardaki konuşma süreleri 
ise 70'er dakika olacak.

GÜNCEL 9
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MHP GENEL SEKRETERI 
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İklim değişikliği hususunda 
hassasiyetle çalışıyoruz

T

Kurtulmuş'tan Lütfi Doğan için anma mesajı

Meclis Şeref Kapısı önündeki 
törene, Ömer Barutçu'nun ailesi ve 

yakınlarının yanı sıra Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, TBMM 
Başkanvekilleri Bekir Bozdağ ve Celal 
Adan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li, TBMM İçişleri Komisyonu Başkanı 
Süleyman Soylu, TBMM Genel Sekreteri 
Talip Uzun, eski Meclis Başkanları Binali 
Yıldırım, Köksal Toptan, Mehmet Ali Şa-
hin, Hikmet Çetin, eski Başbakan Tansu 
Çiller, milletvekilleri ve siyasetçiler 
katıldı. Törene katılanlar Barutçu'nun 

ailesi ve yakınlarına başsağlığı diledi, 
taziyelerini iletti. Törende, Barutçu'nun 
özgeçmişinin okunmasının ardından 
saygı duruşunda bulunuldu, dua edildi. 
Barutçu'nun naaşı, Kocatepe Camii'nde 
kılınacak öğle namazının ardından Kar-
şıyaka Mezarlığı'nda toprağa verilecek. 

Trabzon'un Beşikdüzü ilçesinde 1942 
yılında doğan Barutçu, 16, 18, 19, 20 ve 
21'inci Dönem Zonguldak milletvekilli-
ği, 49, 51 ve 52'nci hükümetlerde Devlet 
Bakanlığı, 53 ve 54'üncü hükümetlerde 
Ulaştırma Bakanlığı yaptı.

ESKESKii BAKAN BARUTÇU  BAKAN BARUTÇU iiÇÇiiN MECLN MECLiiSTE CENAZE TÖRENSTE CENAZE TÖRENii

TBMM Akdeniz Parlamen-
ter Asamblesi Başkanı ve 

AK Parti Antalya Milletvekili 
Atay Uslu, Suudi Arabistan'ın 
başkenti Riyad'da düzenle-
nen Birleşmiş Milletler (BM) 
Çölleşmeyle Mücadele Sözleş-
mesi'nin (COP16) 16. Taraflar 
Konferansı'nda konuştu. Ak-
deniz Parlamenter Asamblesi 
ile Türkiye'nin iklim değişik-
liği ve çevre sorunlarına karşı 
yaptığı çalışmaları anlatan 
Uslu, Türkiye'nin başlattığı ve 
dünyada ilgi gören "Sıfır Atık 
Projesi"nin önemli bir proje 
olduğunu söyledi. 

Uslu, "Türkiye ve Türkiye 
Büyük Millet Meclisi olarak 
iklim değişikliği hususun-
da hassasiyetle çalışıyoruz. 
Gerek sıfır emisyona ulaşma 
gerek yeşil dönüşüm çalışma-
larımız devam ediyor. Ağaç-
landırma, erozyon kontrolü, 
su kaynaklarının korunması 
ve su verimliliği çalışmaları-
mız devam ediyor" dedi. 

Türkiye'de son 20 yılda 7 
milyarın üzerinde fidan di-
kildiğini aktaran Uslu, Türki-
ye'nin, en çok ağaçlandırma 
yapan ülkeler arasında Av-
rupa'da birinci, dünyada ise 
dördüncü sırada yer aldığını 
dile getirdi. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın baş-
kanlığında çevre konusunda 
hassasiyetle çalıştıklarını 
vurgulayan Atay Uslu, Emine 
Erdoğan'ın himayesindeki 

Sıfır Atık Projesi'nin, küre-
sel bir model hâline geldiğini 
ifade etti. Sıfır Atık Projesi'nin, 
Akdeniz Parlamenter Asamb-
lesi tarafından "Mükemmellik 
Ödülü"ne layık görüldüğünü 
belirten Uslu, "Sıfır Atık Pro-
jesi, dünya çapında çok büyük 
bir çevre hareketi projesidir. 
Sıfır Atık Projesi, denizleri, 
suyu, toprağı, havayı ko-
rumak ve kaynakları daha 
verimli kullanmak amacıyla 
sınırların ötesinde bir etki 
oluşturmuştur ve geniş kitle-
ler tarafından başarıyla uygu-
lanmaktadır" değerlendirme-
sinde bulundu. 

Çevrenin ve dünyanın mi-
ras değil çocukların emaneti 
olduğunun altını çizen Uslu, 
bu emaneti korumak için her 
türlü iş birliğine hazır olduk-
larını söyledi.

ÖZGÜR ÖZEL İSMET BÜYÜKATAMAN

TBMM Genel Sekreterliğinden millet-
vekillerine gönderilen yazıda, TBMM 

Genel Kurulu'nun 2025 Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanun Teklifi ile 2023 Yılı Merkezi 
Yönetim Kesin Hesap Kanun Teklifi'ni gö-
rüşmek için 9-20 Aralık tarihleri arasında 
her gün çalışma kararı aldığı belirtildi. 
Yazıda, şu ifadelere yer verildi: "Alınan 
karar gereğince Genel Kurul, 9 Aralık 2024 
Pazartesi günü saat 12.00'de, 20 Aralık 
2024 Cuma günü ise saat 14.00'te, diğer 
günler ise saat 11.00'de çalışmalarına 
başlayacak ve günlük programın tamam-
lanmasına kadar devam edecektir. Bütçe 
görüşmeleri süresince 9-20 Aralık 2024 
tarihleri arasında, sayın milletvekillerinin 
Genel Kurul çalışmalarına daha etkin 
olarak katılabilmeleri için Türkiye Büyük 
Millet Meclisine, görevliler dışında ziyaretçi 
ve araç girişi yapılmayacaktır."

Ziyaretçi kabul 
edilmeyecek

Bütçe maratonu Bütçe maratonu 
9 Aralık'ta başlıyor9 Aralık'ta başlıyor

Ofis siyasetine Ofis siyasetine 
mahkûm mahkûm 

olması yakınolması yakın

TBMM Genel Kurulunda 9 Aralık'ta başlayacak 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanunu Teklifi görüşmeleri, kesintisiz 12 gün sürecek ve 20 Aralık'ta sona erecek.

MHP'li Büyükataman, "Genel Başkanımız Bahçe-
li'nin sözleri, büyük Türk milletinin vicdanının se-
sidir. Bu sese kulak vermeyen, yırtıp atmaya teşeb-
büs eden herkesin sonu karanlıktır. Böyle giderse 
Özgür Özel'in de siyaseten bavulunu toplaması ve 
ofis siyasetine mahkûm olması yakındır" dedi. 

ÖMER BARUTÇU

ENGELLILERIN KAMU ISTIHDAM 
KOTASI ARTIRILMALIDIR
TBMM Genel Kurulunda siyasi partilerin grup 
başkanvekilleri yerlerinden söz aldı. Milliyetçi 

Hareket Partisi adına konuşan MHP Grup Başkan-
vekilli Erkan Akçay, önemli mesajlar verdi. 

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, her 
insanın engelli adayı olduğunu vurguladı. 

MHP Genel Merkezi'ndeki Dünya Engelliler 
Günü Farkındalık Programı'nda sorunlara 
ilişkin çalışma yapıldığını anlatan Akçay, 
engellileri teşvik etmenin en temel vazife 

olarak kabul edilmesi gerektiğini belirtti. Ha-

yatın her alanında engelliler için yeni düzenlemeler 
yapılması gerektiğine dikkati çeken Akçay, şunları 
ifade etti: "Engellilerin başkalarının yardımına 
ihtiyaç olmadan hayatlarını idame ettirebilmelerini 
temin edecek hukuki, fiziki ve diğer şartlar oluştu-
rulmalıdır. Engelli aylığı yükseltilmeli, engelli aylığı 
ödemesinde aile geliri yerine engellilerin kendi 
gelirleri esas alınmalıdır. Engellilerin kamu istihdam 
kotası artırılmalıdır. MHP olarak engellilerimizle 
ilgili atılacak her adımı, yapılacak her kanuni 
düzenlemeyi desteklemeye devam edeceğiz."ERKAN AKÇAY

ATAY USLU

NUMAN 
KURTULMUŞ

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, eski Diyanet 

İşleri Başkanı Lütfi Doğan'ı, 
vefatının 1. yılında andı. 

Kurtulmuş, sosyal med-
ya hesabından paylaştığı 
mesajda, "Diyanet İşleri eski 
Başkanı ve Milli Görüş'ün 

öncülerinden muhterem bü-
yüğümüz, Lütfi Doğan hoca-
mızı, vefatının sene-i devri-
yesinde rahmetle anıyorum. 
İlmiyle amil bir alim, ömrünü 
ilme ve irfana adamış örnek 
bir insandı. Rabb'im mekâ-
nını cennet eylesin" ifadele-

rine yer verdi. 
Öte yandan TBMM Başka-

nı Numan Kurtulmuş, Sırbis-
tan'ın Ankara Büyükelçisi 
Aca Jovanovic'i kabul etti. 
Kurtulmuş'un Meclisteki 
kabulü, basına kapalı ger-
çekleşti.
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Kongo Demokratik Cumhuriyeti’nin güneybatısında gizemli hastalık nedeniyle can ka-
yıpları yaşanıyor. Yerel yetkililer, Kasım ayında grip benzeri hastalık nedeniyle 143 kişi 
hayatını kaybettiğini açıkladı. Hastalığın bulaştığı kişilerde yüksek ateş, baş ağrısı gibi 

grip semptomları görüldüğü kaydedilirken, sağlık görevlilerinin örnek toplamak üzere 
bölgeye gönderildiği kaydedildi. Sivil toplum lideri Cephorien Manzanza konuya ilişkin 

açıklamasında bölgedeki durumun oldukça endişe verdiği kaydedildi. Yerel bir epidemo-
log, hastalıktan en fazla etkilenenlerin kadın ve çocukların olduğunu kaydetti.

KONGO’DA GIZEMLI
 HASTALIK: YÜZLERCE ÖLÜ

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 22595 ARALIK 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

KKTC yönetimi Rumların Demir Kubbe 
almasını ‘Rum tarafı tansiyonu artırıyor’ 

diye yorumladı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) adanın güneyindeki silahlanma 
hamlesini, Kıbrıs sorununu çözmek için 
sürdürülen “diplomatik çabaları baltalayan 
bir girişim” olarak değerlendirdi. İsrail ile or-
tak tatbikatlar düzenlenmesi ve F-16 savaş 
uçaklarına karşı sistemlerin test edilmesi, 
Güney Kıbrıs’ın yalnızca savunma değil, 
bölgesel üstünlük sağlamayı hedeflediğini 
ortaya koyuyor. KKTC’li yetkililer, söz konu-
su hamlenin Rum tarafının barış söylem-
lerini çelişkiye düşürdüğünü ve bölgedeki 
tansiyonu artırdığını belirtiyor. 

Güney Kıbrıs’ın Fransa’dan savaş heli-
kopterlerini yakın zamanda teslim alması 
beklenirken, Rus T-80 tanklarının yerine 
yeni tankların satın alınmasına yönelik 
prosedürler de sürüyor. “Demir Kubbe” hava 
savunma sisteminin ilk partisinin Güney 
Kıbrıs’a ulaştığı ve Rum Milli Muhafız ordu-
suna teslim edildiği öne sürüldü. Haberde 
ayrıca sistemin “operasyonel hazırlık duru-
muna getirildiği” belirtildi. Sistemin, Güney 
Kıbrıs’ın “yeni hava savunma şemsiyesini” 
oluşturacak diğer partilerinin önümüzdeki 
günlerde Güney Kıbrıs’ın eline geçmesi plan-
lanıyor. Sistemin parçaları tamamlandığında 
düşman savaş uçaklarını, füze ve mermileri-
ni engelleyebilecek.

İsrail ordusu, önceki gün Şam’a 
düzenlenen saldırıda “Hizbullah’ın 

Suriye ordusuyla irtibatını sağlayan” 
Selman Nemer Cema isimli komuta-
nın öldüğünü ileri sürdü. İsrail ordusu 
yaptığı yazılı açıklamayla, dün öğle 
saatlerinde Şam’da bir araca düzen-
lenen hava saldırısının sorumluğunu 
üstlendi. Saldırıda, “Hizbullah’ın 
Suriye ordusuyla irtibatını sağlamakla 
görevli olduğu” öne sürülen Cema’nın 
hedef alındığı belirtildi. Hizbullah’ın 
Suriye ordusuyla irtibatında “önemli 
role sahip olduğu” savunulan Ce-
ma’nın öldüğü iddia edildi. İsrail’in 
iddialarına ilişkin henüz Hizbullah’tan 
bir açıklama yapılmadı. İsrail ordusu, 
dün Şam Uluslararası Havalimanı 
yolunda bir araca hava saldırısı dü-
zenlemişti. Hizbullah, Lübnan ile İsrail 
arasında varılan ateşkes antlaşması-
nın yürürlüğe girmesinden bu yana ilk 
kez İsrail askerlerini hedef aldı.

RUMLAR TANSIYONU ARTIRIYOR:
DEMiR KUBBE KIBRIS’TA
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Gazze’de devam eden savaş, Lüb-

nan’da ateşkese rağmen süren saldı-

rılar ve Suriye’de rejim karşıtı silahlı 

grupların başlattığı operasyonlar 

bölgeyi uçurumun eşiğine getirdi.

uriye'de gözler Hama'daki 
yoğun çatışmalara çev-

rilirken, Gazze'de ise İsrail 
saldırganlığı devam ediyor. 

Hama ilinde kent merkezinin 6 kilometre 
dışında Esed rejimi güçleriyle çatışan 
rejim karşıtı silahlı gruplar ilerleyişini 
sürdürürken şimdiye kadar yaşanan 
çatışmalarda 104'ü sivil 602 kişi hayatını 
kaybetti. Esad rejiminin, Hama’daki ban-
kaları ve döviz bürolarını boşalttığı iddia 

ediliyor. İran Dışişleri Bakanı Abbas Arak-
çi ise "Eğer Suriye hükümeti İran'dan 
askeri güç talebinde bulunursa, bu talebi 
değerlendireceğiz. Suriye'deki durumu 
sakinleştirmek ve kalıcı bir çözüm için 
fırsat oluşturmak adına hazırlıklarımız 
var” açıklamasında bulundu.

Esad rejimi de Şam'ın Doğu Guta 
bölgesinde, 15-47 yaş aralığında eli 
silah tutan herkesi gözaltına aldı. 
Bölgedeki gençler ise rejimden güç-

lerinden saklanmaya çalışıyor. Bu 
arada, bölgede gıda ve yakıt sıkıntısı 
yaşanıyor. Suriye rejimi, 21 Ağustos 
2013'te başkent Şam'ın muhalifler 
tarafından kontrol edilen Doğu Guta 
bölgesinde kimyasal silaha başvura-
rak 1400'ün üzerinde sivili öldürmüştü. 
Bu arada, Suriye Milli ordusunun PKK/
YPG'ye karşı başlattığı operasyonlarla 
Tel Rıfat’tan sonra Deyr Hafır’ da terör 
örgütünden kurtardı.

S

Kıbrıs Rum Kesimi’nin İsrail’den 
aldığı Demir Kubbe Hava Savunma 

Sistemi’nin ilk parçaları Güney 
Kıbrıs’a ulaştı. Rum ordusu teslimatı 

yapılan sistemi aktifleştirdi.

ABD’nin seçilmiş başkanı Donald 
Trump, ilk yurt dışı gezisini, 7 

Aralık’ta Notre Dame Katedrali’nin 
açılış töreninin yapılacağı Fransa’ya 
düzenleyeceğini açıkladı. Fransa’nın 
dünyaca ünlü tarihi ibadethanesi 
Notre Dame Katedrali, 2019’da çıkan 
yangının ardından başlatılan onarım 
ve restorasyon çalışmalarının ta-
mamlanmasıyla 7 Aralık Cumartesi 
günü yapılacak resmi törenle yeniden 
ibadete açılacak. Trump, “Muhteşem 
ve tarihi Notre Dame Katedrali’nin 
yeniden açılışına katılmaktan onur 
duyacağımı söylemek istiyorum” dedi.

İran’ın Rezevi Horasan eyaletin-
deki bir bitkisel yağ fabrikasında 

çıkan yangında ilk belirlemelere 
göre 4 kişi hayatını kaybetti. IRNA’ya 
göre, Nişabur İtfaiye Teşkilatı Baş-
kanı Ebulfezl Esedi konuya ilişkin 
açıklamada bulundu. Esedi, yangın 
sonrası fabrikada patlama yaşandı-
ğını belirtti. Esedi, itfaiye ekiplerinin 
kontrol altına aldığı yangında ilk 
belirlemelere göre 4 kişinin hayatını 
kaybettiğini kaydetti. İtfaiye ekiple-
rinin yangın mahallindeki çalışma-
ları devam ediyor.

Derinleşen krizin ortasında 
başbakanın göstericileri misil-

lemeyle tehdit etmesinin ardından, 
Gürcistan’ın başkenti Tiflis’te Avru-
pa Birliği yanlısı protestoların altıncı 
gecesinde de polis tazyikli su ve göz 
yaşartıcı gaz kullandı. Gürcistan’da 
iktidar partisinin Avrupa Birliği üye-
lik müzakerelerinin ertelenmesine 
karşı başlayan protestolar altıncı 
gününe girerken, ülkenin kamu om-
budsmanı, polisin protestocularla 
çatışmalarda “işkence eylemlerine” 
başvurduğunu ileri sürdü.

Rus donanması D. Akdeniz’de 
hipersonik füzelerle tatbikat 

yaptı. Hiipersonuk füzelerin nükleer 
savaş başlığı da açıklandı. Rusya 
Savunma Bakanlığı, Rus ordusunun 
Akdeniz’de yüksek hassasiyetli fü-
zelerle tatbikat düzenlediğini bildirdi. 
Bakanlık, Rus denizaltılarından füze-
lerinin ateşlendiği anlara dair görün-
tüler yayınladı. Savaş gemilerinden 
bin kilometre menzile sahip Zirkon 
füzeleri ateşlenirken, denizaltılardan 
ise bin beşyüz kilometre menzilli 
kalibır füzeleri ateşlendi. Füzeler 
nükleer savaş başlığı da taşıyor.

Trump ilk gezisini
Fransa'ya yapacak

İran'da fabrika
yangını: 4 ölü

Göstericilere
işkence iddiası

Nükleer başlıklı
füze ile gözdağı

Hizbullah’ın kritik ismi öldürüldü

TAHRAN DA 
TOPA GiRDi
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10:55 YUNUSEMRE BELEDİYESİ TAŞINMAZ SATIŞ LİSTESİ
SIRA İL/İLÇE MAHALLE ADA PARSEL TAŞINMAZ 

ALANI (m²)
PAY / 
PAYDA

TAŞINMAZ 
CİNSİ

İMAR DURUMU MUHAMMEN 
BEDEL

GEÇİCİ 
TEMİNAT 
BEDELİ

TARİH SAAT

1 ASMACIK 103 4 445,65 Ayrık Nizam 2 kat Konut
taks:0.20 kaks:0.40

670.000,00 TL 20.100,00TL 10:00

2 DAVUTLAR - 384 7740,00 köy içi mevkii, taks:0.40 emsal:0.50 Toplam inşaat 
alanı 250 m²’yi geçemez. (köylerde 1500 m² ve üzeri 
parsellerde 3 hisseli olursa 3 tane 250 m²’lik yapı 
yapabilir. Toplam inşaat alanı 750 m²’yi geçmeyecek 
şekilde.)

9.300.000,00 TL 279.000,00TL 10:05

3 DAVUTLAR 102 3 750,26 Ayrık Nizam 2 kat Konut
taks:0.20 kaks:0.40

1.510.000,00 TL 45.300,00TL 10:10

4 DAVUTLAR 102 4 728,19 Ayrık Nizam 2 kat Konut
taks:0.20 kaks:0.40

1.465.000,00 TL 43.950,00TL 10:15

5 DAVUTLAR 102 5 747,29 Ayrık Nizam 2 kat Konut
taks:0.20 kaks:0.40

1.500.000,00 TL 45.000,00TL 10:20

6 MALDAN - 1580 341,90 köy yerleşik alan içinde, taks:0.40 emsal:0.50 Toplam 
inşaat alanı 250 m²’yi geçemez.

520.000,00 TL 15.600,00TL 10:25

7 MALDAN - 1581 473,43 köy yerleşik alan içinde, taks:0.40 emsal:0.50 Toplam 
inşaat alanı 250 m²’yi geçemez.

720.000,00 TL 21.600,00TL 10:30

8 MALDAN - 1582 656,55 köy yerleşik alan içinde, taks:0.40 emsal:0.50 Toplam 
inşaat alanı 250 m²’yi geçemez.

995.000,00 TL 29.850,00TL 10:35

9 MALDAN - 1583 715,75 köy yerleşik alan içinde, taks:0.40 emsal:0.50 Toplam 
inşaat alanı 250 m²’yi geçemez.

1.080.000,00 TL 32.400,00TL 10:40

10 SEYİTLİ 116 1 1755,00 Bölgesel İş Merkezi 4.390.000,00 TL 131.700,00TL 10:45
11 ÜÇPINAR 171 2 365,85 Ayrık Nizam 2 kat Konut, taks:0.35 kaks:0.70 1.100.000,00 TL 33.000,00TL 10:50
12 ÜÇPINAR 171 4 365,83 Ayrık Nizam 2 kat Konut, taks:0.35 kaks:0.70 1.100.000,00 TL 33.000,00TL 10:55

1- Mülkiyeti Belediyemize ait yukarıda özellikleri belirtilen taşınmazlar; 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile satış ihalesi yapılacaktır.
2- İhaleler Akmescit Mahallesi, Mimar Sinan Bulvarı No: 157 Yunusemre/ Manisa  adresinde Encümen Salonunda belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır. Taşınmazın satış ihale bedeli peşin ödenecektir. 
3- İhale Şartnamesi Akmescit Mahallesi, Mimar Sinan Bulvarı No: 157  Yunusemre / Manisa adresli Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden 500,00 TL. bedel karşılığında temin edilecektir. Satışı yapılacak 

taşınmazlar Tapu Kütüğündeki durumuna göre satılacak olup, Tapu Kütüğü ve Kayıtlarında ki durum (Şerh, İpotek, Muhtesat v.b.) alıcının sorumluluğundadır. İstekli Taşınmaz üzerinde şerh, beyan 
muhdesat vb. olup olmadığını ve ihaleye ait Şartnameyi  Emlak ve İstimlak Müdürlüğümüzden ücretsiz görebilir. 

4- İhaleye katılacaklar Nüfus Cüzdan Fotokopisi,  İkametgah Belgesi (Yerleşim yerine göre Müdürlüğümüzden verilecektir.), %3 Geçici Teminat Bedelinin yatırıldığına dair makbuz (Yunusemre 
Belediyesi Tahsilat Servisine yatırılacaktır.), İhaleye Tüzel kişilik adına katılınacaksa ayrıca ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış Oda Sicil Kaydı, Ticaret Sicil Gazetesi Sureti, İmza Sirküleri, Vekaletname 
veya Yetki Belgesi ile birlikte başvurmaları gerekmektedir. Dernek adına ihaleye katılacak olanlar; Dernek kararı, yetki belgesi ve imza sirküleri, derneğin bağlı bulunduğu İl Dernekler Müdürlüğünden 
derneğin kütük kaydı ve faal olduğuna dair belge ile ihaleye katılacaklardan Kurumumuza borcu olmadığına dair belge alınacaktır. 

5- Satış ihalesine katılacak isteklilerin yukarıda belirtilen belgeleri en son 17.12.2024 tarihi  saat 17:30’a kadar Yunusemre Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne teslim etmeleri veya iadeli 
taahhütlü posta yoluyla ulaştırmaları gerekmekte olup, postada meydana gelecek gecikmeler kabul edilmeyecektir. Belediye Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlanen duyurulur.  
İletişim: 444 62 09 

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2133025

18.12.2024ARSA1/1Manisa/ 
Yunusemre

ünyanın gözü Güney 
Kore'ye çevrildi. Devlet 

Başkanı Yoon Suk Yeol’un 
muhalefetin devlet kar-

şıtı faaliyetlerde bulunduğu iddiasıyla 
sıkıyönetim ilan etti. Yoon, muhalefeti 
"hükümetin işlevini yerine getirmesini 
engellemekle" suçlayarak, sıkıyöneti-
min "Kuzey Kore yanlısı güçleri ortadan 
kaldırmayı ve anayasal özgürlük düze-
nini korumayı amaçladığını" savundu. 
Sıkıyönetim ilanının ardından Savunma 
Bakanlığı, ordudaki komutanlara toplantı 
talimatı verip teyakkuzda olunması çağ-
rısı yaptı, "sıkıyönetim birlikleri" olarak 

görevlendirilen askerler Ulusal Meclise 
girdi. Ordunun Ulusal Meclise girmesinin 
ardından tehlike çanları iyice arttı.

Güney Kore ordusu, parlamento ve 
siyasi partilerin faaliyetlerinin yasaklan-
dığını açıkladı. Yoon, "Ulusal Meclisten 
sıkıyönetimin kaldırılması yönünde bir 
talep geldi, ben de sıkıyönetimi uygula-
mak üzere seferber edilen birlikleri geri 
çektim" dedi. 

Muhalefetteki DP’den yapılan açık-
lamada ise, Yoon’un sıkıyönetim ilan 
etmesine sert tepki gösterilerek, “Derhâl 
istifa etmemesi hâlinde Yoon hakkında 
azil işlemlerinin başlatılacağı” kaydedildi. 

Kendi partisinden de Yoon’a tepki geldi. 
PPP Genel Başkanı Han Dong-hoon sıkı-
yönetim kararını “trajik” olarak niteleye-
rek, "İktidar partisi olarak halk karşısında 
çok üzgünüz” ifadelerini kullandı.

"Başkan Yoon, bu trajik 
durumu doğrudan ve etraflıca 
açıklamalıdır" diyen Han, 
"Söz konusu sıkıyönetim 
uygulamasını tavsiye eden 
savunma bakanı derhâl 
görevden alınmalı ve 
tüm sorumlular hesap 
vermelidir" şeklinde 
konuştu.

ORDU MECLiSE GiRDi
SIKIYÖNETiM KALDIRILDI

Güney Kore’de ilan edilen 5 saatlik sıkıyönetim ülkeyi 
karıştırdı. Devlet Başkanı Yeol tarafından alınan karar 
sonrası ordu Meclise girdi, uygulama 6 saat sonra kaldırıldı.

D

Yoon Suk Yeol 9 milyar dolar karşılığında
canını kurtarmayı bekliyor

Milyarlarca dolarlık 
dolandırıcılık yaptığı için 

yargılanarak idam cezasına 
çarptırılan Vietnamlı emlak 
devi kadın, 9 milyar dolar kar-
şılığında canını kurtarmak için 
bekliyor. 68 yaşındaki emlak 
devi, idam cezasından ancak 
zimmetine geçirdiği paranın bir 
kısmını geri vererek kurtula-
cak. 68 yaşındaki Truong My 
Lan hayatını kurtarmak için 
zamana karşı yarışıyor. Mi Lan, 
gizlice ülkenin beşinci büyük 
bankası Saygon Ticari Ban-
kası’nı kontrol etti. 10 yıldan 
uzun süre boyunca bir para-

van şirketler ağıyla bankadan 
toplam 44 milyar dolarlık kredi 
ve nakit parayı hortumladı. 
Bunun sonucunda savcılar, 27 
milyar doların beyan edilenden 
farklı amaçlarla kullanıldığını 
ve 12 milyar dolarının zim-
mete geçirildiğini fark etti. 
Emlak devi, bu dolandırıcılık 
sonucunda idam cezasına 
çarptırıldı. Ardından temyiz 
başvurusu yapan Mi Lan’ın 
başvurusu iptal edildi, ancak 
hayatı için ödemesi gereken 
tutar belirlendi. 9 milyar doları 
geri ödeyebilirse, cezası ömür 
boyu hapse çevrilebilecek.

Oğluna af çıkaran Biden'e
tepki yağıyor: Akılsızca!

ABD Başkanı Joe Biden, 
vergi kaçırmak ve silah 

edinmede usulsüzlük yap-
makla suçlanan oğlu Hun-
ter Biden’ın için af yetkisini 
kullanması Demokrat Partili 
yetkililer tarafından eleştirildi. 
Partili bazı Senatör ve Temsil-
ciler Meclisi Üyeleri, Biden’ın 
oğlu için pazar günü açıkla-
dığı af kararını, “Partiye zarar 
verdiği” gerekçesiyle kınadı. 
Colorado eyaletinin Demok-
rat Senatörü Michael Bennet, 
“Başkan Biden bu kararıyla, 
kişisel çıkarlarını görevinin 
önüne koydu ve Amerikalıla-
rın adalet sisteminin herkes 

için adil ve eşit olduğuna olan 
inancını daha da aşındırdı” 
ifadesini kullandı. Biden’ın oğlu 
için aldığı af kararının “yanlış” 
olduğunu belirten Demokrat 
Temsilciler Meclisi Üyesi Greg 
Stanton da “Bu, siyasi amaçlı 
bir kovuşturma değildi. Hunter 
suç işledi ve akranlarından 
oluşan bir jüri tarafından 
mahkûm edildi” değerlendir-
mesinde bulundu. Bir diğer 
Temsilciler Meclisi Üyesi Greg 
Landsman ise “Bir baba olarak 
anlıyorum ancak insanların 
kamu hizmetine tekrar güven-
mesini isteyenler için bu bir 
dezavantaj” dedi.

Ülkenin güneyindeki 
Jeju Adası'nı geçen ay 

ziyarete gelen Vietnam-
lı turist grubundaki 38 
kişiden haber alınmadığı 
bildirildi. Jeju Turizm Or-
ganizasyonundan konuya 
ilişkin yapılan açıklamada,  
14 Kasım'da Vietnam'ın 
Nha Trang kentinden 
Jeju Adası'na gelen 90 
kişilik turist grubundan 
38 kişinin 17 Kasım'daki 
dönüş uçağına binmediği 

açıklandı. Kayıp Vietnamlı 
turistlerin nerede oldu-
ğunu tespit etmek üzere 
başlatılan soruşturmanın 
sürdüğü öğrenildi.  Viet-
nam Haber Ajansı muha-
birine göre, yetkililer 14 
Kasım'da Güney Kore'ye 
gelen uçakta Vietnam'ın 
güney-orta eyaleti Nha 
Trang'dan Jeju'ya gelen 
80 Vietnamlıdan 38'inin 
ülkelerine dönüş uçağına 
binmediğini söyledi.

GÜNEY KORE’NIN JEJU ADASI’NDA 38 TURIST KAYBOLDU!
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SOLDAN SAĞA: 1. Kira - Mal varlığı - Eserler - Es-
irgeyici, merhametli. 2. Coşkun, ilhamla dolu - Mahke-
mede  çağrıcı - Elçilik uzmanı - Kuzu sesi. 3. Matem-
atik  dalı, hendese - Motorlu araçlarda güç - Bazı 
hayvanların başındaki kemik çıkıntısı. 4. Bağırsak 
- Barış - İyi bakım ve ilaç tedavisi - İleri gelen büyükler 
- Dolaylı anlatım. 5. Slovenya plakası - Manzume - 
Vekillik - Kayak. 6. Ayak direme - Camdan su kabı 
- Lübnan plakası - Gemi. 7. Bizmut’un simgesi - Millet 
- Şırnak ilçesi - Beyaz - Tribün lideri. 8. Din bilginleri - 
Nispet - Ondalık - En kısa zaman - Yararlı bir içecek. 
9. Söz verme - Razı etme - Dingil - Bursa ilçesi - Lan-
tan simgesi. 10. Hoş koku - Adam öldürme - Anadolu 
Ajansı - Göğün en yüksek katı. 11. Enenmiş, burul-
muş, - Çeşitlilik - Tedavi - Güzel kokulu bir madde. 
12. Akdeniz’de ada ülkesi - Fransa’da bir kent - Eski 
dilde vazife - Holmiyum simgesi. 13. Kül rengi - Güney 
Amerika’daki bozkır - Kamusal - Senet. 14. Parçalar-
dan oluşmuş bütün - Bir tür Latin dansı - Bir ağırlık 
ölçüsü - Eski dilde otlar.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bilim - Tahtadan nefesli bir çalgı - 
Mazhariyet. 2. Fildişi kıyısı plakası - Duman karası - İmparator 
- Radon simgesi. 3. Yaban koyunu - Balıkesir ilçesi. 4. Akciğer 
- Kötü bir durumdan kurtuluş - Volga’nın bir kolu. 5. İstanköy 
adasının eski adı - İzler, işaretler - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 
6. Sevindirici haber - Pamuk ağartma işi. 7. Uygulamalı - Uç, 
sınır - İki yanı keskin bıçak. 8. Korkunç, dehşetli - Hindistan 
prensi - Polonya’nın plaka işareti. 9. Bulut - Dileyiş - Her halde. 
10. Devlet işlerini dinden ayrı tutan - İdare lambası. 11. Hayat 
arkadaşı - Muşmula benzeri yemiş - Kiloamper kısaltması - O 
yer. 12. Bir tür zamk - Akla uygun. 13. Romanya plaka işareti - 
Çocuk yuvası - Bir besin maddesi - Nazi polis örgütü. 14. Brez-
ilya’nın para birimi - Alıntı, iktibas. 15. Yanak ve çenede çıkan 
kıllar - Ödünç mal - Mavi. 16. Beygir - Haz - Zamanı gösteren 
araç. 17. Bağlayan şey, bağ - Geçmişteki büyükler - Eski dilde 
oğul, evlat. 18. Uğursuz - Yiyecekleri un ve yumurtayla kızart-
mak - Gereksiz, yersiz, boş. 19. Oy - Özbekistan’ın para birimi 
- Mikroskop camı. 20. Gut, damla hastalığı - Rubidyum’un 
simgesi - Germanyum’un simgesi. 21. Genel - Nevşehir ilçesi. 
22. Uzay - İthal mal listesi - Geminin izlediği yol.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 184  229  376  472  739  751  765  834  911  972

4 RAKAMLILAR
 1272  2039  2873  4514  5294  5314  6050  6072  7035  

7186  7230  7270  8192  8978  9506
5 RAKAMLILAR

 19452  21837  25259  26825  40504  42937  46598  49483  
51730  52723  70614  71829  79218  81525  81702  83272  

90230  95070
6 RAKAMLILAR

 406405  709878  713794  813302  904414
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:35 08:07 13:00 15:22 17:43 19:09
ANKARA  06:18 07:48 12:44 15:09 17:30 18:55
İZMİR  06:39 08:07 13:07 15:36 17:58 19:20
BURSA  06:34 08:04 12:59 15:24 17:45 19:09
TRABZON  05:52 07:24 12:17 14:39 17:00 18:26

NAMAZ VAKiTLERi
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İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

Yüce Allah, kâinatta her şeyi yerli 
yerince yaratmıştır. En küçüğünden 
en büyüğüne yaradılışa yapılan her 
müdahale bozmaktır. Her bozulma ise yeni 
bozulmaların habercisidir. Bozma işi bazen 
içeriden bazen de dışarıdan gelir. İşte
iman bu bozulmalardan nasibini almaz.

ALLAH 
FESAT OLANI 
SEVMEZ!

GÜNÜN   HADİSİ
“Mümin, kardeşinin 

aynasıdır ve mümin müminin 
kardeşidir, onun zarar ve ziyana 

uğramasını, helakını önler, 
arkasında da onu çevreleyip korur 

ve ihtiyaçlarını görür.” 
(Ebû Dâvud, Edebü’l Müfred)

Maide suresi, 57. ayet: 
“Ey iman edenler,

sizden önce kendilerine kitap 
verilenlerden dininizi, alay ve oyun 

(konusu) edinenleri ve kâfirleri 
dostlar (veliler) edinmeyin. Ve eğer 

inanıyorsanız, Allah’tan 
korkup-sakının.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

“MÜMIN, 

MÜMININ AYNASIDIR; 

ONDA BIR AYIP GÖRDÜĞÜNDE 

ONU DÜZELTIR.” 

(EDEBÜ’L MÜFRED) 

itne, sadece top-
lumda şiddet, tedhiş 

ve korku üretmekle 
kalmamakta, aynı 

zamanda birlikte yaşayan mil-
letlerin kalplerinin, gönüllerinin 
parçalanmasına; birlik ve bera-
berliğinin bozulmasına neden 
olmaktadır. Fitne, insanların 
onurlarını, şeref ve haysiyetlerini 
zedelediği gibi zihni, gönlü ve dili 
de kirletmektedir. İnsanları bir-
birine düşürmek için çalışanlar 
sadece şeytanın amacını kolay-
laştırmakta, toplumu ve hatta 
insanlık ailesini tarumar etmek-
tedir. Tarihe baktığımızda terörle 
en fazla mücadele eden kişinin 
Peygamber Efendimiz Hz. Mu-
hammed (sav) olduğunu görürüz. 
Peygamber Efendimizin (sav) 
hayatı hep terörle mücadeleyle 
geçmiştir. Terörün merhameti ve 
vicdanı yoktur. İnsanlar, hay-
vanlar ve diğer bütün varlıklarla 
birlikte bütün kâinatı yaratan ve 
onu muhteşem bir nizam üzere 
ayakta tutan Cenabıhak’tır.

Akıl ve irade
Yüce Rabb’imiz, akıl ve irade 

lütfettiği insanların kendi arala-
rındaki münasebetleri ve diğer 
varlıklara karşı davranışlarını 
tanzim etmek için İslam’ı gön-
dermiştir. Yani İslam ilahi ve hak 
bir dindir. İslam’ı insaf ile ince-
leyen herkes bunu kabul eder. 
Cenabıhak bütün noksan sıfat-
lardan münezzehtir. Dolayısıyla o, 
hiçbir zaman fesadı, yani terörü 
ve kötülüğü istemez. Nitekim 
Cenabıhak, münafık ve kötü 
insanlardan bahsederken şöyle 
buyurmaktadır: “O iş başına geçti 
mi, yeryüzünde ortalığı fesa-
da vermek, ekinleri tahrip edip 
nesilleri bozmak için çalışır. Allah 
fesadı sevmez!” (el-Bakara, 205)

Fırsat kollamak
Yine Cenabıhak, fesadı iste-

meyi, onu hoş görmeyi ve fesat 
çıkarmak için fırsat ve yol ara-
mayı kullarına yasaklayarak 
şöyle buyurur: “Yeryüzünde 
fesat çıkarmanın peşinde koşma! 
Şüphesiz ki Allah, fesatçıları sev-
mez.” (el-Kasas, 77) Cenabıhak, 
kullarına karşı çok merhametli-
dir. Onlar için hep hayrı, salahı ve 
felahı ister. Kul hakkı ihlalini en 
ağır cürümlerden biri olarak gö-
rür. Böyle bir günahı, haksızlığa 
uğrayan kul affetmedikçe Allah 
da affetmez. Cenabıhak günah-
kâr kuluna bile af ve merhametle 
muamele eder. Onun dahi ar-
kasından konuşarak gıybetini 
yapmanın büyük bir günah oldu-
ğunu bildirir ve bundan şiddetle 
sakındırır. Dolayısıyla, Cenabıhak 
tarafından insanlığın huzur ve 
saadeti için gönderilen İslam’ın, 
masum insanların öldürülmesini 
istemesi ve teröre göz yumması 
kesinlikle mümkün değildir.

İslam, her insanın canının, ma-
lının, ırzının, namusunun, aklının, 
neslinin muhafazasını zaruri 
görür. Bu sebeple, tarihe baktığı-
mızda terörle en fazla mücadele 
eden kişinin Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav) olduğunu 
görürüz. Onun 23 senelik 
nebevi hayatı hep terörle 
mücadeledir. İnsana karşı 
terör, hayvanlara karşı 
terör, nebatata karşı 
terör… Efendimiz sallal-
lahu aleyhi ve sellem 
hep bunlarla müca-
dele etmiştir. Kâfir 
olsun mümin olsun, 
daima her insanın 
hakkına riayeti esas 
almıştır. Neticede 
onun gayretleriyle 
bütün dünya sükû-
net bulmuş, kan 
gölüne dönen çöller 
huzura kavuşmuş ve 
insanlık tarihi, o zama-
na kadar görülmemiş bir 
faziletler medeniyetine 
sahne olmuştur.

Merhamet ve vicdan
Hâl böyleyken bir kısım in-

sanlar, yüce İslam’ı, günümüzün 
en büyük fecaatlerinden biri olan 
terör kelimesiyle birlikte kullan-
maya kalkışmaktadır. Hâlbuki 
terör ve anarşizm, kalpsizlik 
üzerine kurulmuştur ve onlara 
asla ahlak gibi ulvi hisler lazım 
değildir. Terörün gözyaşı yoktur, 
merhamet ve vicdanı yoktur. 
İslam ise şefkat ve merhamet 
üzerine bina edilmiştir. 

Cenabıhak, Kur’an-ı Kerim’de 
en çok Rahman ve Rahim isim-
lerini, yani bütün varlıkları ihata 
eden umumi merhameti telkin 
buyurmaktadır. İslam; hak-hu-
kuk tevzi eden bir insanlık ve 
medeniyet dinidir. İslam’ı hak-
kıyla öğrenenler, onun terör 
kelimesiyle aynı cümlede kulla-
nılmasının bile ne kadar yersiz 
olduğunu derhâl idrak ederler.

İnsana verilen değer
İslam dininde, savaş hâlin-

de bile Müslüman savaşçıların 
düşmanı öldürme hakkı çok 
sınırlı tutulmuş, kadın, çocuk, din 
adamı, yaşlı kimseler gibi savaşa 
bilfiil katılmayanların öldürülme-
si yasaklanmış, savaş esirlerinin 
yaşama hakkı korunmuştur. Fiili 
savaş durumu veya bir ceza-
nın infazı, meşru müdafaa gibi 
hukuka uygunluk hâllerinin bu 
yasak dışında kaldığı açıktır. 
Zina suçu işlerken yakalanan 
suçlunun veya bir cinayet işleyen 
kimsenin suç mağdurlarınca öl-
dürülmesi değil, suçlunun devlet 
eliyle, objektif ve adil yargılama 
sonucu cezalandırılması ilkesi 
benimsenmiştir. Bütün bunlar 
insan hayatına verilen değerin 
bir başka açıdan ifadesidir.

F

NIMETE 
KAVUŞTUĞUNUZDA 

ONA ŞÜKRETMEYI 
UNUTMAYIN!

Hz. Ali (ra)’nin şöyle buyurdu-
ğu rivayet edilmiştir: Allah’a 

karşı en azından hiç olmazsa şu 
hususa dikkat ediniz: Onun ni-
metini ona isyana alet etmeyiniz. 
Bir nimete kavuştuğumuzda o 
nimete şükretmeyi ihmal etme-
yelim ki; o nimetten mahrum 
kalmayım. Cenabıhak buyuru-
yor: “…Biz insana katımızdan bir 
rahmet tattırdığımız zaman ona 
sevinir. Ama elleriyle yaptıkları 
yüzünden başlarına bir kötülük 
gelirse, işte o zaman insan pek 
nankördür!” (Şurâ, 48) Rasulullah 
(sav) buyurdular: “Şükür, imanın 
yarısıdır…” (Süyuti, I, 107) Mu-
hakkak Allah bugün sana nice 
nimetler vermiştir. Sen de bu ni-

metlere karşı şükrü artırmalısın. 
Allah, Nemrut, Firavun vb. bazı 
insanlara uzun ömür ve bol ni-
met vermiş, sonra onlar her gün 
nankörlüklerini artırmışlardır. 
Sonuçta Allah adaletle muame-
le edip onları en feci bir şekilde 
helak etmiştir. İnsan fıtraten 
öyle bir özelliğe sahiptir ki, Allah 
onu nefsiyle baş başa bıraktığı 
zaman, Allah’ın kendisine ihsan 
ettiği ilahi nimetler, gaybi fetihler 
ve çeşit çeşit kerametlere şük-
retmez. Ki Allah o kimseye lütuf 
ve ihsanını artırsın. İnsan bütün 
bu nimetlere şükredecek yerde 
nefsine bakıp kendini beğenir, 
görsünler, desinler hikâyesine dü-
şerek sırrını insanlara ifşa eder. 

Nisa suresi, 76. ayet: “Iman edenler Allah yolunda savaşırlar; 
inkâr edenler ise tağut yolunda savaşırlar, öyleyse şeytanın dostlarıyla 

savaşın. Hiç şüphesiz, şeytanın hileli düzeni pek zayıftır.”

Mümin, Allah’ı kendisine “veli, 
dost” seçen kimsedir. Diğer dost-

ları, Allah ile dost oldukları kadar 
ona yakın; o büyük ve yegâne dosta 
bigâne kaldıkları kadar kendisine de 
uzaktırlar. Böyle bir dostluğun neticesi 
de ahiretteki korku ve hüzünden emin 
olmaktır. Müminlerin kâfirleri, müşrik-
leri, Yahudi ve Hristiyanları samimi 
dostlar edinmesi, onlarla sırrını pay-

laşması da mümkün değildir. Her 
ne kadar kendi içinde birtakım 

ton farkları bulunsa da, bunların 
hepsi küfür cephesidir. Mü-

minin imanını kaybetme-
sine gayret gösterirler. 

Müminlerin başına 
gelen felaket 

ve sıkıntılar bunları sevindirirken, 
müminlerin nail olduğu güzellikler 
de onları delirtecek kadar öfkelen-
dirir. Yine bunlar, imanını tamamıyla 
terk etmedikçe hiçbir müminle samimi 
bir dost olmazlar. O hâlde bunlara 
yaklaşan, onlarda sevgi, şefkat, ilgi, 
izzet ve şeref arayan müminler, 
durumlarını bir daha gözden geçir-
melidirler. Zira kâfirleri dost seçen 
kimselerin Allah nezdinde hiçbir 
kıymeti yoktur. Onlarla dost 
olmanın bu dünyada birçok 
bedeli olduğu gibi, ahiretteki 
büyük bedeli de cennet-
ten ve cemalullahtan 
ebediyen mahru-
miyettir.

GERÇEK MÜMIN 
ALLAH’I KENDINE 

DOST EDINENDIR

“Hiçbiriniz
kendi nefsi için 

istediğini (mümin) kardeşi 
için de istemedikçe tam 

mümin olamaz.” 
(Müslim)
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İtalya 1’inci Futbol Ligi Serie A Pazarlama Direktörü Michele Cicca-
rese, Inter’de oynayan Hakan Çalhanoğlu, Juventus’ta forma giyen 

Kenan Yıldız sayesinde Türk futbolseverlerin ilgisini çektiklerini 
söyledi. Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da düzenlenen 

Dünya Futbol Zirvesi’ne katılan Ciccarese, Hakan ve Kenan 
sayesinde Türk futbolseverlerin Serie A’ya ilgisinin arttığını 

belirterek, Hakan, Inter’de süper işler yapıyor. Kenan 
harika bir oyuncu. Juventus taraftarları onu çok seviyor. 

Genç, işine odaklanmış, Juventus’un yeni yüzü oluyor” 
dedi. Ciccarese, Türkiye ve İtalya’nın EURO 2032 

ortaklığının önemini de vurguladı.

HAKAN VE KENAN’A ÖVGÜ

Başta 4 büyük kulüp olmak üzere Başta 4 büyük kulüp olmak üzere 
Süper Lig’de yer alan kulüpler, yanlış Süper Lig’de yer alan kulüpler, yanlış 
transfer politikaları nedeniyle son transfer politikaları nedeniyle son 
beş sezonda toplam 165 milyon avro beş sezonda toplam 165 milyon avro 

zarar etti.zarar etti.
ulüplerin yanlış transfer politi-ulüplerin yanlış transfer politi-

kaları, özellikle son yıllarda zararı kaları, özellikle son yıllarda zararı 
sürekli artırdı. Başta ligin zirvesinin sürekli artırdı. Başta ligin zirvesinin 
doğal ortakları olan Galatasaray, doğal ortakları olan Galatasaray, 

Fenerbahçe, Beşiktaş ve Trabzonspor ve Fenerbahçe, Beşiktaş ve Trabzonspor ve 
ligde yer alan takımlar ın ihtiyaç fazlası, ligde yer alan takımlar ın ihtiyaç fazlası, 

dengesiz transferler yapması ligin dengesiz transferler yapması ligin 
ekonomik dengesini bozdu. Yüksek ekonomik dengesini bozdu. Yüksek 

maliyetli transferlere rağmen, maliyetli transferlere rağmen, 
aynı oranda oyuncu satmayı aynı oranda oyuncu satmayı 

başaramayan kulüpler, başaramayan kulüpler, 
özellikle son yıllarda za-özellikle son yıllarda za-

rarlarını kat-rarlarını kat-
ladı. Mali ladı. Mali 
bilanço-bilanço-
larında larında 

sürekli açık sürekli açık 
veren Süper veren Süper 
Lig kulüpleri Lig kulüpleri 
son 5 yılda son 5 yılda 
toplam toplam 
165 milyon 165 milyon 
avro zarar avro zarar 
etti.etti.

11 MİLYON 
AVRO ÖDENDİ

Beşiktaş’ta, Hüseyin Yücel’in olağanüstü 
kongre kararı alıp, adaylığını açıklama-
sının ardından bir aday daha ortaya çıktı. 
Siyah beyazlı kulüpte Ahmet Nur Çebi 
döneminde yönetim kurulu üyesi olarak 
görev yapan Umut Şenol, adaylığını 
açıkladı. Umut Şenol, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, “Sayın 
Başkan kongre tarihini açıklamış, hodri 
meydan da demiş, ben de hodri meydan 
diyorum. Eğer kulübü kendisi 12 ay önce 
devraldığı gibi hiçbir yöneticiye borcu 
olmadan, oyunculara bütün maaşları 
ödenmiş, bonservis borcu olmadan, 
kasada 8 milyon avro ile seçimin galibine 
devredecekse ben de adayım. Camiamıza 
hayırlı olsun” ifadelerine yer verdi.

Şenol: Ben de
adayım ama...

K

EN BÜYÜK ZARAR 
BU SEZONDA

FIFA’DA KABARIK DOSYALAR

2020-2021 sezonunda 17,32 
milyon avro zarar eden Süper 
Lig temsilcileri, 2021-2022 
sezonunda 50,7 milyon avro 
ile son beş yılın en çok zarar 
edilen sezonlarından birini 
yaşadı. 2022-2023 sezonunda 
33,8 milyon avro zarar eden 
Türk takımları, 2023-2024 
sezonunda 11,23 milyon avro 
ile son dönemin en az zarar 
ettiği sezonu yaşadı. Büyük 
çekişmenin hedeflendiği 
2024-2025 sezonunda zarar 
51,95 milyon avro ile rekor 
düzeye çıktı.

Hatalı transferler nede-
niyle yalnızca bonservis 
bedelleri üzerinden zarar 
eden kulüpler, ayrıca 
verdikleri yüksek maaş-
larla zararlarını katladı. 
Aldıkları kadar satama-
yan, oyuncuları ikna için 
yüksek maaşlar veren 
kulüpler, fazla oyuncu-
ları sözleşme sonunu 
beklemeden gönderirken 
yaşadığı sorunlar FIFA’ya 
şikayetlerin artmasına 
neden oldu. FIFA’da en 
fazla dosyası bulunan, 
en fazla ceza alan ülkeler 
arasında yer alan Süper 
Lig’de, tüm zararın maaş 
ve tazminatlar nede-
niyle 200 milyon avro 
dolayında olduğu tahmin 
ediliyor.

Beşiktaş-Fenerbahçe derbisinde gözler iki takımın 
golcülerinin üzerinde olacak. Bu sezon tüm kulvarlar-
da Dzeko 13 kez gol sevinci yaşarken, siyah-beyazlı-
larda Immobile de aynı sayıda gol kaydetti.

THY Avrupa Ligi’nin 14’üncü haftasında 
Anadolu Efes Erkek Basketbol Takımı, bugün 
deplasmanda Litvanya temsilcisi Zalgiris ile 
karşılaşacak. İki maçlık haftanın ilk maçında 
ağırladığı Alman ekibi Bayern Münih’i 101-90 
ile geçen lacivert-beyazlılar, çift maç haftasın-
da 2’de 2 yapmayı hedefliyor. Ligde oynadığı 
13 müsabakada 7 kez sahadan galip ayrılan 
Anadolu Efes, 6 maçta rakiplerine üstünlük ku-
ramadı. Son 6 maçta yalnızca 1 galibiyet elde 
edebilen, 7 galibiyet, 6 yenilgi ile oynayan 
Zalgiris’in de kazanmak için ter dökeceği maç 
Zalgirio Arena’da 21.00’de başlayacak.

Halterciler
Bahreyn’de
Dünya Halter Şampiyonası, Bahreyn’in baş-
kenti Manama’da yarın başlayacak. Şampiyo-
naya 4 sporcu ile katılacak Türkiye, kadınlar 45 
kiloda Cansu Bektaş ve Gamze Altun, erkekler 
67 kiloda da Yusuf Fehmi Genç ile Kaan Kahri-
man ile madalya mücadelesi verecek. Türkiye 
Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, “2024 
yılının son organizasyonu olan Büyükler Dünya 
Şampiyonası’na 4 sporcumuzla katılıyoruz. Bu 
yıl uluslararası alanda çok önemli başarılara 
imza attık. Bahreyn’de sporcularımız ülkemizi 
en iyi şekilde temsil ederek inşallah madalya 
kazanacaklar” dedi.

Anadolu Efes
Zalgiris’e konuk

SAHNE GOLCÜLERİN
DERBİDEDERBİDE

KARTAL’I 
4 OYUNCU TAŞIDI

Süper Lig’de 22 puanla 5. sırada yer 
alan Beşiktaş, 13 maçta 22 gol kay-
detti. Siyah-beyazlılarda en çok skor 
üreten isim olan Immobile’nin yanı 
sıra Gedson Fernandes, Rafa Silva 
ve Ernest Muçi 3’er gole imza attı.

Altyapıya yeterince önem vermeyen, 
oyuncu yetiştirmekten çok almayı yeğle-
yen Süper Lig kulüplerinin aksine, Avru-
pa’nın önemli liglerindeki takımlar oyuncu 
yetiştirip satarak artıya geçiyor. Her sezon 
ortalama 150 milyon avro kâr elde eden 
Portekiz ligi, son 5 sezonda 938 milyon 
avro ile zirvede yer aldı. Hollanda Eredi-
visie takımları aynı dönemde 762 milyon, 
Belçika’da Jupiler Pro League takımları 
da 520 milyon avro artıya geçtiler.

EN KÂRLISI
PORTEKİZ

MİLYON MİLYON 
AVROAVRO

SÜPER LİG’İN SON 
5 YILDA ZARARI

FERDİ FARKIFERDİ FARKI
Sattığından fazlasını alan Süper Lig takımları, kendisi yetiştir-Sattığından fazlasını alan Süper Lig takımları, kendisi yetiştir-

mese bile Avrupa’da scoutları sayesinde bulduğu birkaç isimden mese bile Avrupa’da scoutları sayesinde bulduğu birkaç isimden 
yüksek kâr elde etmeyi başardı. Fenerbahçe, Hollanda liginden yüksek kâr elde etmeyi başardı. Fenerbahçe, Hollanda liginden 

4,4 milyon avroya aldığı Ferdi Kadıoğlu’nu 25,6 milyon fazlasına, 4,4 milyon avroya aldığı Ferdi Kadıoğlu’nu 25,6 milyon fazlasına, 
Galatasaray da Fransa’dan 5,65 milyon avroya aldığı Sacha Bo-Galatasaray da Fransa’dan 5,65 milyon avroya aldığı Sacha Bo-

ey’i 24,35 milyon avro kârla 30’ar milyon avroya geri göndererek ey’i 24,35 milyon avro kârla 30’ar milyon avroya geri göndererek 
büyük kazanç elde etti. Sarı lacivertiler, Kuzey Makedonya’dan büyük kazanç elde etti. Sarı lacivertiler, Kuzey Makedonya’dan 
180 bin avroya aldığı Eljif Elmas’ı 17,7 milyon avroya satarken 180 bin avroya aldığı Eljif Elmas’ı 17,7 milyon avroya satarken 

dönemin en kazançlı satışını yapmayı başardı.dönemin en kazançlı satışını yapmayı başardı.

Fenerbahçe derbisi öncesi siyah-be-
yazlı idareciler, takımın motivas-

yonunu yükseltmek ve yeni bir 
başlangıç yapmak için harekete geçti. 

Futbolcuların maaşları 2 aydır 
ödenmiyordu. Yönetim 11 

milyon avroyu bulan 
oyuncuların bu üc-

retlerini hesaplarına 
yatırdı. Beşiktaş’ta 

futbolcularla 
birlikte ayrıca 

personellere de 
maaşları verildi. 

Trendyol Süper Lig’in 15. haftasında Beşiktaş 
ile Fenerbahçe 7 Aralık Cumartesi günü saat 
19.00’da Tüpraş Stadyumu’nda kozlarını pay-
laşacak. Bu önemli müsabakada hücumculara 
da büyük iş düşecek. Ev sahibi Beşiktaş’ta 
Ciro Immobile ligde 9, UEFA Avrupa Ligi ve 
Süper Kupa’da 2’şer gole imza attı. Fenerbah-
çe’nin Bosna Hersekli oyuncusu Edin Dzeko 
da takımının en golcü futbolcusu konumunda 
bulunuyor. Dzeko bu sezon 8’i ligde olmak 
üzere, toplam 13 kez fileleri havalandırdı. 
Fenerbahçe, Süper Lig’de bu sezon 36 gol 
atarken, ligin en golcü ekibi olarak dikkat 
çekiyor. Bu sezon Beşiktaş’ın ligde kay-

dettiği 22 golün 9’unda Immobile’nin 
imzası var. 34 yaşındaki forvet, gol 
krallığında zirvede yer alırken, Dzeko ise 
Simon Banza ve Piatek ile birlikte 8 golle 
ikinci sırada bulunuyor. Fenerbah-
çe’de Dusan Tadic 7 golle bu 
isimleri takip ederken, 
5 kez de arkadaşla-
rına gol pası verdi. 
Tadic, ligde 12 gole 
doğrudan katkı 
sağladı.

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI
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Trabzonspor’un sezon başında yıllık 3 milyon avro karşılığın-
da 3 senelik sözleşme imzaladığı Stefan Savic, sakatlıklar 
nedeniyle yalnızca 149 dakika sahada kaldı. Atletico Madrid 
ile sözleşmesi biten Karadağlı futbolcuya serbest oyuncu 

statüsüyle 2,5 milyon avro garanti, 500 bin avro da imza 
parası veren bordo mavililer, deneyimli futbolcudan 14 maç 
süresince yararlanamadı. Yalnızca bir maçta 90 dakika sahada 
kalan 33 yaşındaki futbolcu, üst üste yaşadığı sakatlıklar nede-
niyle takımdan uzak kaldı. Savunmayı toparlasın diye transfer 
edilen Savic, 9 maçta takımı yalnız bıraktı. Deneyimli futbolcu 
Konferans Ligi play-off turu rövanş maçında kaçırdığı penaltı ile 
takımının Avrupa’dan elenmesine de neden oldu.

Bir dönem Galatasaray’da forma giyen Japon futbolcu Junichi 
Inamoto, 45 yaşında emeklilik kararı aldı. Sosyal medya hesa-
bından forma giydiği kulüplerin olduğu bir görsel 
paylaşan Inamoto, ‘Teşekkürler futbol’ notu-
nu da ekleyerek emeklilik kararını duyurdu. 
45 yaşında futbolu bırakan Junichi Inamoto 
kariyerinde; Gamba Osaka, 
Arsenal, Fulham, West 
Bromwich Albion, Cardiff 
City, Galatasaray, Eintracht 
Frankfurt, Rennes, 
Kawasaki Frontale, 
Hokkaido Consadole 
Sapporo, SC Sagami-
hara ve Nankatsu SC 
takımlarında oynadı.

Aliağa Petkinspor, Avrupa’da ilk kez katıldığı Basketbol Şampi-
yonlar Ligi B Grubu’nda Play-In oynamayı garantilerken, kalan 
son grup maçları öncesinde ikinci sıradaki yerini korudu. Şampi-
yonlar Ligi’nde elemelerden çıktıktan sonra grup aşamasında da 
5 maçta yalnız son şampiyon olup liderliği garantileyen Unicaja 
Malaga’ya yenilen temsilcimiz, 3 galibiyetle üst tur vizesini aldı. 
Son grup maçında 17 Aralık’ta Belçika’da Filou Oostende’ye ko-
nuk olacak Petkim, 2 galibiyeti bulunan rakibi önünde hata yap-
mazsa Play-In’e ikinci sırada girip saha avantajını eline geçirecek. 

Stefan Savic’te Stefan Savic’te 
hayal kırıklığıhayal kırıklığı

Trendyol 1’inci Lig’de ilk 14 
haftanın ardından 12 takım, 
teknik heyetinde değişikliğe 
gitti. Vefat eden Sol Bamba’nın 
yerine Francois Ciccolini’ye 
getiren, ardından anlaştığı 
Kemal Kılıç ile yolunu ayırdık-
tan sonra Yusuf Şimşek ile an-
laşan Adanaspor’un ilk sırada 
yer aldığı değişim sürecinde, 
Boluspor’da Serhat Gülpınar’ın 
yerine Ufuk Kahraman, An-
karagücü’nde Cihat Arslan’ın 
yerine Kenan Koçak, Sakar-
yaspor’da Suat Kaya’nın yerine 
Mesut Bakkal getirildi. Sezona 

başladığı Osman Özköylü ile 
yolunu ayıran SY Pendiks-
por’da Sedat Ağçay, Amed 
SF’de Ersun Yanal’ın yerine 
Servet Çetin, Şanlıurfaspor’da 
Erkan Sözeri’nin yerine Sait 
Karafırtınalar, SE Fatih Kara-
gümrük’te Şenol Can’ın yerine 
David Sassarini, Keçiörengü-
cü’nde Ersan Parlatan’ın yerine 
Erkan Sözeri getirildi. Hocala-
rını gönderen Ümraniyespor 
ve Iğdır FK henüz yeni teknik 
direktörünü bulamazken, Yeni 
Malatyaspor’da Murat Uçkun 
yerini Adem Büyük’e bıraktı.

TFF 1’İNCİ LİG’DETFF 1’İNCİ LİG’DE
12 HOCA DEĞİŞTİ12 HOCA DEĞİŞTİ
Trendyol 1’inci Lig’de ilk 14 haftanın ardından 12 
takım, teknik heyetinde değişikliğe gitti. Ada-
naspor yaptığı 3 değişiklik ile ilk sırada yer aldı.

Galatasaray Başkanı Dursun Öz-Galatasaray Başkanı Dursun Öz-
bek, sponsorluk gelirlerinde 80 bek, sponsorluk gelirlerinde 80 
milyon avroya ulaşmak üzere ol-milyon avroya ulaşmak üzere ol-
duklarını ve maç ortalamasında 60 duklarını ve maç ortalamasında 60 
milyon TL kazandıklarını söyledi.milyon TL kazandıklarını söyledi.

Yaptığı üst düzey transferlerle sezona Yaptığı üst düzey transferlerle sezona 
giren Trabzonspor’da 3 senelik an-giren Trabzonspor’da 3 senelik an-
laşma imzaladığı Savic sadece 149 laşma imzaladığı Savic sadece 149 
dakika sahada kalabildi.dakika sahada kalabildi.

ÖZBEK ÖZBEK 
‘Gelirimiz ‘Gelirimiz 
artıyor’artıyor’

lde ettikleri başarının kulübü 
cazibe merkezine dönüştür-

düğünü anlatan Galatasaray 
Başkanı Dursun Özbek, kulüp 

gelirlerinin sürekli artış gösterdiğini vur-
guladı. Maç günü gelirlerinin 60 milyon lira 
olduğunu açıklayan Özbek, “Maç günü 10 bin 
bilet satıyoruz. Fiyatları 4-5 misli yukarıya 
çekmemize rağmen bunu yapıyoruz. Maç 

ortalaması 43 bin kişi. Bir maçtan 60 Milyon 
TL gelir elde ediyoruz. Geçen sezon 700 bin 
forma sattık. Bu sene hedef 1 milyon, günde 
1500 forma satıyoruz, şu ana kadar 570 bin 
forma sattık. Galatasaray’ın yaptığı anlaşma-
ya göre formadan geliri de yüksek. Ocak ayı 
itibariyle mağazacılık anlamında Avrupa’da 
olacağız. Sonrasında Uzak Doğu’da olacağız” 
dedi.

E

Mauro Icardi’nin, Galatasaray 
için çok şey ifade ettiğini anlatan 
Başkan Özbek, “Bütün camianın, 
futbol kamuoyunun sevdiği bir 
isim. Bu tarz oyunculara çok az 
rastlarsınız. Icardi de onlardan 
birisi. Şampiyonluklara katkısı 
oldu ve çocukların 
sevgilisi. Büyük, 
küçük herkes tav-
rından ve sahadaki 
performansından 
dolayı onu sever. 
Sözleşmesinin 
dondurulması söz 
konusu değil” diye 
konuştu. 

Galatasaray’da ilk hedefin Banka-Galatasaray’da ilk hedefin Banka-
lar Birliği’nden çıkmak olduğunu lar Birliği’nden çıkmak olduğunu 
yineleyen Özbek, “Bu konu için yineleyen Özbek, “Bu konu için 
iki plan geliştirdik. A planına göre iki plan geliştirdik. A planına göre 
Florya’da oluşacak kaynak. 2,6 Florya’da oluşacak kaynak. 2,6 
Milyar TL’lik borcun ödenmesi Milyar TL’lik borcun ödenmesi 
yönünde plan yürüyor. Evrakları yönünde plan yürüyor. Evrakları 
hazırladık, ihaleye çıkacağız. Ora-hazırladık, ihaleye çıkacağız. Ora-
dan gelecek parayla kapatabiliriz. dan gelecek parayla kapatabiliriz. 
Devlete vergi borcumuzun olması Devlete vergi borcumuzun olması 
mümkün değil. Devlet dairele-mümkün değil. Devlet dairele-
rinden borçsuzluk yazısını alıp rinden borçsuzluk yazısını alıp 
UEFA’ya göndermeniz lazım. Aksi UEFA’ya göndermeniz lazım. Aksi 
durumda maça çıkamazsınız” dedi.durumda maça çıkamazsınız” dedi.ICA
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EK VERGİ BORCU YOK

80 MİLYON
AVROYA DOĞRU

Avrupa ve Lig’deki öne çıkışlarının sponsor-
ları etkilediğinin altını çizen Dursun Özbek, 
“Bu sene sponsorluk anlamında 80 milyon 

avro gelire gidiyoruz. Bunun nedeni Galata-
saray’ın başarısı. Sponsor sadece para veren 
kurum değil. Onlarla iletişim ve aktiviteleri-
miz çok önemli ve güzel örnekler. İnsanları 

cezbediyor” diye konuştu. Özbek, başta 
Mauro Icardi birçok oyuncularına reklam 

ve tanıtım teklifleri de geldiğini 
kaydetti.

YERKÖY VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 2024 YILI İLANEN TEBLİĞ LİSTESİ

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2132524

Yerköy Vergi Dairesi mükelleflerine ait olup yukarıda adı , soyadı ve unvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan 
ödeme emirleri mükelleflerin bilinen adreslerinde bulunamamaları nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 sayılı V.U.K. un 103-106. maddelerine istinaden, 
ilgililerin ilan tarihinden itibaren başlayarak bir ay içinde vergi dairesine bizzat veya bilvekale müracaatta bulunmaları veyahut taahhütlü mektup veya 
telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı bu ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık 
adreslerini bildirmeyenler hakkında iş bu ilanın neşri tarihinden itibaren bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur. 25.11.2024

Vergi No. T.C. Kimlik 
No.

Adı Soyadı Adres Ana Takip Dosya No. Türü Dönemi Tutarı Vergi 
Dairesi

7351436644 ASMAR REZAEI 100. Yıl Mah. Ankara 
Asfaltı Bulv. K. No: 1 
Yerköy /YOZGAT

2023122766gJz0000002 0003-0010-0015-
1046-1047-1048-
1086

2019-2020 40852,92 YERKÖY

7351436644 ASMAR REZAEI 100. Yıl Mah. Ankara 
Asfaltı Bulv. K. No: 1 
Yerköy /YOZGAT

2023122766gJz0000003 0003-0010-0015-
1046-1047-1048-
4510-4515-4518

2020-2021 206595,97 YERKÖY

7351436644 ASMAR REZAEI 100. Yıl Mah. Ankara 
Asfaltı Bulv. K. No: 1 
Yerköy /YOZGAT

2023122766gJz0000004 0010-0015-1084-
3074-3080

2020-2021 336383,19 YERKÖY

7351436644 ASMAR REZAEI 100. Yıl Mah. Ankara 
Asfaltı Bulv. K. No: 1 
Yerköy /YOZGAT

2023122766gJz0000005 0015-1084-3074-
3080

2019-2020-
2021

11010705,09 YERKÖY

7351436644 ASMAR REZAEI 100. Yıl Mah. Ankara 
Asfaltı Bulv. K. No: 1 
Yerköy /YOZGAT

2024110766gJz000001 0015-1084-3074-
3080

2020 6541783,73 YERKÖY

T.C. İSTANBUL ANADOLU 
2. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİ’NDAN

İ L A N
ESAS NO: 2024/870 Esas
Davacı SEZGİ YILDIRIM BALİN 

tarafından davalı ÇUKUROVA İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas (Doğrudan 
Alacaklı Tarafından Talep Edilen İflas 
(İİK 177)) davası nedeniyle;

Açılan bu davanın yargılaması 
12/02/2025 günü saat 14:20’a 
bırakılmıştır.

İ.İ.K.’nun 166 maddesi uyarınca 
alacaklıların, itiraz etmek isteyenlerin 
ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan 
itibaren iki hafta içinde mahkememize 
müracaat etmeleri ilanen tebliğ olunur.

02/12/2024
Duruşma günü : 12/02/2025 Saat : 

14:20
İstanbul Anadolu 2. Asliye Ticaret 

Mahkemesi Duruşma Salonu

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2133865

Junichi Inamoto
futbolu bıraktı

Göztepe evine dönüyorGöztepe evine dönüyor

AVRUPALI
Aliağa Petkim

Süper Lig’de cumartesi günü galibiyeti bulunmayan sonuncu Adana 
Demirspor’u konuk edecek Göztepe, taraftarıyla hasret giderecek. 
Son olarak 10 Kasım’da Gürsel Aksel Stadı’nda, Konyaspor’u ağırla-
yan sarı-kırmızılılar yaklaşık 4 hafta evinden uzak kaldı. Konyaspor 
karşılaşmasının ardından milli maç arasına girilirken, Göztepe 
ligde üst üste iki İstanbul deplasmanı yaptı. Gürsel Aksel Stadı’nda 
yalnızca Fenerbahçe ile 2-2 berabere kalan İzmir ekibi, Bodrum FK, 
Kayserispor, Sivasspor, Trabzonspor ve Konyaspor karşılaşmalarını 
ise kazandı.



Editör: FERRUH YENIGÜL  Tasarım: BURCU ÖZKAYA

Şanlıurfa’nın Siverek ilçesin-
den geçtiğimiz haziran ayında  

topladığı ve kuduz olduğunu iddia ettiği 
29 köpeği Ankara’ya getiren Yaşama 
Tutunan Patililer Derneği’nin sözde 
başkanı Buket Özgünlü Boyacı, yardım 
amacıyla topladığı 1 milyon 100 bin 
lira ile kendisine estetik operasyonu 
yaptırdı, hatta at yarışı bile oynadı. 
MASAK raporuna göre, Boyacı, dernek 

adına hayvanseverlerden topladığı pa-
ralarla âdeta servet kazandı. 9 daire, 2 
deposunun olduğu ortaya çıkan ‘köpek 
velisi’nin bağış paralarıyla 7 operasyon 
ve güzellik seansı için 1 milyon 100 bin 
TL harcadığı banka hareketleri ile ortaya 
çıktı. Hâkim, karşısına çıkarılan Buket 
Özgünlü ile birlikte dernekte görevli 
diğer üyeler Demet Kılıç ve Ertan Işık’ın 
tutuklanmasına karar verdi.

İstanbul’da, “1-7 Aralık 112 
Acil Sağlık Hizmetleri Haftası” 

etkinlikleri kapsamında Eminö-
nü-Kadıköy şehir hatları vapurunda 
ilk yardım eğitimi verildi. Dernek 
eğitmenleri ile Beykoz ve Kent 
üniversiteleri öğretim üyeleri ve öğ-
renciler tarafından hafta etkinlikleri 
kapsamında, Eminönü-Kadıköy şehir 
hatları vapurundaki vatandaşlara 
acil durumlarda kalp masajının nasıl 
yapıldığı uygulamalı olarak anlatıldı. 
ATAÇ-DER Genel Başkanı Dr. Temel 
Kılınçlı, Türkiye’de kalp krizi sonucu 

vefat edenlerin sayısının 300 bine 
yakın olduğunu söyledi. Ülkede ilk 
yardım bilen kişi sayısının nüfusa 
oranının yüzde 1,7 olduğunu belirten 
Kılınçlı, “Toplum etkili ve doğru kalp 
masajı yapmayı bilmiyor. Oysa kalp 
masajına ihtiyaç duyulması hâlinde, 
ilk dakikalarda yapılan doğru kalp 
masajı ile suni solunum hayat kur-
tarıyor. Ambulans değil, ilk yardım 
hayat kurtarır. Çünkü olay yerine 
çağrılan ambulanslar, dünya ülke-
lerini geride bırakmasına rağmen 7 
dakikadan önce gelemiyor” dedi.

Konya’nın Çumra ilçesinde 9 bin 
yıl öncesine ışık tutan UNESCO 

Dünya Mirası listesindeki Çatalhö-
yük’ün dijital dünyasında ziyaretçiler, 
9 bin yıl öncesine gidiyor. Konya 
Büyükşehir Belediyesinin 14 ay önce 
hizmete aldığı Çatalhöyük Tanıtım ve 
Karşılama Merkezi, neolitik dönemde 
yaklaşık 8 bin kişinin bir arada 
yaşadığı ören yerinin tanıtımına katkı 
sağlıyor. Açıldığı günden bu yana yerli 
ve yabancı ziyaretçilerden yoğun ilgi 
gören merkeze gelenler, interaktif ve 
dijital ekranlarla kentin kapısız evleri, 

duvar çizimleri, kadın-erkek heykel-
cikleri, yırtıcı hayvan kemik ve pençe-
leri, çoklu mezarları ve tarımın izlerini 
keşfediyor. Dünyada kentleşmenin 
olduğu ilk yerlerden Çatalhöyük’te 
kazı ve bilim dünyasında önemli 
keşiflerin kapısını aralayan buluntula-
rın replikaları (sanat eserinin kopyası) 
da sergileniyor. Merkez sorumlusu 
Gülsün Ergen, ahşap konstrüksiyonlu 
karşılama merkezinin Türkiye’de 
ilklerden olduğunu söyledi, merkezin, 
Çatalhöyük Ören Yeri’nin tanıtımına 
katkı sağladığına işaret etti.

MEYVE SUYU paketine
gizleyip okulda içiyorlar

ÖĞRETMENLER AMAN DIKKAT!

‘Sigarayı bırakma’ 
ürünü diye satılan 

elektronik sigara 
kullanım yaşı 11’e 
düştü. Öğrenciler, 

meyve suyu 
kutularını keserek 

okula bile sokuyor.

Türkiye’de satışı yasak olmasına 
rağmen gençlerin kullandığı yön-
tem şoke etti. Satışı yasak olan 
elektronik sigaralar küçük yaş-
taki öğrenciler arasında maalesef 
hızla yaygınlaşıyor. Üstelik bazıları 
okula dahi sokuyor o sigaraları. 
Meyve suyu kutularını kesen 
öğrenciler elektronik sigarayı o 
kutuya gizleyip okulda bile içiyor. 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakül-
tesinden Prof. Dr. M. Şule Akçay, 
elektronik sigaraların ‘sigarayı 
bırakma ürünü’ diye reklamının 
yapıldığını ancak sağlığa zararının 
büyük olduğunu söyledi. Prof. Dr. 
Akçay, “Tütün ürünlerini satanlar 
‘zararı azaltılmış ürünler’ diye 
reklam yapıyor, ‘sigarayı bırakma 
ürünü’ diyerek servis ediyorlar” 
dedi. Tütün ürünlerinin vücu-
da olan etkisinden de söz eden 
Akçay, “Beyinden bacağa kadar 
hastalık sebebi. Duman altında 
kalanlar da benzer hastalıklara 
maruz kalıyor. Yeni nikotin ürün-
leri kısa sürede içerisinde sağlığa 
zararları ortaya konmuş, bilinen 

durumlardır. Elektronik sigara 
kullanım yaşı 11-13 yaşlara kadar 
ne yazık ki düşmüş durumda. Milli 
Eğitim Bakanlığı, İçişleri Bakan-
lığının tümünün çok merkezli 
olarak önlem alması gerekiyor. 
Elektronik sigara kullanımı 
maalesef erken yaşlara kaymış 
durumda. Tütün ürünlerini satan-

lar ‘zararı azaltılmış ürünler’ diye 
reklam yapıyorlar ‘sigarayı bırak-
ma ürünü’ diyerek servis ediyor-
lar. Bu şekilde bir ürün kesinlikle 
değil. Bunun altını çizmek lazım. 
İthali, satışı yasak olan maddeler 
ama gençler ne yazık ki bir şekilde 
ulaşıp kullanabiliyorlar” diye 
konuştu.

BAĞIŞ PARALARI ILE ESTETIK
YAPTIRIP, AT YARIŞI OYNADI

TEZGÂHTARI 
OLMAYAN
MANAVLA  

ÖĞRENCİYE
'DÜRÜST OLUN' 

MESAJI

EĞITMENLER VAPUR YOLCULARINA
‘KALP MASAJI’ EĞITIMI VERDI

ÇATALHÖYÜK’Ü ZIYARET EDENLER
9 BIN YIL ÖNCESINE IŞINLANIYOR!

Sivas Mustafa Kemal 
Atatürk Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesinde hayata ge-
çirilen proje yaklaşık 2 ay önce 
başlatıldı. Proje kapsamında 
okulun koridorunda masalar 
üzerine konulan meyve dolu 
kasalarla mini bir manav 
alanı oluşturuldu. Meyvelerin 
ve para kutusunun herkesin 
ulaşabileceği şekilde açıkta 
olduğu tezgâhtarsız manavdan 
teneffüs aralarında alışveriş-
lerini yapan öğrenciler, masa 
üzerindeki kutuya paralarını 
bırakıp gerekirse para üstünü 
alarak alışverişlerini tamamlı-
yor. Doğru davranışı öğretmek 
amacıyla hazırlanan projeyle 
aynı zamanda öğrencilerin 
sağlıklı beslenmesine de 
imkân sunuluyor. Okul müdürü 
Savaş Korkmaz, “Manavda 
satıcı yok. Öğrencilerimize 
öncelikle dürüstlüğü ve öz 
güveni aşılamak istedik. Diğer 
taraftan önemsenmiyor ama 
meyve yeme alışkanlığı nokta-
sında çok ciddi sıkıntılarımız 
vardı, bunları elde edebilmek 
için böyle bir çalışma içerisine 
girdik. Sponsorluğu öğret-
menlerimiz yaptı, sonrasında 
elde ettiğimiz miktarlarla 
yeniden meyve almak suretiyle 
öğrencilerimize meyve yeme 
alışkanlığı kazandırdık” dedi. 
Diğer taraftan da öğrencile-
rimiz dürüstlüklerini ortaya 
koydular” diye konuştu.

B U G Ü N  K A H V E Y İ  

D Ü N Y A  İ L E  T A N I Ş T I R A N

K A H V E N İ N  G Ü N Ü .

D Ü N Y A  T Ü R K  K A H V E S İ

G Ü N ÜM Ü Z

kutlu olsun.

Sivas’a 30 kilometre mesafedeki Sıcak Çermik Kaplıcası 
içerisinde bulunan Altınkale, kışın ayrı bir özelliğe bürünüyor. 
Etrafı karla kaplanan Altınkale’nin havuzlarından fışkıran 45 

derecelik sıcak suyun soğukla buluşması sonucu çıkan buhar, 
görsel şölen sunuyor. Bir yanda 45 derecelik doğal sıcak su yer 
alırken, hemen yanında kar ve buz ile temas etmek mümkün 

oluyor. Altınkale, kışın da meraklıların ilgisini çekiyor.

SICAKLA SOĞUK BULUŞTU…

TESPİH TANESİNE AYET-EL KÜRSÎ
Bursa’da yaşayan Kültür ve Turizm Bakanlığı ahşap oyma sanatçısı Kani Dursun, 
atölyesinde ahşaptan yaptığı tespih tanelerine Kur’an-ı Kerim’den bazı ayetleri 

işledi. Ahşap oymacılığını eski usullerle sürdürmeye çalışan 59 yaşındaki Dursun, 
gençliğinde çakı ve bıçakla ahşaba şekil vererek başladığı sanatta kendi kendini geliş-
tirdi. Tokat’ın Taşhan bölgesinde merhum sanatkâr Mehmet Ali Pazarlı’ya ait “Tavan 
Göbeği» eserinin örneğini isteyip aynısını yaparak ona satan Dursun, yıllar içinde 3 
boyutlu levha, hat, çeşitli figür ve soyut çalışmalar ortaya çıkardı.


